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Prosz´ zwróciç uwag´, ˝e w katalogu brakuje zdj´ç niektórych pozycji.

Wszystkie przedmioty wystawione na aukcji sà opisane i zilustrowane w bardzo

dobrej rozdzielczoÊci i w kolorze na naszej stronie internetowej 

http://www.wcn.pl

Zach´camy do przeglàdania ilustracji, gdy˝ oglàdanie w dniu aukcji ma miejsce

w warunkach niezbyt korzystnych.

Kalendarz aukcji
35 aukcja odb´dzie si´ 2 grudnia 2006 r.

przedmioty na aukcj´ przyjmujemy do 29 wrzeÊnia 2006 r.

Auction Schedule
Auction 35 - 2 December 2006

consignment deadline 29 September 2006

w Warszawie przy ulicy Waliców 11.

Wystawcy majà

Czynna b´dzie kawiarnia.

Wszystkich zainteresowanych prosimy o wczeÊniejszà rezerwacj´ stolików

w naszej firmie. Poczàtek gie∏dy o godz. 9.00, przewidywane zakoƒczenie godz. 14.00.

Cenu stolików i biletów: 100 i 10 z∏otych.

Poza dzia∏alnoÊcià aukcyjnà prowadzimy sklep internetowy, w którym

mo˝ecie Paƒstwo kupowaç ciekawe obiekty w ciàgu ca∏ego roku.

www.wcn.pl

Polecamy równie˝ katalogi aukcyjne na p∏ytach CD. Dost´pne sà katalogi z aukcji

od 14 do 23 w wersji czarno-bia∏ej, a od aukcji 24 w wersji kolorowej.

Cena jednego katalogu na p∏ycie CD wynosi 20 z∏otych.

   

Zapraszamy na kolejnà gie∏d´ numizmatycznà w dniu 3 grudnia 2006 r.,

którà organizujemy wspólnie z Mennicà Paƒstwowà S.A. w budynku AURUM

zagwarantowany bezp∏atny parking w podziemiach budynku.
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Przedmioty wystawione na aukcj´ b´dà udost´pnione do oglàdania w biurze spó∏ki przy ulicy Ho˝ej 43/49 w Warszawie

od 15 maja do 9 czerwca 2006 r. w godzinach od 10.00 do 18.00. Równie˝ w dniu aukcji w bardzo ograniczonym zakresie

od godziny 8.00 w Hotelu Holiday Inn w Warszawie.

Tabela stanów zachowania

Polska Niemcy U S A

St. Lustrz. Polierte Platte (PP) Proof

I Stempelglanz (Stgl) Uncirculated (Unc)

II Vorzüglich (Vzgl) Extremely Fine (EF)

III Sehr Schön (SS) Very Fine (VF)

IV Schön (S) Fine (F)

V Sehr Gut Very Good (VG)

Opis przedmiotów, wycena i uk∏ad katalogu:

Robert Buczak, Ryszard Kondrat i Jan W´c∏awski

Zdj´cia i sk∏ad komputerowy:

Marek Kondrat i Daniel Maksymiuk

Wszelkie prawa zastrze˝one

naÊwietlanie i druk: Semafic, Warszawa ul. Borzymowska 28



REGULAMIN AUKCJI

Warszawskiego Centrum Numizmatycznego

1. Aukcja odbywa si´ na zlecenie i rachunek w∏aÊcicieli i w imieniu licytujàcych.

2. Warunkiem uczestniczenia w aukcji jest posiadanie katalogu oraz wykupienie numeru licytacyjnego stanowiàcego wadium.

WCN mo˝e odstàpiç od ˝àdania wp∏acenia wadium.

3. Fakt przystàpienia do licytacji jest równoznaczny z akceptacjà niniejszego regulaminu.

4. Opisy w katalogu sà podane w dobrej wierze a autentycznoÊç przedmiotów jest zagwarantowana chyba, ˝e stwierdzono i˝ jest inaczej.

5. Ceny w katalogu sà cenami szacunkowymi a licytacja b´dzie si´ zaczynaç o 20% ni˝ej.

6. Udzia∏ w aukcji mo˝na braç równie˝ poprzez z∏o˝enie pisemnej oferty w WCN przes∏anej wraz z kopià dowodu wp∏aty wadium

w wysokoÊci 25% ceny szacunkowej, dokonanej na konto WCN.

7. Uczestniczàcy w aukcji jest zobowiàzany po wygraniu przetargu op∏aciç wylicytowany przedmiot w z∏otych obiegowych lub czekiem

potwierdzonym z gwarancjà zap∏aty.

Klienci znani WCN mogà dokonaç op∏aty w terminie 3 dni od daty zakoƒczenia aukcji. Niedotrzymanie tego terminu spowoduje, ˝e

WCN b´dzie pobieraç odsetki za ka˝dy dzieƒ zw∏oki

8. Uczestniczàcy w aukcji b´dà traktowani tak jakby widzieli i studiowali stan przedmiotów. Wszelkie zastrze˝enia dotyczàce okreÊleƒ

podanych w katalogu mogà byç przyjmowane przez WCN wy∏àcznie na piÊmie w dniach przeznaczonych na oglàdanie przedmiotów.

Z chwilà rozpocz´cia aukcji reklamacje nie b´dà przez WCN uwzgl´dniane.

9. Miejscem rozstrzygania wszelkich sporów jest Sàd Rejonowy dla miasta st. Warszawy.

10. Zakoƒczenie licytacji nast´puje po trzykrotnym wywo∏aniu ceny i jej przybiciu.

Do wylicytowanej ceny WCN dolicza 10% op∏aty aukcyjnej.

W kwestiach wàtpliwych licytator ma prawo jeszcze raz wywo∏aç cen´.

11. Zezwolenia na wywóz za granic´ nie wymagajà przedmioty niewpisane do rejestru zabytków i majàce nie wi´cej ni˝ 55 lat.

Tryb wywozu i zezwoleƒ na wywóz zabytków reguluje ustawa z dnia 23 lipca 2003 "O ochronie zabytków i opiece nad zabytkami".

12. Moc prawnà ma polski tekst regulaminu.

13. Wszelkie nale˝noÊci prosimy wp∏acaç na nasz rachunek:

Warszawskie Centrum Numizmatyczne

ul. Ho˝a 43/49 00-681 Warszawa

Bank BPH S.A., Oddzia∏ w Warszawie, ul. Nowogrodzka 50,

28 1060 0076 0000 4010 4020 4335 (PLN)

Citibank Handlowy w Warszawie S.A.,

82 1030 0019 0109 8530 0006 1018 (PLN)



TERMS OF AUCTION

Warsaw Numismatic Centre

1. The auction is conducted on order and for the account of the proprietors and on the behalf of the bidders.

2. Only persons interested in the auction who are in the possession of the catalogue and who paid the registration card, that constitutes a deposit,

will be admitted. WCN can abandon requirements of deposit payment.

3. Bidding in the auction constitutes full acceptance by the bidder of all the terms of the sale.

4. The descriptions in the catalogue are set out in all good faith and the authenticity of items is guaranted, if not otherwise stated.

5. Catalogue prices are our estimates; we shall start bidding at prices 20% lower.

6. Written orders are accepted on the condition of paying a deposit of 25% of the estimated price to the account of WCN.

7. The successful bidders present at the auction are obliged to make their payment immediately in current Polish zlotys or by a secured 

cheque. Purchasers known to WCN are obliged to make payment within 3 days after the end of the auction. Payment received after this date 

will be charged for every day of delay.

8. Bidders will be considerated to have seen the items. Any complaints concerning the description of the items will be accepted by WCN

only in writing during public viewing of items.

9. The District Court in Warsaw has jurisdiction in the case of any claims.

10. An item will be knocked down after the highest bid has been called out three times.

A charge of 10%, payable by the purchaser, will be added on the knock-down price. In the case of any doubts on knocking-down, 

the item will be called down once more.

11. All objects not older than 55 years and not inscribed to the National Monument Register can be exported.

Exportation of other objects is regulated by the Law of 23rd July 2003 entitled "On the protection and tutelage of National Monuments"

12. Only the Polish text has legal force; this free translation is included only for guidance.

13. Payment should be made to our account:

Warszawskie Centrum Numizmatyczne

ul. Ho˝a 43/49, 00-681 Warszawa

Bank BPH S.A., Oddzia∏ w Warszawie, ul. Nowogrodzka 50,

SWIFT: BPHKPLPK, Account: IBAN PL 28 1060 0076 0000 4010 4020 4335 (PLN)

Citibank Handlowy w Warszawie S.A.,

SWIFT: CITIPLPX, Account: 82 1030 0019 0109 8530 0006 1018 (PLN)

Payments in other currencies - account number on request.



GRECJA

*1. SYCYLIA- Syrakuzy, Timoleon 344-336 pne, AE-litra, Aw: Popiersie Ateny w he∏mie w lewo, Rw: Gwiazda

mi´dzy dwoma delfinami, Sear 1306, SNG Cop.720, 30.64 g, ciemna g∏´boka patyna III 800,-

*2. MACEDONIA, Aleksander III 336-323 r. pne, stater, Aw: G∏owa Ateny w prawo, Rw: Nike z wieƒcem w

lewo, za nià napis, z∏oto 8.68 g II- 5.500,-

*3. CHERSONEZ TAURYDZKI, AE-21 300-290 pne, Aw: Artemida kl´czàca nad powalonà ∏anià, napis u do∏u

XEP, Rw: Byk szar˝ujàcy w lewo, napis ∆IAΓOPA, Szaivert-Sear 1905, Anochin 78, 6.43 g, patyna III- 150,-

*4. BOSPOR CYMERYJSKI, Reskuporides IV 242-276, stater bilonowy 246 r, Aw: Popiersie króla w prawo i

napis, Rw: Popiersie cesarza Filipa I w prawo, ni˝ej data, Stanis∏awski 644, srebro bilonowe 7.33 g, patyna,

rzadka moneta III 300,-

*5. AEOLIS- Kyme, tetradrachma ok. 150 r. pne, Aw: G∏owa amazonki Kyme w prawo, Aw: W wieƒcu, koƒ z

podniesionà nogà, pod nim waza, napisy, Szaivert- Sear 4175, SNG Cop.104, 16.55 g II 2.500,-

*6. SYRIA, Antioch I Soter 280-261 pne, tetradrachma, Seleucja nad Tygrysem, Aw: M∏odzieƒcza g∏owa króla

w diademie w prawo, Rw: Apollo ze strza∏à siedzàcy na omphalosie w lewo i napis, Szaivert-Sear 7153,

SNG Cop 49, 16.99 g III 1.250,-

*7. SYRIA, Filip Filadelphos 93-83 pne, tetradrachma, Aw: Popiersie w diademie w prawo, Rw: Zeus z Nike w

dloni siedzàcy na tronie i napisy, Szaivert-Sear 7484, SNG Cop.427, 14.87 g III 400,-

*8. PARTIA, Sinatrukes 77-70 r. pne, drachma, Aw: Popiersie w tiarze w lewo, Rw: Król z ∏ukiem na tronie i

napisy, Sellwood 33.2, Szaivert-Sear 7576, 3.69 g III 150,-

*9. PARTIA, Vologases VI 208-228, drachma, Aw: Popiersie w tiarze w lewo, Rw: Król z ∏ukiem na tronie i

napisy, Peus 5199, 3.56 g II 125,-

5

1
2 3

4
5

6 7

8 9



*10. SASANIDZI, Khusro II 590-628, drachma, Aw: Popiersie w skrzydlatej koronie, Rw: Stra˝nicy przy o∏tarzu

ognia, Peus 5348, 4.00 g II 150,-

*11. BAKTRIA, Eukratides 171-135 r. pne, tetradrachma-Balkh, Aw: Popiersie króla w he∏mie, Rw: Dioskurowie

na koniach w prawo, napis wokó∏, Szaivert-Sear 7749, Mitchiner 177, 16.61 g II- 3.000,-

*12. ZEUGITANA, Kartagina, hemidrachma 220-210 r. pne, Aw: G∏owa Tanit w lewo, Rw: Koƒ w prawo,

Szaivert-Sear 6635, 1.85 g III 300,-

*13. ZEUGITANA, Kartagina, AE 25, 250-200 r. pne, Aw: G∏owa Tanit w lewo, Rw: Koƒ w prawo, spoglàdajàcy

wstecz, Szaivert-Sear 6653, 9.12 g, ciemna patyna II 200,-

REPUBLIKA RZYMSKA
*14. L. Memmius 109-108 r. pne, denar, Aw: G∏owa w wieƒcu d´bowym w prawo, Rw: Dioskurowie z koƒmi

stojàcy na wprost, Sear Memmia 1, Craw. 304/1, 3.81 g III+ 400,-

*15. C. Norbanus 83 r pne, denar, Aw: G∏owa Wenus w  diademie w prawo i napis, Rw: K∏os zbo˝a, rózgi

liktorskie i kaduceusz, Sear Norbana 2, Craw. 357/1.b, 4.02 g III 300,-

*16. Furius F. Brocchus 63 pne, denar,  Aw: Popiersie Ceres mi´dzy k∏osem zbo˝a i ziarnem j´czmienia, napis,

Rw: Krzes∏o kurulne mi´dzy rózgami liktorskimi, napis u góry, Sear Furia 23, Cr. 414/1, 3.72 g, patyna III+ 350,-

CESARSTWO RZYMSKIE
*17. August 27 pne-14ne, sesterc 16 r pne- C. Asinius Gallus, Aw: Wieniec i napis OB CIVIS SERVATOS,

Rw: Du˝e litery SC i napis, RIC 372, 21.91 g III 500,-

*18. Neron 54-68, as, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Geniusz cesarza sk∏ada ofiar´ przy o∏tarzu, w lewej

r´ce róg obfitoÊci, napis GENIO AVGVSTI i S-C, Sear 1977, RIC 214, 8.79 g, ∏adna ciemna patyna II 2.000,-
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*19. EGIPT- Aleksandria, Neron 54-68, tetradrachma bilonowa 64/65 r, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏,

napis i data, Förschner 116, 12.77 g III 300,-

*20. EGIPT- Aleksandria, Neron 54-68, tetradrachma bilonowa 66/67 r. Aw: Popiersie Nerona w lewo i napis,

Rw: Popiersie Augusta, napis i data, Förschner 127, 11.93 g III 400,-

*21. Antonin Pius 138-161 denar, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Stojàca Clementia i napis CLEMENTIA

AVG, Sear 123, RIC 64, 3.46 g II 200,-

*22. Marek Aureliusz 161- 180, denar, Aw: Popiersie w wieƒcu w prawo i napis, Rw: Stojàca Victoria z tarczà

z napisem VIC PAR, Sear 878, RIC 163, 3.42 g III+ 200,-

*23. MOESIA INFERIOR- Nikopolis, Makryn 217-218, AE-29, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Stojàca

Nemesis (Aequitas) z wagà i rogiem obfitoÊci i napis, Imhoof-Blumer 1773, 13.74 g, patyna III+ 400,-

*24. MOESIA INFERIOR- Markianopolis, Makryn 217-218 , AE-25, Aw: Popiersie w zbroi w prawo i napis,

Rw: Orze∏ z rozpostartymi skrzyd∏ami siedzàcy na piorunie, w dziobie wieniec, napis w otoku, 

Imhoof-Blumer 714, 9.06 g, patyna, podwójne uderzenie stempla III 250,-

*25. Aleksander Sewer 222-235, sesterc, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Stojàcy Sol i napis, Sear 8002,

RIC 528, 17.67 g, patyna III+ 400,-

*26. Gordian III 238-244, antoninian, Aw: Popiersie w prawo w koronie radialnej i napis. Rw: Stojàcy Sol

z globem w d∏oni i napis AETERNITATI  AVG, Sear 41, RIC 83, 4.60 g II+ 150,-

*27. MOESIA INFERIOR- Markianopolis, Gordian III 238-244, AE-26, Aw: Popiersia Gordiana i Trankiliny

zwrócone do siebie i napis, Rw: Atena ze sterem i rogiem obfitoÊci stojàca na wprost i napis,

Imhoof-Blumer 1177, 12.26 g, zielona patyna II- 350,-

*28. PONT- Neocezarea, Gordian III 238-244, AE-31, 241-242 r, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Frontony

dwóch Êwiàtyƒ i napisy, 16.17 g, patyna III 500,-
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*29. TRACJA- Anchialos, Gordian III 238-244, AE-27, Aw: Popiersia Gordiana i Trankiliny zwrócone do siebie i

napis, Rw: Hygieia stojàca w prawo i napis, Imhoof-Blumer 666, 11.62 g, zielona patyna II 350,-

*30. TRACJA- Anchialos, Gordian III 238-244, AE-26, Aw: Popiersia Gordiana i Trankiliny zwrócone do siebie i

napis, Rw: Stojàcy Wielki Bóg z paterà i rogiem obfitoÊci i napis wokó∏, Imhoof-Blumer 650, 10.02 g,

zielona patyna II 300,-

*31. MOESIA INFERIOR- Tomis, Gordian III 238-244, AE-26, Aw: Popiersia Gordiana i Trankiliny zwrócone

do siebie i napis, Rw: Stojàcy Zeus z ber∏em i wieƒcem i napis, Imhoof-Blumer 3509, 13.21 g, zielona patyna II 300,-

*32. SYRIA- Antiochia ad Orontes, Filip I 244-249, AE-28, Aw: Popiersie cesarza w prawo i napis, Rw: Popiersie

bóstwa opiekuƒczego miasta i napis, Sear 3959, 15.67 g, delikatna patyna III+ 500,-

*33. PAMPHILIA- Perga, Galien 253-268, AE-30 = 30 assaria, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Spes i napis,

10.52 g, patyna III 300,-

*34. EGIPT- Aleksandria, Galien 253-268, tetradrachma bilonowa 264/265, Aw: Popiersie w prawo i napis, 

Rw: Tyche na tronie w lewo i data, Förschner 1078, 7.95 g, patyna III+ 125,-

*35. EGIPT- Aleksandria, Klaudiusz II Gocki 268-270, tetradrachma bilonowa 269/270, Aw: Popiersie w

prawo i napis, Rw: Nike z wieƒcem i ga∏àzkà palmy i data, Förschner 1148, 9.78 g, patyna III 100,-

*36. EGIPT- Aleksandria, Aurelian 270-275, tetradrachma bilonowa 274/275, Aw: Popiersie w prawo i

napis, Rw: Orze∏ i data, Förschner 1175, 9.15 g, patyna III+ 100,-

*37. Maksymian 286-305, argenteus, Rzym, Aw: Popiersie w prawo i napis MAXIMIANVS AVG,

Rw: Czterej w∏adcy przysi´gajà na o∏tarzu, w tle brama obozowa z szeÊcioma wie˝yczkami,

napis PROVIDENTIA AVGG, Sear 486a, RIC 10.b, 2.44 g I- 1.500,-

*38. Konstancjusz I 293-306, argenteus, Rzym,  Aw: Popiersie w prawo napis CONSTANTIVS CAES,

Rw: Czterej w∏adcy przysi´gajà na o∏tarzu, w tle brama obozowa z szeÊcioma wie˝yczkami, napis

VIRTVS MILITVM, Sear 314.b, RIC 42a, 3.50 g I- 1.500,-
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*39. Walentynian I 364-375, solidus, Trewir, Aw: Popiersie w ozdobnym diademie i napis D N VALENTINIANVS

P F AVG, Rw: Dwaj cesarze wspólnie trzymajàcy glob, za nimi Victoria, napis  VICTORIA AVG, w odcinku

TROBS, RIC 17.b, z∏oto 4.51 g I- 4.000,-

*40. Walentynian II 375- 392, solidus, Konstantynopol, Aw: Popiersie w diademie w prawo i napis D N VALEN-

TINIANVS P F AVG,  Rw: Constantinopolis w he∏mie, z globem i ber∏em siedzàca na wprost i napis

CONCORDIA AVGGG, w odcinku CONOB,  RIC 45.b, Vagi 3512, z∏oto 4.51 g II 3.000,-

*41. Arkadiusz 383-408, solidus, Konstantynopol, Aw: Popiersie w diademie w prawo i napis D N

ARCADIVS P F AVG, Rw: Constantinopolis w he∏mie, z globem i ber∏em w d∏oniach siedzàca na tronie,

napis CONCORDIA AVGGG, w odcinku CONOB, RIC 7, z∏oto 4.47 g II 2.400,-

*42. Teodozjusz II 402-450, solidus, Konstantynopol, Aw: Popiersie w he∏mie i zbroi na wprost, napis w otoku

D N THEODOSIVS P F AVG, Rw: Constantinopolis w he∏mie, z globem i ber∏em siedzàca w lewo, napis

VOT XXX MVLT XXXX, RIC 257, z∏oto 4.36 g II+ 1.800,-

BIZANCJUM
*43. Herakliusz  610-641, solidus, Konstantynopol, Aw: Popiersia Herakliusza i Herakliusza Konstantyna na wprost,

napis w otoku, Rw: Krzy˝ na postumencie i napis w otoku, w odcinku CONOB, Sear 738, z∏oto 4.44 g II 1.500,-

ÂREDNIOWIECZE

ANGLIA

*44. Edward I 1272-1307, denar, mennica York, Aw: G∏owa na wprost i napis, Rw: D∏ugi krzy˝ i napis,

Seaby 1429, 1.17 g III 125,-

CZECHY

*45. Jan Luksemburski 1310-1346,  grosz praski,  Aw: Korona i napis w podwójnym otoku, Rw: Lew czeski i

napis, Castelin 8, 3.74 g, bardzo ∏adny egzemplarz II 125,-

FRANCJA

*46. Filip III 1270-1285, grosz turoƒski, Aw: Krzy˝ i napis w podwójnym otoku, Rw: Kasztel turoƒski i napis,

Duplessy 202, 4.01 g III+ 250,-

*47. Filip IV Pi´kny 1285-1314, grosz turoƒski, Aw: Krzy˝ i napis w podwójnym otoku, Rw: Kasztel turoƒski i

napis, Duplessy 214, 3.19 g III 200,-

HOSPODARSTWO MO¸DAWSKIE- jako lenno Polski

*48. Aleksander II 1449 i 1452-1455, grosz- mennica Asprokastru, Aw: G∏owa wo∏u z gwiazdà mi´dzy rogami,

Rw: Ma∏y krzy˝ i napis ASPRKASRU (z b∏´dem), Kop. 3740, 1.26 g, ciemna patyna III+ 250,-
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POLSKA

*49. denar krzy˝owy XI w., Aw: Krzy˝, Rw: D∏oƒ i sztandar, CNP 999-1005, 0.84 g, rzadki III+ 800,-

*50. denar krzy˝owy, XI w., Aw: Kapliczka i imitacja napisu, Rw: Krzy˝ kawalerski i imitacja napisu, CNP 410,

1.32 g, s∏abej i prostej roboty III 250,-

*51. denar krzy˝owy, XI w., Aw: Krzy˝ prosty, w polach kulki, imitacja napisu, Rw: Krzy˝ kawalerski,

CNP 837, 0.95 g II 200,-

*52. denar krzy˝owy XI w. Aw: Pastora∏ i kulki, Rw: Krzy˝ kawalerski, w polu kliny i kulki, CNP 977, 0.78 g II 125,-

Boleslaw Âmia∏y 1056-1080

*53. denar królewski, Aw: Pó∏postaç króla w koronie i z mieczem w d∏oni w lewo, za nià litera N, Rw: Brama z

trzema wie˝ami  z kulistymi kopu∏ami, Str. 32, 0.96 g, ∏adny egzemplarz III+ 2.000,-

*54. denar ksià˝´cy, Aw: W per∏owej obwódce g∏owa i napis BLEZLAUVS, Rw: Jeêdziec z w∏ócznià w d∏oni w

lewo, za nim krzy˝yk, Str. 33, 0.58 g, ∏adny egzemplarz II- 1.500,-

*55. denar ksià˝´cy Aw: W per∏owej obwódce g∏owa i napis BLEZLAVS Rw: Jeêdziec z w∏ócznià w d∏oni w lewo,

za nim litera S, Str. 33, 0.82 g, ∏adny plastycznie okaz III+ 1.500,-

W∏adys∏aw Herman 1081-1102

*56. denar, Aw: G∏owa z d∏ugimi w∏osami w lewo i napis, Rw: Brama z trzema wie˝ami o szpiczastych dachach,

napis w otoku, Str. 35, 0.35 g, ∏adny egzemplarz II+ 600,-

*57. denar, Aw: G∏owa z d∏ugimi w∏osami w lewo i napis, Rw: Brama z trzema wie˝ami o szpiczastych dachach

zakoƒczonych kulami, napis w otoku, Str.35, 0.71 g II- 400,-

*58. denar, Aw: G∏owa z d∏ugimi w∏osami w lewo i napis. Rw: Brama z trzema wie˝ami z dachami zakoƒczonymi

krzy˝ami, Str. 35, 0.73 g III+ 300,-

*59. denar, Aw: G∏owa z d∏ugimi w∏osami w lewo, napis WLADISLAVS, Rw: Brama z trzema szpiczastymi

wie˝ami, napis CRA.., Str. 35 , 0.73 g II- 300,-

Boles∏aw Krzywousty 1107-1138

*60. denar, Aw: Rycerz stojàcy przebija w∏ócznià gard∏o le˝àcego smoka, Rw: Krzy˝ o ramionach zakoƒczo-

nych kulkami,w polach s∏oneczka, potrójna obwódka pere∏kowa, Str. 39, 0.61 g III+ 400,-

W∏adys∏aw Wygnaniec 1138-1146

*61. denar, Aw: Ksià˝´ na tronie z mieczem w d∏oni obok stojàcy giermek z jab∏kiem królewskim, napis,

Rw: Rycerz zamierzajàcy si´ mieczem na lwa, Str. 40, 0.53 g, kompozycja rewersu szczególnej urody II 500,-

*62. denar, Aw: Ksià˝´ na tronie z mieczem w d∏oni, z lewej giermek, napis VOIDZL, Rw: Rycerz zamierzajàcy

si´ mieczem na lwa, Str. 40, 0.61 g III+ 450,-

*63. denar, Aw: Ksià˝´ na tronie z mieczem w d∏oni, obok giermek, napis w otoku, Rw: Rycerz zamierzajàcy si´

mieczem na lwa, Str. 40, 0.72 g III 300,-

10

53 54 55

49 50 51 52

56 57 58 59

60 61 62 63



*64. denar, Aw: Popiersie rycerza z mieczem i tarczà na wprost, z lewej litera N, napis w otoku, Rw: Popiersie

biskupa z pastora∏em i Ewangeliarzem, napis w otoku, Str. 42, 0.41 g III 300,-

*65. denar, Aw: Rycerz w lewo zwrócony zamierza si´ mieczem na siedzàcego cz∏owieka z wyciàgni´tymi

ramionami, Rw: Orze∏ d∏awi zajàca, Str. 43, 0.49 g III+ 400,-

Boles∏aw K´dzierzawy 1146-1173

*66. denar, Aw: Stojàcy rycerz z tarczà i choràgwià, Rw: Dwaj ksià˝´ta za sto∏em wspólnie jab∏ko królewskie

trzymajàcy, Str. 59, 0.51 g II- 500,-

Mieszko III 1138-1202

*67. brakteat ∏aciƒski; Ksià˝´ z proporcem na wprost stojàcy, napis w otoku MESICO, Str. 96, 0.23 g, lekko p´kni´ty,

stara patyna, bardzo rzadka i atrakcyjna moneta II 6.000,-

*68. brakteat hebrajski; Ksià˝´ z liÊciem palmy na wprost, z lewej napis hebrajski, Str. T 115 a, GumH. 198,

0.16 g, patyna, rzadki III+ 1.500,-

Boles∏aw Wysoki 1173-1185/1190

*69. denar, Wroc∏aw, Aw: Biskup z krzy˝em, za nim litera V, Rw: Walka z lwem, Str. 46, Such. typ 2, 0.31 g III+ 250,-

W∏adys∏aw Laskonogi 1202-1229 lub Henryk Brodaty 1201-1241

*70. denar Aw: Popiersie w szpiczastym he∏mie, z mieczem i tarczà, z prawej strony krzy˝yk, Rw: Popiersie

biskupa z pastora∏em, Str. 47, Such. typ 10, 0.28 g II- 600,-

*71. MA¸OPOLSKA- brakteat, I çwierç XIII w.; W trzech wycinkach ko∏a g∏ówki: w∏adcy, biskupa i rycerza,

Str. XX 5 b, Gum. 240, 0.14 g, ∏adny egzemplarz III+ 800,-

Wac∏aw II jako król Polski 1300-1305

*72. grosz praski, Aw: Korona i napis w podwójnym otoku, Rw: Lew czeski i napis, Castelin 5, 3.76 g III+ 200,-

*73. grosz praski, Aw: Korona i napis w podwójnym otoku, Rw: Lew czeski i napis, Castelin 5, 3.66 g II- 200,-

Ksi´stwo kujawskie- W∏adys∏aw ¸okietek 1275-1300

*74. brakteat ma∏y; Herb Kujaw, Kop. 201 R6, bardzo rzadki III 1.500,-

Kazimierz Wielki 1333-1370

*75. pó∏grosz koronny, Aw: Popiersie króla na tronie i napis MONETA KAZIMIRI, Rw: Orze∏ i napis REGIS

POLONIE, Str. tabl. XXV, 1.38 g, bardzo wyraênie wybity II- 2.000,-

*76. pó∏grosz koronny, Aw: Popiersie króla na tronie i napis MONETA KAZIMIRI, Rw: Orze∏ i napis REGIS

POLONIE, Str. tabl. XXV, 1.28 g III 750,-
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Ludwik W´gierski 1370-1382

*77. goldgulden, Buda, Aw: Kwiat lilii i napis w otoku LODOVICI REX, Rw: Stojàcy Êw. Jan i napis S. IOHANNES

Pohl. B 1, z∏oto 3.52 g, ∏adny egzemplarz II- 2.000,-

*78. denar, Aw: G∏owa Saracena w lewo i napis, Rw: Podwójny krzy˝ stojàcy na koronie napis, Huszar 548, 0.68 g,

∏adna patyna II- 200,-

W∏adys∏aw Jagie∏∏o 1386-1434

*79. kwartnik lwowski, Aw: Lew kroczàcy w lewo i napis MONETA LEM.., Rw: Orze∏ i napis WLADISLAVS

REIGIS, Kubiak typ I.3.1, pomylony napis REIGIS, 1.29 g, rzadki III 300,-

*80. pó∏grosz koronny, Aw: Korona, a pod nià litera F i podwójny krzy˝, napis w otoku, Rw: Orze∏ i napis,

Kubiak typ.VI.6, odmiana napisu WLADISLA +, bez litery I koƒczàcej napis, 1.29 g, patyna III+ 200,-

*81. pó∏grosz koronny, Aw: Korona, pod nià litera P, napis w otoku, Rw: Orze∏ i napis, Kubiak typ I.1.1,

1.62 g, patyna III+ 150,-

*82. pó∏grosz koronny, Aw: Korona i napis w otoku, Rw: Orze∏ i napis, Kubiak typ XI, 1.68 g III+ 100,-

Kazimierz Jagielloƒczyk 1446-1492

*83. szelàg gdaƒski, Aw: Orze∏ w tarczy i napis, Rw: Herb Gdaƒska i napis, Gum. 459, 1.44 g III 150,-

*84. szelàg toruƒski, Aw: Tarcza z podwójnym krzy˝em i napis, Rw: Orze∏ ziem pruskich i napis, Gum. 456,

1.29 g III+ 150,-

Jan Olbracht 1492-1501

*85. pó∏grosz koronny, Aw: Orze∏ i napis, Rw: Korona i napis, Gum. 467, pi´kny i bardzo wyraêny egzemplarz I- 100,-

Aleksander 1501-1506

*86. pó∏grosz litewski, Aw: Pogoƒ i napis, Rw: Orze∏ i napis, odmiana napisu MONE, Gum. 472, rzadki III+ 300,-

*87. pó∏grosz litewski z kontrmarkà: Orze∏ na tle skrzy˝owanych w∏óczni- nieznany herb III+ 200,-
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POMORZE

STRZA¸ÓW

*88. grosz, koniec XIV w, Aw: Strza∏a i napis w otoku MONETA CIVITAL SVNDE, Rw: Krzy˝ równoramienny,

w polach dwie strza∏y i napis DEVS IN NOMINE TVO SAL, Dbg 273a, Kop.8538, nienotowana odmiana III 1.000,-

*89. wit po 1381, Aw: Strza∏a i napis MONETA SVNDENSIS, Rw: Krzy˝, w Êrodku gwiazda, w polu strza∏ka,

Dbg 261, 1.30 g III 300,-

*90. wit po 1425, Aw: Gotycka litera S i napis, Rw: Gotycka litera S i napis, Dbg 271, 0.90 g III 300,-

*91. wit po 1403, Aw: Strza∏a i napis MONETA SVNDENSIS, Rw: Strza∏a i napis, Dbg 267 var. 0.88 g III+ 300,-

*92. wit 1505, Aw: Strza∏a i napis MONETA NOVA SVNDENSIS 1505, Rw: Krzy˝ i napis, DEVS IN

NOMINE TVO w polu ma∏a strza∏a, Dbg 301, 0.56 g III 300,-

TÑGLIM

*93. grosz, Aw: Strza∏a i napis DEVS IN NOMINE TV, Rw: Gryf i napis MONETA TANGLIN, Dbg 182,

Kop. 8573a R2 III+ 500,-

*94. grosz, Aw: Strza∏a i napis DEVS IN NOMINE T, Rw: Gryf i napis MONETA TANGLIN, Dbg 182c,

Kop. 8573a R2 III+ 250,-

*95. wit po 1403, Aw: Strza∏a i napis, Rw: Krzy˝, dwie kulki i napis DEVS IN NOMINE TV, Dbg 177b, 0.85 g III+ 250,-

*96. wit po 1403, Aw: Strza∏a i napis MONETA TANGLIN, Rw: Krzy˝, w polu dwie kulki i napis DEVS IN

NOMINE TV, Dbg 177b, 0.92 g III 250,-

KSI¢STWO WO¸OGOSKIE

*97. Barnim VII i Warcis∏aw IX 1405-1451, wit, Aw: Gryf i napis MONETA DVC WOLC, Rw: Krzy˝ i napis,

Dbg 175, 0.62 g, rzadki III 300,-
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ÂLÑSK

*98. ksi´stwo bytomsko-cieszyƒskie, Boles∏aw I 1410-1431, halerz, mennica Bytom, Aw: Litera B i napis w

otoku, Rw: Orze∏ i napis w otoku, Fbg 509(818), Kop. 8597, Paszkiewicz 46 III 600,-

*99. ksi´stwo cieszyƒskie, W∏adyslaw i Przemys∏aw 1452-1460, halerz cieszyƒski, Aw: Uncjalna litera T, wokó∏

cztery pierÊcienie, Rw: W kwadracie orze∏ bez korony z przepaskà na piersi, po bokach litery M-T-M-T,

Fbg 496(807), Paszkiewicz 66 III+ 250,-

*100. ksi´stwo g∏ogowsko-cieszyƒskie, W∏adys∏aw 1444-1469, halerz g∏ogowski 1455-1460, Aw: Gotycka litera G,

wokó∏ cztery pieÊcienie, Rw: Orze∏ w kwadratowej ramce, wokó∏ litery M-G-M-G, Fbg 276(644),

Kop. 8606, ∏adna centrycznie wybita moneta, patyna III+ 125,-

*101. ksi´stwo g∏ogowsko-˝agaƒskie, Jan I 1397-1439, halerz ko˝uchowski ok. 1407 r., Aw: Gotycka litera M,

Rw: Wie˝a z ostrym dachem, Fbg 265(637), Kop. 8643b R2 III+ 125,-

*102. ksi´stwo g∏ogowsko-˝agaƒskie XV w. halerz kroÊnieƒski, Aw: Podwójna lilia, Rw: Orze∏, Fbg 291(642),

Kop. 8652 R1 III+ 125,-

*103. ksi´stwo g∏ogowsko-˝agaƒskie, XV w., halerz g∏ogowski, Aw: Madonna z Dzieciàtkiem, Rw: Orze∏ Êlàski,

Fbg 283(648), Kop. 8613c R3 III+ 150,-

*104. ksi´stwo g∏ogowsko-˝agaƒskie, XV w. halerz g∏ogowski, Aw: Gotycka litera G, Rw: Orze∏ Êlàski w tarczy,

Fbg 286(653), Kop. 8610 R3 III+ 125,-

*105. ksi´stwo g∏ogowsko-˝agaƒskie, XV w., halerz ko˝uchowski, Aw: Gotycka litera M, Rw: Wie˝a ze

szpiczastym dachem, w Êrodku krzy˝, Fbg 267(638), Kop. 8644 III 100,-

*106. ksi´stwo jaworsko-Êwidnickie, XV w., halerz jaworski, Aw: Du˝e litery gotyckie MJM, Rw: Orze∏ w

tarczy, Fbg 353(708), Kop. 8636 R3, odmiana literowa M-M III+ 150,-

*107. hrabstwo k∏odzkie, Puta z Castolovic 1422-35, halerz, Aw: Gotycka litera G, po bokach dwa pierÊcienie,

Rw: Lew czeski, Fbg 461(782), Kop. 5974 R2 III+ 125,-

*108. nieokreÊlone ksi´stwo i w∏adca, 1 po∏. XV w., halerz, Aw: Szachownica, Rw: Orze∏ Êlàski, Fbg 175,

Kop. 4913 III 100,-

*109. ksi´stwo opawskie, Wac∏aw II, Miko∏aj V, Wilhelm i Ernest 1433-1464, halerz miast Opawy i G∏ubczyc,

Aw: Lew czeski w tarczy, po bokach napis MONETA, Rw: Herb Opawy i napis OP-PAVIE, Fbg 531(830),

Kop. 8676 R3, Paszkiewicz 80, WCN 24, rzadki III+ 250,-

*110. ksi´stwo oÊwi´cimskie, Wac∏aw I i Jan IV 1433/4-1457, halerz cieszyƒski po 1445, Aw: Na dwóch

stopniach wie˝a z blankami i trapezowatym dachem, po bokach litery O-S, Rw: Orze∏ bez korony i napis

MONETA OSSVAN.., Fbg 488(802), Paszkiewicz 76, rzadki III 600,-

*111. ksi´stwo raciborskie, Miko∏aj i Wac∏aw 1428-1456, halerz, Aw: He∏m dziobowy z bawolimi rogami i napis

MONETA, Rw: Orze∏ i napis RATIBORIE, Fbg 522(823), Kop. 8687 R4, Paszkiewicz 60 III 300,-

*112. ksi´stwo wroc∏awsko-legnickie, Boles∏aw III 1296-1352, kwartnik 1303, Aw: Litera T, w tarczy, Rw: Prawica

Bo˝a, po bokach gwiazdka i litera gotycka A, Fbg 153(456), 1.45 g III 2.000,-

14

98 99 100

101 102 103

104 105 106

107 108 109

110 111 112



*113. ksi´stwo wroc∏awskie, Zygmunt 1419-1437, halerz wroc∏awski od 1422, Aw: G∏owa Êw. Jana i napis

M-W-M-W, Rw: Lew czeski, pod nim pierÊcieƒ, Fbg 101 (554) II 100,-

*114. Maciej Korwin 1469-1490, pó∏grosz miejski Wroc∏awia, Aw: Herb i napis w otoku, Rw: Stojàcy Êw. Jan z

Barankiem Bo˝ym bez chusty, Fbg 115 (558) III 500,-

*115. ksi´stwo zi´bickie, halerz zi´bicki 2. po∏. XV w., Aw: Gotycka litera M, z lewej strony gwiazdka,

Rw: Orze∏ w tarczy, z lewej minusku∏a gotycka l, u góry M i gwiazda z prawej, Fbg 390 (-), Kop. 8910 III 100,-

*116. ksi´stwo zi´bickie, halerz zàbkowicki 2. po∏. XV w., Aw: Litery IFE, Rw: Orze∏ Êlàski, Fbg 380(740),

Kop. 8905 III+ 125,-

W¸OCHY

*117. Arezzo- republika, grosz XIII-XIVw., Aw: Stojàcy Êw. Donat z pastora∏em i napis SA DONATVS,

Rw: Krzy˝ i napis DE ANITIO, CNI XI.I.7, 1.64 g, patyna II- 150,-

*118. Florencja- pó∏grosz XV w., Aw:  Lilia i napis FLORENTIA, Rw: Pó∏postaç Êw. Jana Chrzciciela i napis

IOHANNES B, CNI XII.XVIII.14, 1.72 g II 125,-

*119. Lukka- grosz z imieniem cesarza Otto IV bity w latach 1209-1369, Aw: Monogram Ottona i napis OTTO

REX, Rw: Âwi´te Oblicze na wprost i napis SVVLT DE LVCA, CNI XI.IV.40, 1.73 g II 150,-

*120. Mediolan, Barnaba i Galeazzo II Visconti 1354-1385, grosz, Aw: Herb Sforzów, wy˝ej orze∏ cesarski i napis

BERNABOS 3 GALEAZ VICECOMITIS, Rw: Âw. Ambro˝y siedzàcy na wprost i napis S AMBROSI

MEDIOLANV, CNI V.IV.19, 2.39 g II+ 350,-

*121. Piza- republika, grosz z imieniem cesarza Fryderyka I bity w latach 1150-1312, Aw: Litera F i napis w otoku

IMPERATOR, Rw: Poziomo PISA, w otoku CIVITAS, CNI XI.XVIII.8, 1.43 g II 150,-

*122. Piza- republika, grosz z Matkà Boskà, Aw:  Litera F i napis w otoku IMPERATOR, Rw: Matka Boska z

Dzieciàtkiem i napis S MAR D PISIS, CNI XI.XVIII.11, 1.67 g II 150,-

*123. Siena- republika, grosz przed 1250, Aw: Litera S, po bokach dwukropki i napis SENAVETVS, Rw: Krzy˝

równoramienny i napis ALFAECIC, CNI XI.XXII.17, 1.75 g II 150,-

*124. Siena- republika, grosz po 1250, Aw: Litera S, po bokach dwukropki i napis SENAVETVS, Rw: Krzy˝

równoramienny i napis ALFAECIC, CNI XI.XXII.22, 1.69 g, patyna II 150,-
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ZAKON KRZY˚ACKI

*125. brakteat: Tarcza zakonna, u góry trzy kulki Waschinski 80a, 0.22 g., patyna II 100,-

*126. brakteat; Tarcza zakonna, Waschinski 97c /R3/, 0.13 g II 250,-

*127. brakteat; Gwiazda w tarczy, Waschinski 106 /R4/, 0.10 g II- 400,-

*128. brakteat; Orze∏ w tarczy na tle krzy˝a, Waschinski 110b, 0.10 g, lakierowany II 125,-

*129. brakteat; Brama, w do∏u krzy˝, Waschinski 123a, 0.10 g,  p´kni´ty III 125,-

*130. brakteat; Wie˝a z trzema krzy˝ami u góry i jednym w dole, Waschinski 117b, 0.20 g III+ 100,-

*131. brakteat; Brama, ni˝ej trójlistek lub krzy˝yk, Waschinski 118, 0.18 g III+ 100,-

*132. brakteat; Du˝y krzy˝ ∏aciƒski, u podstawy dwa ma∏e krzy˝yki greckie, Waschinski 158a, 0.16 g, patyna III+ 100,-

*133. brakteat; Krzy˝ ∏apiasty (Tatzenkreuz), Waschinski 178, 0.18 g III+ 125,-

*134. brakteat; Prostokàt, trzy kulki w Êrodku, jedna u góry, Waschinski 183 /R3/, 0.12 g, lakierowany II- 300,-

*135. brakteat; Prostokàt, w Êrodku trzy kulki, Waschinski 184, 0.20 g, patyna III+ 100,-

*136. brakteat; Krzy˝ wielkiego mistrza, Waschinski - R8, 0.11 g, bardzo rzadki II 1.500,-

*137. brakteat; Gotycka litera D i za nià trzy kulki, Waschinski  213, 0.10 g, bardzo rzadki, wyszczerbiony II 800,-

*138. Winrych von Kniprode 1351- 1382, pó∏skojec (1 1/3 szylinga), Aw: Tarcza wielkiego mistrza w rozecie i

napis MONETA: DOMINORVM  PRVSSIE+, Rw: Krzy˝ kwietny w rozecie i napis HONOR MAGRI

IVDICIVM DILIGIT, Neumann 3, Vossberg 116, 2.89 g, rzadka i ∏adna moneta III 750,-

*139. Konrad von Jungingen 1393-1407, szelàg. Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis MAGST CORADVS TERCI,

Rw: Tarcza zakonna i napis MONETA DNORVM PRVCI, Neumann 7a, Vossberg 330, 1.30 g, podwójnie

uderzona stemplem obróconym o 30 stopni III 125,-

*140. Konrad von Jungingen 1393-1407, szelàg, mennica Malbork, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis MAGST

CORADVS TERCI, Rw: Tarcza zakonna, nad nià litera M i napis MONETA DNORVM PRVSI, Neumann 7b,

Vossberg 54, 1.35 g III 800,-

*141. Ludwik von Erlichshausen 1450-1467, szelàg, mennica Toruƒ, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis MAGS

LVDWIC  D E  PRIM, Rw: Tarcza zakonna, i napis MONETA DNORVM PRVC, Neumann 24.a,

Vossberg 882, 1.27 g III 800,-

*142. Jan von Tiefen 1489-1497, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis MAGST IOH.., Rw: Tarcza

zakonna i napis MONETA DNO.., Neumann 31, Vossberg 1086, 1.43 g, moneta ze srebra niskiej próby III 125,-
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POLSKA
Zygmunt I Stary 1506-1548

*143. trojak 1532, Toruƒ, T. 18, bardzo rzadki III 3.500,-

*144. trojak 1537, Elblàg, T. 2, minimalny Êlad po zawieszce, patyna III+ 500,-

*145. trojak 1538, Gdaƒsk, patyna III 300,-

*146. trojak 1540, Gdaƒsk III+ 500,-

*147. trojak 1540, Elblàg, T. 2, Êlad po zawieszce?, patyna III 500,-

*148. grosz bez daty, G∏ogów, Fbg 295 (655), bardzo ∏adny i w pe∏ni czytelny egzemplarz III+ 500,-

*149. grosz 1506, G∏ogów, Fbg 296 (656) III 400,-

*150. grosz 1528, Kraków, patyna III 100,-

*151. grosz 1533, Gdaƒsk III 125,-

*152. grosz 1534, Toruƒ, ciemna patyna III 125,-

*153. grosz 1535, Wilno, Ivanauskas 352:40, T. 7, ∏adny i w pe∏ni czytelny egzemplarz, lustro mennicze II-/III+ 750,-

*154. grosz 1535, Wilno, odmiana z literà N pod Pogonià, ciekawe po∏àczenie awersu (Ivanauskas 375:45) i napisu na

rewersie MONETA MAGNI - DVCATVS LI, T. 7 III+ 650,-

*155. grosz 1536, Wilno, odmiana z literà I pod Pogonià, Ivanauskas 394:49, T. 7, ∏adny, czytelny egzemplarz z 

lustrem menniczym III+ 800,-

*156. grosz 1536, Wilno, odmiana z literà I pod Pogonià i kropkà pomi´dzy cyframi daty, po∏àczenie napisu na

awersie SIGISMVN P REX PO M D LI i rewersu -Ivanauskas 389:49, T. 7 III+ 750,-

*157. grosz 1536, Wilno, odmiana z literà I pod Pogonià i trójlistkiem pomi´dzy cyframi daty, Ivanauskas 389:49, T. 7 III+ 600,-
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*158. grosz 1536, Wilno, odmiana z literà A pod Pogonià, Ivanauskas 420:52, T. 7 III 500,-

*159. grosz 1539, Gdaƒsk III 125,-

*160. grosz 1546, Kraków, ciemna patyna III+ 100,-

*161. zestaw monet: grosz 1535 i 1536, Wilno, odmiany bez liter pod Pogonià, Ivanauskas 352:40 i 386:49, T. 7,

razem 2 sztuki III-/III 500,-

*162. pó∏grosz 1509 ?, Kraków, ciekawa data i napisy powsta∏e w wyniku dwukrotnego uderzenia stemplem, ∏adnie

zachowany egzemplarz II+ 80,-

*163. szelàg 1546, Gdaƒsk, patyna III+ 125,-

Zygmunt II August 1545-1572

*164. czworak 1566, Wilno, Ivanauskas 657:96, drobna wada blachy, ale bardzo ∏adne lustro mennicze, patyna III+ 350,-

*165. czworak 1567, Wilno, Ivanauskas 666:96, ciemna patyna III 300,-

*166. czworak 1568, Wilno, odmiana napisów LI / LITVA, Ivanauskas 671:96, patyna III+ 350,-

*167. czworak 1568, Wilno, odmiana napisów L / LITV, Ivanauskas 669:96 III 250,-

*168. czworak 1569, Wilno, Ivanauskas 675:96 III+ 350,-

*169. zestaw monet: czworaki 1565, 1568 i 1569, Wilno, Ivanauskas 652:96, 669:96 i 677:96, razem 3 sztuki III/III- 450,-
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*170. trojak 1557, Gdaƒsk, T. 3, odmiana bez wewn´trznej obwódki i z lilijkà na koƒcu napisu, moneta bez patyny,

∏adnie zachowana, rzadka II- 2.000,-

*171. trojak 1557, Gdaƒsk, T. 3, odmiana bez wewn´trznej obwódki i z lilijkà na koƒcu napisu, rzadka, ciemna patyna III 1.600,-

*172. trojak 1562, Wilno, odmiana z popiersiem króla, ze srebra niskiej próby, Ivanauskas 613:92, T. 18, rzadki III 3.000,-

*173. trojak 1562, Wilno, odmiana napisów L / LI, Ivanauskas 619:93, patyna III+ 250,-

*174. trojak 1562, Wilno, odmiana napisów LI / LI, Ivanauskas 617:93, delikatna patyna III/III+ 250,-

*175. trojak 1564, Wilno, Ivanauskas 640:94 III 250,-

*176. zestaw monet: trojak 1562, Wilno, (po∏àczenie awersu Ivanauskas 618:93 z napisem na rewersie GROSS

TRIPL - MAG DVCA L), trojak 1563, Wilno  (Ivanauskas 629:94) i trojak 1564, Wilno (Ivanauskas 640:94),

razem 3 sztuki III/III+ 500,-

*177. grosz na stop´ litewskà 1546, Wilno, nad koronà trójlistek, Ivanauskas 584:86, T. 3, ∏adny po∏ysk menniczy,

lekkie niedobicie II- 500,-

*178. grosz na stop´ litewskà 1546, Wilno, nad koronà krzy˝yk, Ivanauskas 584:86, T. 3 III+ 500,-

*179. grosz na stop´ polskà 1547, Wilno, Ivanauskas 559:82, ciemna patyna III+ 250,-

*180. grosz na stop´ polskà 1548, Wilno, Ivanauskas 560:82, ∏adnie zachowany II 400,-

*181. grosz na stop´ polskà 1548, Wilno, Ivanauskas 560:82 III 200,-

*182. grosz 1557, Gdaƒsk, T. 4, rzadki III 800,-

*183. grosz na stop´ litewskà 1559, Wilno, Ivanauskas 595:87, T. 12, ∏adny egzemplarz, rzadka moneta II- 1.200,-

*184. pó∏grosz 1545 Wilno, Ivanauskas 455:69, T. 30, bardzo rzadki, delikatna patyna III 3.000,-
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*185. pó∏grosz 1546, Wilno, typ III, na awersie Orze∏ starego typu, na rewersie Pogoƒ w he∏mie z piórami i ogonem

uniesionym do góry, du˝e cyfry daty, Ivanauskas 460:71, ∏adnie zachowany egzemplarz I- 250,-

*186. pó∏grosz 1546, Wilno, typ III, na awersie Orze∏ starego typu, na rewersie Pogoƒ w he∏mie z piórami i ogonem

uniesionym do góry, du˝e cyfry daty, Ivanauskas 460:71 II 125,-

*187. pó∏grosz 1546, Wilno, typ IV, na awersie Orze∏ nowego typu, na rewersie Pogoƒ w he∏mie z piórami i ogonem

uniesionym do góry, du˝e cyfry daty, Ivanauskas 468:73, ∏adnie zachowany I- 250,-

*188. pó∏grosz 1547, Wilno, Ivanauskas 472:74, patyna I 125,-

*189. pó∏grosz 1548, Wilno, Ivanauskas 474:74 I- 100,-

*190. pó∏grosz 1549, Wilno, Ivanauskas 476:74 I- 100,-

*191. pó∏grosz 1550, Wilno, Ivanauskas 478:74 I- 100,-

*192. pó∏grosz 1551, Wilno, Ivanauskas 479:74 I 150,-

*193. pó∏grosz 1561, Wilno, Ivanauskas 512:77, delikatna patyna I- 150,-

*194. pó∏grosz 1565, Wilno, po∏àczenie awersu Ivanauskas 546:78 i napisu na rewersie MONETA MAGNI herb

Topór DVCATI LIT, ciemna patyna II- 100,-

195. zestaw monet: pó∏grosze 1547, 1548, 1549, 1560, 1561 i 1562, Wilno, Ivanauskas 472:74, 474:74, 476:74,

508:77, 514:77 i 519:77, razem 6 sztuk II+/II- 500,-

*196. szelàg 1551, Gdaƒsk, T. 7, ciemna patyna, rzadki III+ 500,-

*197. denar 1551, Wschowa, gwiazdki pomi´dzy literami, T. 30, bardzo rzadki i ∏adny, jak na ten typ monety III 2.000,-

*198. denar 1555, Elblàg, T. 7, patyna III 200,-

*199. denar 1559, Wilno, Ivanauskas 443:63, T. 8, ∏adnie zachowany, patyna II+ 125,-

*200. denar 1563, Wilno, Ivanauskas 446:64, T. 12, ∏adnie zachowany II 125,-
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Gdaƒsk w obl´˝eniu 1577

*201. talar obl´˝niczy 1577, Gdaƒsk, odmiana z walca autorstwa Kacpra Goebla, Aw: Popiersie Chrystusa i napis

woko∏o DEFENDE NOS CHRISTE SALVATOR, Rw: Herb Gdaƒska i napis woko∏o MONETA NOVA

CIVITATIS GEDANENSIS, 27.51 g, Bahr. 8105, Dav. 8453, T. 30, delikatna patyna, najbardziej atrakcyjny

egzemplarz jaki kiedykolwiek pojawi∏ si´ na rynku I- 25.000,-

*202. talar obl´˝niczy 1577, Gdaƒsk, odmiana z kawkà- znakiem Waltera Tallemanna, 26.98 g, Bahr. 8107,

Dav. 8452, T. 75 III 7.500,-

*203. grosz obl´˝niczy 1577, Gdaƒsk, odmiana bita z walca autorstwa Kacpra Goebla, T. 2.50 III 750,-

Stefan Batory 1576-1586

*204. dukat 1583, Gdaƒsk, H-Cz. 710 R2, Fr. 3, Kaleniecki s. 58, z∏oto 3.50 g, Êlad po zawieszce? II 6.000,-

*205. dukat 1583, Gdaƒsk, H-Cz. 710 R2, Fr. 3, Kaleniecki s. 58, z∏oto 3.51 g, gi´ty III 4.000,-

*206. dukat 1586, Gdaƒsk, H-Cz. 770 R, Fr. 3, Kaleniecki s. 64, z∏oto 3.51 g II 4.500,-

*207. trojak 1581, Wilno, rzadsza odmiana z III w owalnej obwódce pod popiersiem króla, Ivanauskas 768:121, T. 4 II 500,-

*208. trojak 1581, Wilno, odmiana z herbem Leliwa pod popiersiem króla, Ivanauskas 771:126, ∏adny po∏ysk menniczy

pod starà patynà II 250,-

*209. trojak 1581, Wilno, odmiana z herbem Leliwa pod popiersiem króla, Ivanauskas 771:126, patyna III+ 200,-
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*210. trojak 1581, Wilno, odmiana z herbem Leliwa pod popiersiem króla, Ivanauskas 771:126 III 150,-

*211. trojak 1581, Wilno, odmiana z herbem Leliwa pod popiersiem króla, Ivanauskas 771:126, drobne rysy na g∏owie

króla III 150,-

*212. trojak 1582, Wilno, Ivanauskas 774:121 II- 250,-

*213. trojak 1583, Wilno, Ivanauskas 778:127, drobne rysy na rewersie, delikatna patyna III+ 200,-

*214. trojak 1583, Ryga, Gerbasevskis 16 III 150,-

*215. trojak 1584, Wilno, du˝a g∏owa króla, Ivanauskas 782:130, patyna III+ 200,-

*216. trojak 1584, Ryga, Gerbasevskis 14, moneta w pude∏ku NGC MS 64, patyna I- 250,-

*217. trojak 1585, Olkusz, litery G - H po bokach Or∏a i Pogoni, T. 1.50, patyna II- 300,-

*218. trojak 1585, Wilno, odmiana z herbem Lis pod popiersiem króla, ciekawe po∏àczenie awersu z napisem STEP

DG REX - herb Lis - PO M D L i rewersu Ivanauskas 786:131, patyna II- 150,-

*219. trojak 1585, Ryga, odmiana z ma∏à g∏owà króla, Gerbasevskis 41, patyna II 250,-

*220. trojak 1585, Ryga, odmiana z du˝à g∏owà króla, Gerbasevskis 48 III 125,-

*221. trojak 1586, Olkusz, litery NH koƒczà napis na awersie, T. 1.50, nieco uszkodzony krà˝ek III+ 250,-

*222. trojak 1586, Ryga, odmiana z du˝à g∏owà króla, Gerbasevskis 3, ∏adny egzemplarz, patyna II+ 250,-

*223. trojak 1586, Ryga, odmiana z ma∏à g∏owà króla, Gerbasevskis 26 III+ 200,-

*224. trojak 1586, Ryga, odmiana z ma∏à g∏owà króla, Gerbasevskis 4 III/III+ 200,-

*225. zestaw monet: trojaki 1580 (z III pod popiersiem), 1582, 1583 i 1584 (bez herbu podskarbiego), Wilno, 

Ivanauskas 759:121, 774:127, 778:127 i 781:129, razem 4 sztuki III 400,-
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*226. grosz 1579, Gdaƒsk, ciemna patyna II- 350,-

*227. grosz 1581 Ryga, odmiana z pe∏nà datà po bokach herbu Rygi, Gerbasevskis  3.18, T. 1.50 II 350,-

*228. grosz 1584, Ryga, Gerbasevskis 1, T. 9, bardzo rzadki i ∏adnie zachowany II+ 2.000,-

*229. szelàg 1578, Gdaƒsk III+ 100,-

*230. szelàg 1579, Gdaƒsk II- 200,-

*231. szelàg 1579, Gdaƒsk, patyna III+ 150,-

*232. szelàg 1579, Gdaƒsk III+ 100,-

*233. szelàg 1581, Gdaƒsk, lekko wyszczerbiony krà˝ek III+ 125,-

*234. szelàg 1582, Gdaƒsk, patyna III+/II- 200,-

*235. szelàg 1582, Ryga, Gerbasevskis 8 III/III+ 125,-

*236. szelàg dla ziem pruskich 1584, Malbork, T. 1.50 III+ 200,-

*237. denar 1585, Gdaƒsk, T. 2, patyna III+ 200,-

Zygmunt III Waza 1587-1632

*238. podskarbiówka (liczman z mennicy wileƒskiej) Dymitra Chaleckiego 1595, bràz, 3.39 g, Demel 8, rzadka III 1000,-

*239. dukat 1595, Gdaƒsk, H-Cz. -, Fr. 10, Kaleniecki s. 156, T. 20, z∏oto 3.48 g, lekko gi´ty II- 7.500,-

*240. dukat 1611, Kraków, Aw: Popiersie, woko∏o napis SIGIS III DG - REX POL ET SVE, Rw: Czteropolowa

tarcza herbowa i napis woko∏o MONETA NOVA AV - REA REG POL, H-Cz. -, Fr. 82, Kaleniecki s. 80,

T. -, z∏oto 3.48 g, Êlad po zawieszce?, moneta niezmiernie rzadka, jedyny raz podobny egzemplarz by∏

sprzedany w 1995 roku na 10. aukcji WCN III+ 50.000,-
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*241. dukat 1622, Gdaƒsk, H-Cz. 1447 R3, Fr. 10, Kaleniecki s. 189, T. 50, z∏oto 3.31 g, rzadki III-/IV+ 4.000,-

*242. talar 1628, Bydgoszcz, odmiana z herbem podskarbiego pod tarczà herbowà, Dav. 4315, T. 6, patyna II 4.000,-

*243. talar 1628, Bydgoszcz, odmiana z herbem podskarbiego pod popiersiem króla, Dav. 4315, T. 6, wada krà˝ka,

na awersie rysy w tle, ale ∏adnie zachowany egzemplarz II 2.500,-

*244. talar 1628, Bydgoszcz, odmiana z herbem podskarbiego pod popiersiem króla, Dav. 4315, T. 6, patyna III- 2.000,-

*245. talar 1628, Bydgoszcz, odmiana z herbem podskarbiego pod tarczà herbowà, Dav. 4315, T. 6, du˝a wada blachy III 1.000,-

*246. talar 1632, Bydgoszcz, Dav. 4316, T. 6, patyna III+ 3.000,-

*247. ort 1611, Gdaƒsk, T. 1.50, bardzo ciemna patyna II 1.250,-

*248. ort 1615, Gdaƒsk, odmiana z du˝ym popiersiem króla i wàskà tarczà herbowà, T. 1.50, patyna II-/III+ 450,-

*249. ort 1615, Gdaƒsk, popiersie króla z wysokà kryzà i owalnà tarczà herbowà, T. 1.50, patyna II- 450,-

*250. ort 1616, Gdaƒsk, T. 1.50 II 450,-
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*251. ort 1618, Gdaƒsk, odmiana z literami S - B pod tarczà herbowà, T. 1.50, patyna III/III- 150,-

*252. ort 1621, Bydgoszcz, odmiana z cyfrà 16 pod popiersiem króla, T. 3, moneta niecentrycznie wybita, patyna III+ 300,-

*253. ort 1621, Bydgoszcz, ciekawa odmiana stempla z nietypowym mieczem II 300,-

*254. ort 1621, Bydgoszcz, delikatna patyna II 200,-

*255. ort 1621, Gdaƒsk, T. 1.50, patyna II- 400,-

*256. ort 1623, Bydgoszcz, na awersie koƒcówka napisu PRVS M II- 175,-

*257. ort 1623, Bydgoszcz, na awersie koƒcówka napisu PRV M i trójlistki rozpoczynajà i koƒczà napis II 150,-

*258. ort 1623, Bydgoszcz, na awersie koƒcówka napisu PRV M i krzy˝yki rozpoczynajà i koƒczà napis, patyna II 150,-

*259. ort 1623, Gdaƒsk, na rewersie pe∏na data koƒczy napis otokowy III+ 450,-

*260. ort 1623, Gdaƒsk, patyna II 350,-

*261. ort 1624, Bydgoszcz, na awersie koƒcówka napisu PRVS M, moneta niedobita, ale bardzo ∏adne lustro mennicze II/II+ 250,-

*262. ort 1624, Bydgoszcz, na awersie koƒcówka napisu PRV M III+ 150,-
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*263. ort 1624/3 Gdaƒsk, T. 1.50, drobna wada mennicza, ∏adnie zachowany egzemplarz II 400,-

*264. ort 1625, Gdaƒsk, T. 1.50, nieco niecentrycznie wybity, ale bardzo ∏adny egzemplarz II+ 400,-

265. zestaw monet: Zygmunt III Waza - 8 sztuk bydgoskich ortów koronnych (ró˝ne daty) i ort gdaƒski (1624/3),

Jan II Kazimierz - 9 sztuk tymfów koronnych (ró˝ne daty) i ort 1668 Kraków, August III - ort 1754, Lipsk,

razem 20 sztuk III/IV+ 700,-

*266. szóstak 1596, Malbork, rzadka odmiana z du˝à g∏owà króla, ciemna patyna III+ 300,-

*267. szóstak 1596, Malbork, odmiana z ma∏à g∏owà króla, na rancie Êlad po zapi∏owaniu, ∏adna patyna II 200,-

*268. szóstak 1599, Malbork, odmiana z ma∏à g∏owà króla, ∏adny egzemplarz II 250,-

*269. trojak 1589, Poznaƒ III+ 125,-

*270. trojak 1590, Olkusz, odmiana z pe∏nà datà, wyÊmienicie zachowany egzemplarz ze starà patynà I- 300,-

*271. trojak 1590, Wilno, odmiana z herbem Chalecki pod popiersiem króla, Ivanauskas 1053:207, T. 2, patyna III 150,-

*272. trojak 1592, Poznaƒ, ciemne plamy patyny III+ 100,-

*273. trojak 1592, Malbork, patyna II- 175,-

*274. trojak 1593, Malbork, patyna II- 175,-

*275. trojak 1594, Poznaƒ, patyna III+ 125,-

*276. trojak 1594, Malbork II 150,-

*277. trojak 1595, Wschowa, koƒcówka daty na awersie III+ 150,-

*278. trojak 1595, Lublin, odmiana ze znakiem Daniela Koste (lew przebity hakiem), koƒcówka daty po bokach

herbu Lewart, patyna III+ 200,-
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*279. trojak 1595, Lublin, odmiana ze znakiem Daniela Koste (lew przebity hakiem), koƒcówka daty po bokach

herbu Lewart, patyna III 150,-

*280. trojak 1595, Wilno, Ivanauskas 1063:210, patyna III+ 150,-

*281. trojak 1595, Ryga, odmiana z koƒcówkà napisu LIV, Gerbasevskis 9 III+ 125,-

*282. trojak 1596, Lublin, koƒcówka daty po bokach lwa przebitego hakiem II- 200,-

*283. trojak 1597, Olkusz III+/II- 150,-

*284. trojak 1597, Poznaƒ, patyna III+ 150,-

*285. trojak 1597, Lublin, monogram MR, delikatna patyna II+ 300,-

*286. trojak 1597, Lublin, rzadka odmiana z koƒcówkà daty z lewej strony herbu Lewart III 300,-

*287. trojak 1598, Poznaƒ III+ 150,-

*288. trojak 1598, Wschowa, odmiana z literami HR - HT, patyna III+ 150,-

*289. trojak 1598, Lublin, monogram MR, bardzo rzadki III+/II- 750,-

*290. trojak 1600, Wschowa, litera F przy Orle III 100,-

*291. trojak 1600, Kraków, odmiana z popiersiem króla w lewo II- 300,-

*292. trojak 1600, Kraków, odmiana z popiersiem króla w lewo II- 300,-

*293. trojak 1601, Kraków, odmiana z popiersiem króla w lewo II 400,-

*294. trojak 1601, Kraków, odmiana z popiersiem króla w prawo II+ 250,-

*295. trojak 1602, Kraków, odwrócona 2 jak 5, dó∏ cyfry 6 otwarty II+ 250,-

*296. trojak 1602, Kraków, odwrócona 2 jak 5, patyna II 250,-
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*297. trojak 1602, Kraków, odwrócona cyfra 2 w dacie II+ 250,-

*298. trojak 1602, Kraków, odwrócona cyfra 2 w dacie, patyna II- 200,-

*299. trojak 1604, Kraków, patyna III+ 200,-

*300. trojak 1606, Kraków, T. 4, rzadki, patyna II- 700,-

301. zestaw trojaków: 1589 (herb Leliwa pod popiersiem), 1590 (herb Chalecki na rewersie), 1592, 1593, 1594 i

1597 (g∏owa byka i herb Chalecki), Wilno, Ivanauskas  1051:206, 1054:208, 1058:209, 1059:209, 1062:210 i

1070:214, razem 6 sztuk III 600,-

*302. zestaw trojaków: 1590, Wilno (herb Chalecki pod popiersiem króla) i 1593, Malbork, razem 2 sztuki III 250,-

303. zestaw trojaków: 1596, Wschowa (koƒcówka daty na awersie), 1597, Poznaƒ (litery I-F S-C/H-R) i

1600, Poznaƒ (litera P przy Orle), oraz 1621, 1622, 1623 i 1624 Kraków, razem 7 sztuk III 350,-

304. zestaw monet: Zygmunt I Stary -grosz 1531, Toruƒ i pó∏grosz koronny z omy∏kowymi napisami powsta∏ymi

wskutek dwukrotnego uderzenia stempla, Zygmunt III Waza -trojak koronny 1595 Lublin, 1597 Olkusz,

1624 Kraków i 20 sztuk bydgoskich pó∏toraków koronnych (ró˝ne daty), Stanis∏aw August Poniatowski

-2 grosze srebrne 1771, Warszawa, Albrecht Hohenzollern -6 sztuk królewieckich groszy lennych (ró˝ne daty),

Jan Zygmunt -pó∏torak 1613, Królewiec, oraz Ernest Jan Biron trojak lenny, razem 37 monet III/IV 250,-

*305. naÊladownictwo transylwaƒskie trojaka ryskiego z datà 1592, srebro niskiej próby, patyna III 400,-

*306. naÊladownictwo transylwaƒskie trojaka ryskiego z datà 1595, srebro wysokiej próby III+ 400,-

*307. naÊladownictwo z epoki trojaka koronnego z datà (15)97, srebro, patyna III 200,-

*308. naÊladownictwo z epoki trojaka ryskiego z datà 1598, srebro III 200,-

*309. naÊladownictwo z epoki trojaka koronnego z datà (15)98, srebro, patyna III 200,-

*310. naÊladownictwo z epoki trojaka koronnego z datà 9 - 9, srebro III+ 200,-

*311. naÊladownictwo z epoki trojaka krakowskiego z datà 1600, literà K i popiersiem króla w lewo, srebro II- 300,-

*312. naÊladownictwo z epoki trojaka koronnego z datà 1601, srebro niskiej próby, ciemna patyna III 200,-

*313. 3 krucierze 1615, Kraków III+ 100,-
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*314. 3 krucierze 1616, Kraków II- 125,-

*315. 3 krucierze 1617, Kraków II- 125,-

*316. pó∏torak 1619, Wilno, Ivanauskas 1031:200, T. 15, moneta dwukrotnie uderzona stemplem, rzadka II- 500,-

317. zestaw pó∏toraków 1614 Kraków, 1616 Bydgoszcz i 1618 Bydgoszcz, razem 3 sztuki II-/III 150,-

*318. grosz 1593, Olkusz, T. 12, rzadki, delikatna patyna III 750,-

*319. grosz 1597, Poznaƒ, H-Cz. 1052 R3, T. 15, troch´ niedobity, ale rzadki III 700,-

*320. grosz 1598, Poznaƒ, H-Cz. 1100 R4, T. 45, ∏adnie zachowany i bardzo rzadki II- 3.000,-

*321. grosz 1604, Kraków, patyna III+ 125,-

*322. grosz 1607, Kraków II- 100,-

*323. grosz 1613, Kraków II+ 100,-

*324. grosz 1614, Kraków II 100,-

*325. grosz 1624, Gdaƒsk, bardzo ∏adny, patyna II+ 150,-

*326. grosz 1626, Wilno, Ivanauskas 1023:199, patyna II 100,-

*327. grosz 1627, Gdaƒsk, bardzo ∏adny, patyna II 125,-

328. zestaw monet grosz 1609, 1611, 1625, 1626 i 1627 Wilno, Ivanauskas 958:192, 994:194, 1021:198, 1022:198,

i 1026:199, razem 5 sztuk III 100,-

*329. ternar 1596, Malbork, T. 2, patyna III 200,-

*330. ternar 1615, Poznaƒ, T. 8, wyszczerbiony krà˝ek, rzadki, ciemna patyna III 400,-

*331. dwudenar 1611, Wilno, Ivanauskas 810:149, T. 2, patyna III 150,-

*332. denar 1594, Gdaƒsk III 150,-

*333. denar 1609, Poznaƒ, T. 2, patyna III 150,-

W∏adys∏aw Zygmuntowicz jako car 1610-1612

*334. kopiejka wybita w Moskwie bez znaków mennicy, patyna III 200,-
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W∏adys∏aw IV 1632-1648

*335. dukat 1635, Toruƒ, H-Cz. 1761 R3, Fr. 58, Kaleniecki s. 234, T. 40, z∏oto 3.38 g, gi´ty, patyna III+ 7.500,-

*336. talar 1633, Bydgoszcz, Dav. 4326, T. 8, patyna III+ 3.000,-

*337. talar 1637, Toruƒ, Dav. 4374, T. 6, bardzo efektowny i ∏adnie zachowany egzemplarz ze starà patynà II 5.000,-

*338. talar 1648, Gdaƒsk, Dav. 4356, T. 10 III/III- 2.000,-

Jan II Kazimierz 1649-1668

*339. dukat 1659, Toruƒ, H-Cz. 2146 R3, Fr. 60, Kaleniecki s. 440, T. 35, z∏oto 3.22 g, moneta wybita uszkodzonym

stemplem III 6.000,-

*340. talar 1649, Gdaƒsk, Dav. 4358, T. 7, minimalna mennicza wada rantu, ∏adna ciemna patyna II+ 7.500,-

*341. XIX-wieczne fa∏szerstwo orta bydgoskiego 1650 G - G / D - A, moneta ze zbioru Chomiƒskiego,

kupiona od Beyera III+ 300,-

*342. ort 1653, Toruƒ, T. 5, ∏adnie zachowany egzemplarz, patyna II 1.250,-
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*343. ort 1655, Wschowa, T. 1.50 III+ 400,-

*344. ort 1655, Kraków, litery IT pod popiersiem króla i SCH pod tarczà herbowà, T. 1.50, drobne rysy III+/II- 500,-

*345. ort 1655, Toruƒ, T. 2, moneta wybita nieznacznie uszkodzonym stemplem, patyna II- 800,-

*346. ort 1658/7, Gdaƒsk, T. 1.50 III+ 600,-

*347. ort 1658, Gdaƒsk, T. 1.50, moneta niedobita III+ 500,-

*348. ort 1659, Kraków, T. 1.50, patyna III 250,-

*349. ort 1660, Gdaƒsk, T. 1.50 III+ 600,-

*350. ort 1662, Gdaƒsk, T. 2, delikatna patyna, drobna wada krà˝ka II- 700,-

*351. ort 1662, Toruƒ, T. 1.50, moneta wybita lekko uszkodzonym stemplem II- 600,-

*352. ort 1662, Elblàg, Bahr. 9495, T. 8, moneta wybita lekko uszkodzonym stemplem, rzadka, ciemna patyna II-/III+ 2.500,-

*353. ort 1663, Gdaƒsk, T. 2 III 400,-

*354. ort 1663, Toruƒ, T. 2, wada krà˝ka III+ 500,-
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*355. ort 1664, Toruƒ, T. 3, rzadszy rocznik, ∏adnie zachowany II 1.000,-

*356. ort 1664, Wilno, odmiana bez obwódek wewn´trznych, na awersie napis IOAN CASM - D G REX POLO & S,

rewers Ivanauskas 1186:273, T. 8, rzadki, patyna III 1.500,-

*357. szóstak 1656, Lwów, odmiana bez okreÊlenia nomina∏u, H-Cz. 2086 R5, T. 40, niedobity, bardzo rzadki III 1.000,-

*358. szóstak 1657, Kraków (okupacja szwedzka), odmiana z ga∏àzkà i kwiatkiem na rewersie III 150,-

*359. szóstak 1661, Lwów, odmiana z datà na awersie i rewersie, T. 3, rzadki, patyna III 200,-

*360. szóstak 1661, Bydgoszcz, litery T - T na rewersie II 125,-

*361. szóstak 1661, Bydgoszcz, litery T - T na rewersie III+ 100,-

*362. szóstak 1662, Bydgoszcz, odmiana bez obwódek wewn´trznych i litery T - T na rewersie, pi´kny stan

zachowania rzadko spotykany w tym typie monety II+ 200,-

*363. szóstak 1664, Wilno, Ivanauskas 1179:272 III 300,-

*364. szóstak 1666, Wilno, Ivanauskas 1184:272, po∏ysk menniczy niezmiernie rzadki dla tych monet III+/II- 400,-

*365. szóstak 1666, Wilno, Ivanauskas 1184:272, ∏adnie zachowany egzemplarz III+ 300,-

*366. szóstak 1666, Wilno, Ivanauskas 1184:272 III 150,-

367. zestaw monet: -Jan II Kazimierz 31 szóstaków koronnych (ró˝ne daty, mennice Kraków, Bydgoszcz i Poznaƒ)

oraz -Zygmunt III Waza szóstak koronny 1626, Kraków, razem 32 sztuki III-/IV 500,-

368. zestaw monet: szóstaki 1665 i 1666, Wilno, Ivanauskas 1180:272 i 1184:272, razem 2 sztuki III- 200,-
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*369. dwugrosz 1651, Gdaƒsk, ∏adnie zachowany II- 600,-

*370. szelàg 1650, Bydgoszcz, bardzo rzadka odmiana z datà po obu stronach, T. 25?, bardzo rzadki, ciemna patyna III 600,-

*371. szelàg 1650, Bydgoszcz, T. 5, patyna III 300,-

Micha∏ Korybut WiÊniowiecki 1669-1673

*372. szelàg 1670, Gdaƒsk, T. 2 III+ 100,-

Jan III Sobieski 1674-1696

*373. talar 1685, Gdaƒsk, Aw: Popiersie i napis woko∏o IOAN III D G REX POLON M D L RUS PRUS MAS,

Rw: Herb Gdaƒska i napis MONETA ARGENTEA CIVITATIS GEDANENSIS, H-Cz. 2498 R3, Dav. 4361,

T. 40, ∏adnie zachowany efektowny egzemplarz ze starà patynà II 20.000,-

*374. ort 1677, Bydgoszcz, na awersie koƒcówka napisu M D L R PR, na rewersie szeroko rozstawione cyfry daty

i litery S - B po bokach tarczy herbowej, T. 1.50, patyna III/III+ 350,-

*375. ort 1677, Bydgoszcz, na awersie koƒcówka napisu M D L R P, na rewersie cyfry daty blisko siebie i litery

S - B po bokach tarczy herbowej, T. 1.50 III 300,-

*376. ort 1678, Bydgoszcz, rzadsza odmiana z literami S - B po bokach tarczy herbowej, T. 6 III 350,-

*377. ort 1684, Bydgoszcz, T. 2, ∏adnie zachowany egzemplarz II 400,-
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*378. szóstak 1681, Kraków, popiersie króla w zbroi, litera C pomi´dzy tarczami herbowymi, ma∏a wada blachy III+ 125,-

*379. szóstak 1683, Bydgoszcz, odmiana z herbem Leliwa III+ 125,-

*380. szóstak 1684, Kraków, popiersie króla w zbroi i w koronie, litera C pomi´dzy tarczami herbowymi III 125,-

*381. trojak 1684, Kraków, popiersie króla w zbroi i w koronie, litera C pomi´dzy tarczami herbowymi, rzadki III 300,-

*382. szelàg 1688, Gdaƒsk, pi´kne lustro mennicze, moneta bardzo rzadka w tym stanie zachowania, patyna II+ 800,-

August II 1697-1733

*383. dukat 1698, Gdaƒsk, Aw: Popiersie króla i napis woko∏o AUGUST II D G REX POL M D L R P EL S,

Rw: Herb Gdaƒska i napis woko∏o MON AUREA CIVITAT GEDAN, H-Cz. 2612 R3, Fr. 41,

Kaleniecki s. 88, T. 150, z∏oto 3.45 g, bardzo rzadki III+ 20.000,-

*384. dukat wikariacki 1711, Drezno, Aw: Król na koniu, Rw: Dwa sto∏y z insygniami monarszymi, Merseb. 1487,

Fr. 2822, z∏oto 3.47 g, ∏adnie zachowany egzemplarz I- 6.000,-

*385. talar 1699, Drezno, Schnee 991, Dav. 7656, nieznaczne Êlady czyszczenia, ale ∏adnie zachowany egzemplarz II+ 6.000,-

*386. klipa talara strzeleckiego 1699, Drezno, Aw: Monogram, Rw: Herkules, Schnee 993, Dav. 7657, minimalne

Êlady czyszczenia III 3.500,-
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*387. 2/3 talara (gulden) 1700, Drezno, Dav. 819, Merseb. 1430, bardzo ∏adny egzemplarz II+ 1.250,-

*388. 2/3 talara (gulden) 1709, Lipsk, Dav. 825 II 1.500,-

*389. pó∏talar wikariacki 1711, Drezno, Aw: Król na koniu, Rw: Dwa sto∏y z insygniami, Merseb. 1491, patyna II- 1.250,-

*390. 1/4 talara wikariackiego 1711, Drezno, Aw: Król na koniu, Rw: Dwa sto∏y z insygniami, Merseb. 1492,  patyna II- 800,-

*391. 1/8 talara wikariackiego 1711, Drezno, Aw: Król na koniu, Rw: Dwa sto∏y z insygniami, Merseb. 1493, patyna II/II- 800,-

*392. szóstak 1702, Lipsk, Merseb. 1652, patyna II- 350,-

*393. szóstak 1702, Lipsk, Merseb. 1652, minimalna wada blachy, patyna III 250,-

*394. szóstak 1702, Lipsk, Merseb. 1652, wada blachy III+ 200,-

*395. szóstak 1706, Grodno, Ivanauskas 1205:282, rzadki, Ivanauskas uwa˝a, ˝e moneta by∏a bita w Moskwie III 1.000,-

August III 1733-1763

*396. dukat wikariacki 1741, Drezno, Aw: Król na koniu, Rw: Tron, Merseb. 1696, Fr. 2865, z∏oto 3.49 g II 4.500,-

*397. dukat wikariacki 1741, Drezno, Aw: Król na koniu, Rw: Tron, Merseb. 1696, Fr. 2865, z∏oto 3.48 g II- 3.500,-
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*398. talar wikariacki 1741, Drezno, Aw: Król na koniu, Rw: Tron, Schnee 1032, Dav. 2669 II 2.500,-

*399. talar 1755, Lipsk, Schnee 1037, awers typ ”e”, rewers typ ”3”, Dav. 1617, efektowna i bardzo ∏adnie zachowana

moneta z delikatnà patynà II+ 7.500,-

*400. talar 1755, Lipsk, Schnee 1037, awers typ b, rewers typ 3, Dav. 1617 III 3.500,-

*401. talar 1757, Drezno, na awersie popiersie króla w d∏ugiej peruce, na rewersie monogram FR i litery I D B pod

tarczà herbowà, Schnee 1045, Dav. 2674, moneta z bardzo du˝ym po∏yskiem menniczym, z jednego z pierwszych

odbiç ze stempla I/I- 10.000,-

*402. talar 1763, Drezno, odmiana z literami F W o F, Schnee 1047, Dav. 2676 II- 1.500,-

*403. 2/3 talara zaÊlubinowego (gulden) 1738, Drezno, Merseb. 1827, patyna, moneta wybita z okazji Êlubu ksi´˝niczki

Marii Amalii z Karolem Sycylijskim II- 1.250,-

*404. 2/3 talara (gulden) 1742, Drezno, Dav. 830, Merseb. 1701 II-/II+ 1.250,-

*405. pó∏talar wikariacki 1741, Drezno, Aw: Król na koniu, Rw: Tron, Merseb 1698, ciemna patyna II+ 1.500,-
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*406. z∏otówka (30 groszy) 1762, Gdaƒsk, bardzo ∏adnie zachowany egzemplarz, patyna I- 2.000,-

*407. z∏otówka (30 groszy) 1763, Gdaƒsk, ∏adny egzemplarz, patyna II+ 1.500,-

*408. dwuz∏otówka (8 groszy) 1753, odmiana z bardzo du˝ymi literami i cyframi, Merseb. 1778, efraimek, bardzo

∏adny egzemplarz II+ 300,-

*409. dwuz∏otówka (8 groszy) 1753, odmiana z ma∏ymi literami i cyframi, gwiazdka koƒczy napis na rewersie,

Merseb. 1778, efraimek, ∏adny egzemplarz II 250,-

*410. tymf 1753, Lipsk, trójlistek po obu stronach litery T, Merseb. 1776 II- 500,-

*411. tymf 1753, Lipsk, ma∏a tarcza herbowa i trójlistek tylko z prawej strony litery T, Merseb. 1776 III+ 400,-

*412. ort 1754, Lipsk, Merseb. 1779 II- 200,-

*413. ort 1755, Lipsk, Merseb. 1782 II- 150,-

*414. ort 1760, Gdaƒsk, Merseb. 1798 III+/II- 800,-

*415. 1/6 talara 1743, Drezno, bardzo ∏adnie zachowany egzemplarz, patyna I- 600,-
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*416. 1/6 talara 1763, Drezno, Merseb. 1759 III 150,-

*417. szóstak 1760, Gdaƒsk, odmiana z wewn´trznymi obwódkami, Merseb. 1799, moneta z koƒcówki blachy, ale

∏adnie zachowana II 500,-

*418. szóstak 1761, Gdaƒsk, Merseb. 1799 III+ 300,-

*419. szóstak 1763, Gdaƒsk, Merseb. 1799 III 250,-

*420. trojak (1/2 Sz) 1753, Lipsk, Merseb. 1786, bardzo ∏adnie zachowany i rzadki II 1.000,-

*421. trojak w czystym srebrze 1755, Gdaƒsk, Merseb. 1802, 2.25 g, rzadki, delikatna patyna II- 1.250,-

*422. trojak 1758, Gdaƒsk, Merseb. 1803 II- 500,-

*423. trojak 1763, Elblàg, odmiana z literami F L S, Merseb. 1814, rzadki i ∏adnie zachowany II 1.000,-

*424. dwugrosz zaÊlubinowy 1738, Drezno, Merseb. 1827, patyna, moneta wybita z okazji Êlubu ksi´˝niczki

Marii Amalii z Karolem Sycylijskim III+ 250,-

*425. grosz wikariacki 1740, Drezno, Aw: Popiersie króla, Rw: Orze∏ dwug∏owy, Merseb. 1694, patyna II 250,-

*426. grosz wikariacki 1740, Drezno, Aw: Popiersie króla, Rw: Orze∏ dwug∏owy, Merseb. 1694 III+/II- 175,-

*427. 1/24 talara 1754, Drezno, nieco niecentrycznie wybity, ale ∏adnie zachowany egzemplarz I- 150,-

*428. szelàg 1754, Gdaƒsk, odmiana z rozetkami po bokach herbu Gdaƒska, Merseb. 1807, patyna II- 125,-

*429. szelàg 1760, Toruƒ, odmiana z rozetkami po bokach herbu Torunia, Merseb. 1822, patyna II- 125,-

*430. szelàg 1761, Gdaƒsk, Merseb. 1809, patyna II- 125,-

*431. szelàg 1763, Toruƒ, odmiana z gwiazdkami po bokach herbu Torunia, Merseb. 1822, patyna II 125,-
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*432. szelàg 1763, Elblàg, odmiana z literami I C S, Merseb. 1817, patyna III+/II- 125,-

*433. 3 halerze 1748, Drezno, Merseb. 1764, bardzo ∏adny egzemplarz I- 200,-

*434. halerz 1741, Drezno, Merseb. 1765 II 80,-

*435. halerz 1748, Drezno, Merseb. 1765 II 80,-

Stanis∏aw August Poniatowski 1764-1795

*436. talar 1766, Warszawa, popiersie króla w zbroi, odmiana bez kropki po dacie, wieniec nie dotyka korony,

Plage 380, Dav. 1618, wyÊmienicie zachowany egzemplarz ze starà patynà I- 7.000,-

*437. talar 1766, Warszawa, popiersie króla w zbroi, odmiana bez kropki po dacie, wieniec dotyka korony, Plage 380,

Dav. 1618, mennicza wada rantu, ∏adnie zachowany egzemplarz, patyna II- 1.600,-

*438. talar 1777, Warszawa, koƒcówka napisu LITH, Plage 395, Dav. 1619, ma∏a wada blachy III+ 2.000,-

*439. talar 1794, Warszawa, Plage 373, Dav. 1623, niewielka wada blachy, wyraêne Êlady lustra menniczego II-/III+ 900,-

*440. talar 1794, Warszawa, Plage 373, Dav. 1623, ma∏e rysy na awersie III+/II- 750,-

*441. talar 1795, Warszawa, Plage 374, Dav. 1623, minimalny Êlad po zawieszce, patyna III+ 600,-

*442. talar 1795, Warszawa, Plage 374, Dav. 1623 III 500,-
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*443. pó∏talar 1773, Warszawa, Plage 358, rzadszy rocznik III 1.500,-

*444. pó∏talar 1777, Warszawa, Plage 362, delikatna patyna III+ 1.500,-

*445. pó∏talar 1788, Warszawa, Plage 371, nieznaczne Êlady justowania, delikatna patyna III+/II- 1.000,-

*446. pó∏talar 1788, Warszawa, Plage 371, nieznaczne Êlady justowania, niewielka wada blachy III+/II- 1.000,-

*447. pó∏talar 1788, Warszawa, Plage 371, nieznaczne Êlady justowania, patyna III+ 700,-

*448. dwuz∏otówka 1766, Warszawa, Plage 307, moneta minimalnie niedobita i lekko justowana, ale ∏adnie zachowana II+ 750,-

*449. dwuz∏otówka próbna 1771, Warszawa, (bicie XIX-wieczne, 7.00 g), Plage 472, H-Cz. 3131 II+ 3.000,-

*450. dwuz∏otówka 1781 Warszawa, Plage 333, patyna III+ 400,-

*451. dwuz∏otówka 1782, Warszawa, Plage 334, drobne rysy w tle III 300,-

*452. dwuz∏otówka 1788, Warszawa, Plage 340, na awersie w polu ma∏a wada blachy, ∏adnie zachowany egzemplarz II 600,-

*453. dwuz∏otówka 1788, Warszawa, Plage 340 III 250,-

*454. dwuz∏otówka 1794, Warszawa, rzadsza odmiana z napisem 42 1/4, Plage 348, na awersie rysy w tle, patyna II 500,-
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*455. z∏otówka 1766, Warszawa, odmiana z kropkami po F S, Plage 272, ∏adnie zachowana, patyna II+ 500,-

*456. z∏otówka 1766, Warszawa, odmiana bez kropek po literach F S, Plage 273, ∏adnie zachowana II 450,-

*457. z∏otówka 1767, Warszawa, Plage 276 II/II- 350,-

*458. z∏otówka 1787, Warszawa, Plage 295, minimalnie justowana II 150,-

*459. 2 grosze srebrne (pó∏z∏otek) 1766, Warszawa, Plage 242 III+ 125,-

*460. 2 grosze srebrne (pó∏z∏otek) 1772, Warszawa, litery A P, Plage 257, bardzo rzadki III- 250,-

*461. 10 groszy miedzianych 1788, Warszawa, odmiana bez kropki po dacie, Plage 233, ciemna patyna III+ 125,-

*462. szóstak 1765 Toruƒ, odmiana napisu STANISL AVG, Plage 520, bardzo rzadka moneta (30 z∏otych w cenniku

Berezowskiego), wyÊmienity i niespotykany stan zachowania, patyna II+ 7.000,-

*463. trojak 1765, Gdaƒsk, Plage 492, delikatna patyna III+ 350,-

*464. trojak 1766, Kraków, popiersie króla w zbroi, Plage 148, patyna III+ 200,-

*465. trojak 1766, Warszawa, wi´ksza g∏owa króla i wy˝sza korona nad tarczà herbowà, Plage 157 III+ 150,-

*466. trojak 1766, Warszawa, mniejsza g∏owa króla, Plage 156, ciemna patyna III 100,-

*467. trojak 1774, Warszawa, Plage 173, ciemna patyna III+ 125,-

*468. trojak 1783, Warszawa, Plage 185, patyna III+ 100,-
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*469. trojak 1788, Warszawa, Plage 192, patyna III+ 100,-

*470. trojak 1792, Warszawa, litery E B, Plage 201, ciemna patyna III+ 100,-

*471. trojak 1793, Warszawa, Plage 205 III+ 100,-

*472. grosz 1765, Kraków, litery V - G pod tarczà herbowà, Plage 35, bardzo rzadki III 300,-

*473. grosz 1765, Kraków, litery V G pod monogramem z du˝à koronà, Plage 40, ciemna patyna III+ 100,-

*474. grosz 1765, Kraków, litery V G pod ma∏ym monogramem, korona p∏aska, Plage 38, patyna III+ 100,-

*475. grosz 1765, Warszawa, wieniec bez jagódek, Plage 25, wi´ksza Êrednica monety, patyna II- 125,-

*476. grosz 1765, Warszawa, Plage 25 III 80,-

*477. grosz 1766, Warszawa, kropka po dacie, Plage 50, patyna III+ 80,-

*478. grosz 1768, Kraków, Plage 100, delikatna patyna II 125,-

*479. grosz 1781, Warszawa, Plage 119, patyna II- 100,-

*480. grosz z miedzi krajowej 1788, Warszawa, Plage 130, rzadki III 150,-

*481. grosz 1792, Warszawa, litery M V, Plage 136 III+/II- 125,-

482. zestaw groszy 1789 i 1793, Warszawa, Plage 131 i 137, razem 2 sztuki III 100,-

483. zestaw groszy 1767, 1790 i 1794, Warszawa, Plage 73, 132 i 138, razem 3 sztuki III+ 150,-

*484. pó∏grosz 1768, Kraków, monogram du˝y i szeroki, Plage 14, ciemna patyna III+ 100,-

*485. pó∏grosz 1782, Warszawa, Plage 20, rzadszy rocznik III 100,-

*486. szelàg 1765, Gdaƒsk, Plage 483, delikatna patyna II- 150,-

*487. szelàg 1766, Gdaƒsk, Plage 488, ∏adny egzemplarz, nieznacznie tylko wytarte srebrzenie II 150,-

Zabór pruski- monety Wolnego Miasta Gdaƒska

*488. szelàg 1801, Gdaƒsk, Plage 44 III+ 125,-
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*489. szelàg 1812, Gdaƒsk, Plage 47, ∏adnie zachowany, delikatna patyna II+ 300,-

Zabór pruski- monety Wielkiego Ksi´stwa Poznaƒskiego

*490. 3 grosze 1816 B, Wroc∏aw, Plage 60 III 100,-

Ksi´stwo Warszawskie 1807-1815

*491. talar 1812, Warszawa, Plage 115, Dav. 247, ∏adnie zachowany egzemplarz II 3.500,-

Monety w obl´˝eniu ZamoÊcia

*492. 2 z∏ote 1813, ZamoÊç, odwrócona litera N i gruba cyfra 2, Plage 124 III+ 2.000,-

*493. 2 z∏ote 1813, ZamoÊç, Plage 125 III+ 2.000,-

Królestwo Polskie - Aleksander 1815-1825 i Miko∏aj I 1825-1855

*494. 50 z∏otych 1817, Warszawa, Plage 1, Bitkin 804 R1, Fr. 105, z∏oto 9.78 g, mennicza wada rantu, bardzo ∏adnie

zachowany egzemplarz II+ 7.500,-

*495. 50 z∏otych 1817, Warszawa, Plage 1, Bitkin 804 R1, Fr. 105, z∏oto 9.79 g, rysy w tle II- 5.500,-

*496. 50 z∏otych 1819, Warszawa, Plage 3, Bitkin 806 R1, Fr. 105, z∏oto 9.80 g, bardzo ∏adny egzemplarz, rzadki

w tym stanie zachowania II+ 15.000,-

*497. 50 z∏otych 1820, Warszawa, Plage 5, Bitkin 808 R1, Fr. 107, z∏oto 9.78 g, minimalne rysy w tle, rzadkie, ∏adnie

zachowane II 12.500,-
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*498. 50 z∏otych 1829, Warszawa, Plage 10, Bitkin 978 R1, Fr. 109, z∏oto koloru ˝ó∏tego 9.76 g, rzadkie II- 15.000,-

*499. 25 z∏otych 1817, Warszawa, Plage 11, Bitkin 812 R, Fr. 106, z∏oto 4.89 g, minimalna wada blachy, ale bardzo

∏adnie zachowany egzemplarz II+/I- 6.000,-

*500. 25 z∏otych 1817, Warszawa, Plage 11, Bitkin 812 R, Fr. 106, z∏oto 4.89 g II- 3.500,-

*501. 25 z∏otych 1818, Warszawa, Plage 12, Bitkin 813 R, Fr. 106, z∏oto 4.88 g, bardzo ∏adnie zachowane II/II+ 5.000,-

*502. 25 z∏otych 1824, Warszawa, Plage 17, Bitkin 817 R2, Fr. 108, z∏oto 4.89 g, bardzo rzadkie i ∏adnie zachowane II+/I- 15.000,-

*503. 25 z∏otych 1829, Warszawa, Plage 20, Bitkin 980 R1, Fr. 110, z∏oto 4.88 g, rzadki i wyÊmienicie zachowany

egzemplarz I- 15.000,-

*504. 25 z∏otych 1832, Warszawa, Plage 21, Bitkin 981 R2, Fr. 110, z∏oto 4.88 g, bardzo rzadkie, wyÊmienicie

zachowany egzemplarz I- 25.000,-

*505. 10 z∏otych 1821, Warszawa, Plage 24, Bitkin 820 R, nierównomierna patyna III+ 7.500,-

*506. 10 z∏otych 1822, Warszawa, Plage 25, Bitkin 821 R, ∏adnie zachowany egzemplarz z delikatnà patynà II- 12.500,-
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*507. 10 z∏otych 1827, Warszawa, odmiana z lirerami F - H, Plage 30, Bitkin 984 R2, bardzo rzadkie, wyÊmienicie

zachowany egzemplarz, patyna I- 70.000,-

*508. 5 z∏otych 1829, Warszawa, Plage 37, Bitkin 985, ∏adny egzemplarz, patyna III+/II- 500,-

*509. 1 z∏oty 1829, Warszawa, Plage 72, Bitkin 998 II-/III+ 200,-

*510. 10 groszy 1837, Warszawa, odmiana ze Êwi´tym Jerzym w p∏aszczu, Plage 99, Bitkin 1177, wyÊmienity stan

zachowania I-/II+ 300,-

*511. 10 groszy 1837, Warszawa, odmiana ze Êwi´tym Jerzym bez p∏aszcza, Plage 102, Bitkin 1180, bardzo ∏adne II+ 250,-

*512. 10 groszy 1840, Warszawa, Plage 106, Bitkin 1182 I- 100,-

*513. 5 groszy 1816, Warszawa, Plage 112, Bitkin 854, pi´kny egzemplarz, rzadki w tym stanie zachowania II+ 500,-

*514. 5 groszy 1818, Warszawa, Plage 113, Bitkin 856, patyna III+ 125,-

*515. 5 groszy 1820, Warszawa, Plage 116, Bitkin 858 III 125,-

*516. 5 groszy 1828, Warszawa, Plage 128, Bitkin 1018, moneta wybita uszkodzonym stemplem, bardzo s∏abo

widoczna cyfra 1 III 150,-

*517. 5 groszy 1840, Warszawa, Plage 141, Bitkin 1192 II+/I- 150,-

*518. 3 grosze 1836 (nowe bicie petersburskie 1859 rok), Plage 183 R, Bitkin H 1198 R2, ∏adnie zachowane, patyna I-/II+ 600,-

*519. 3 grosze 1836, Warszawa, Plage 182, Bitkin 1197, patyna III+ 100,-
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Powstanie Listopadowe 1830-1831

*520. 5 z∏otych 1831, Warszawa, Plage 272, bardzo ∏adnie zachowany egzemplarz II+/I- 900,-

*521. 5 z∏otych 1831, Warszawa, Plage 272, minimalnie justowane, ∏adny egzemplarz, patyna II+/I- 900,-

*522. 5 z∏otych 1831, Warszawa, Plage 272, minimalnie justowane, patyna III+/II- 500,-

*523. 2 z∏ote 1831, Warszawa, Plage 273, minimalnie justowane II/II+ 300,-

*524. 10 groszy 1831, Warszawa, ∏apy Or∏a proste i du˝e litery K G, Plage 277, patyna III+ 150,-

*525. 3 grosze 1831, Warszawa, Plage 282, patyna III+ 150,-

Wolne Miasto Kraków

*526. 1 z∏oty 1835, Wiedeƒ, Plage 294, wyÊmienity egzemplarz, delikatna patyna I 800,-

*527. 1 z∏oty 1835, Wiedeƒ, Plage 294, patyna II+ 400,-

*528. 10 groszy 1835, Wiedeƒ, Plage 295, bardzo ∏adnie zachowane, patyna I- 600,-

*529. 10 groszy 1835, Wiedeƒ, Plage 295, bardzo ∏adne I- 500,-

*530. 5 groszy 1835, Wiedeƒ, Plage 296, wyÊmienity stan zachowania I 800,-
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Monety zaboru rosyjskiego

*531. 3 ruble = 20 z∏otych 1838, Petersburg, Plage 307, Bitkin 1079, Fr. 111, z∏oto 3.94 g II 3.500,-

*532. 1 1/2 rubla = 10 z∏otych 1833, Petersburg, Plage 313, Bitkin 1083, patyna II- 500,-

*533. 1 1/2 rubla = 10 z∏otych 1835, Petersburg, Plage 323, Bitkin 1087, uszkodzony nieco rant III+ 300,-

*534. 1 1/2 rubla = 10 z∏otych 1836, Warszawa, du˝e cyfry daty, Plage 325, Bitkin 1132, delikatna patyna III+/II- 500,-

*535. rubel 1844, Warszawa, odmiana z wachlarzowatym ogonem Or∏a, Plage 433, Bitkin 423, minimalne uszkodzony

rant II- 350,-

*536. rubel 1844, Warszawa, odmiana z wachlarzowatym ogonem Or∏a, Plage 433, Bitkin 423 III+ 250,-

*537. rubel 1847, Warszawa, Plage 439, Bitkin 428, patyna II- 400,-

*538. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1837, Warszawa, Plage 356, Bitkin 1143 II- 350,-

*539. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1838, Warszawa, du˝e cyfry daty, Plage 361, Bitkin 1144 II 400,-
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*540. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1838, Warszawa, ma∏e cyfry daty, Plage 361, Bitkin 1144 III+ 150,-

*541. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1839, Warszawa, Plage 363, Bitkin 1145 II+ 500,-

*542. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1841, Warszawa, w ogonie Or∏a 7 piór, Plage 369, Bitkin 1148, patyna III 200,-

*543. po∏tina 1854, Warszawa, Plage 452, Bitkin 440 II+/I- 500,-

*544. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1835, Warszawa, Plage 372, Bitkin 1152 III+/II- 150,-

*545. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1839, Warszawa, Êrodkowe pióro w ogonie Or∏a w równej linii z pozosta∏ymi piórami,

Plage 378, Bitkin 1158, delikatna patyna II- 200,-

*546. 25 kopiejek = 50 groszy 1846, Warszawa, Plage 385, Bitkin 1252, patyna III 100,-

*547. 25 kopiejek 1857, Warszawa, Plage 455, Bitkin 285 R1, bardzo rzadkie (w cenniku Berezowskiego 10 z∏otych),

∏adny egzemplarz, delikatna patyna II 7.500,-

*548. 20 kopiejek = 40 groszy 1850, Warszawa, wieniec zwiàzany podwójnie, Plage 396, Bitkin 1263 II 250,-

*549. 20 kopiejek = 40 groszy 1850, Warszawa, wieniec zwiàzany podwójnie, Plage 396, Bitkin 1263 III 150,-

*550. 10 kopiejek 1855, Warszawa, Plage 458, Bitkin 287 R1, rzadkie III+ 500,-

Monety niemieckich w∏adz okupacyjnych dla terenów wschodnich

*551. 3 kopiejki 1916 / J, Hamburg, Parchim. 3 b, bardzo ∏adny, wyszukany egzemplarz I/I- 400,-
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II Rzeczpospolita Polska 1918-1939

*552. 10 z∏otych 1932, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 120 a I 200,-

*553. 10 z∏otych 1932, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 120 a, delikatna patyna I/I- 125,-

*554. 10 z∏otych 1932, Anglia, G∏owa Kobiety, Parchim. 120 b I/I- 125,-

*555. 10 z∏otych 1933, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 120 c I/I- 125,-

*556. 10 z∏otych 1933, Warszawa, Jan III Sobieski, Parchim. 121 I/I- 350,-

*557. 10 z∏otych 1933, Warszawa, Romuald Traugutt, Parchim. 122 I 500,-

*558. 10 z∏otych 1933, Warszawa, Romuald Traugutt, Parchim. 122, drobne rysy w tle I- 500,-

*559. 10 z∏otych 1933, Warszawa, Romuald Traugutt, Parchim. 122, drobne rysy w tle I- 400,-

*560. 10 z∏otych 1934, Warszawa, Józef Pi∏sudski - Orze∏ Strzelecki, Parchim. 123, rzadkie I-/II+ 250,-

*561. 10 z∏otych 1936, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 124 c, delikatna patyna I 150,-
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*562. 10 z∏otych 1937, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 124 d I/I- 150,-

*563. 10 z∏otych 1938, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 124 e, rzadki rocznik II+ 150,-

*564. 10 z∏otych 1939, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 124 f, gabinetowy stan zachowania, delikatna patyna I 200,-

*565. 10 z∏otych 1939, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 124 f, gabinetowy stan zachowania, delikatna patyna I 200,-

*566. 5 z∏otych 1928, Warszawa, Nike, Parchim. 114 a, rzadkie w tak wyÊmienitym stanie zachowania I/I- 1.500,-

*567. 5 z∏otych 1928, Warszawa, Nike, Parchim. 114 a, bardzo ∏adny egzemplarz I- 1.000,-

*568. 5 z∏otych 1930, Warszawa, Sztandar, Parchim. 115 a, pi´kny egzemplarz z ∏adnà patynà I 1.000,-

*569. 5 z∏otych 1930, Warszawa, Sztandar, Parchim. 115 b, bardzo rzadka moneta wybita g∏´bokim stemplem, w polu

przy orle dwie rysy III+ 3.000,-

*570. 5 z∏otych 1932, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 116 a, rzadkie II-/III+ 500,-

*571. 5 z∏otych 1932, Anglia, G∏owa Kobiety, Parchim. 116 b, pi´kna moneta z ∏adnà patynà I 100,-
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*572. 5 z∏otych 1934, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 116 d, bardzo ∏adnie zachowane I 100,-

*573. 5 z∏otych 1934, Warszawa, Józef Pi∏sudski - Orze∏ Strzelecki, Parchim. 117 I/I- 150,-

*574. 5 z∏otych 1934, Warszawa, Józef Pi∏sudski - Orze∏ Strzelecki, Parchim. 117 I/I- 150,-

*575. 5 z∏otych 1934, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 118 a, wyÊmienity stan zachowania I 150,-

*576. 5 z∏otych 1935, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 118 b, wyÊmienity stan zachowania I 150,-

*577. 5 z∏otych 1936, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 118 c, bardzo ∏adnie zachowany egzemplarz I 150,-

*578. 5 z∏otych 1936, Warszawa, ˚aglowiec, Parchim. 119 I 150,-

*579. 5 z∏otych 1938, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim.118 d, rzadszy rocznik, delikatna patyna I-/II+ 125,-

*580. 2 z∏ote 1924, Pary˝, Parchim. 109 a, bardzo ∏adny egzemplarz, pi´kna z∏ocista patyna I 800,-

*581. 2 z∏ote 1924, Pary˝, Parchim. 109 a, bardzo ∏adny egzemplarz I 750,-

*582. 2 z∏ote 1924, Birmingham, litera H po dacie, Parchim. 109 b, bardzo rzadkie III 1.000,-

*583. 2 zlote 1925, Londyn, kropka po dacie, Parchim. 109 d, pi´kny egzemplarz I 400,-
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*584. 2 z∏ote 1925, Londyn, kropka po dacie, Parchim. 109 d, pi´kny egzemplarz I 400,-

*585. 2 z∏ote 1932, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 110 a, wyÊmienicie zachowane I 100,-

*586. 2 z∏ote 1933, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 110 b, wyÊmienicie zachowane I 100,-

*587. 2 z∏ote 1936, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 111 b, rzadkie I-/II+ 1.000,-

*588. 2 z∏ote 1936, Warszawa, ˚aglowiec, Parchim. 112 I 100,-

*589. 1 z∏oty 1929, Warszawa, Parchim. 108, bardzo ∏adny egzemplarz, rzadki w tym stanie zachowania I- 600,-

*590. 1 z∏oty 1924, Pary˝, Parchim. 107 a, ∏adnie zachowana moneta z delikatnà patynà I 450,-

*591. 1 z∏oty 1924, Pary˝, Parchim. 107 a, ∏adnie zachowana moneta z delikatnà patynà I 400,-

*592. 1 z∏oty 1925, Londyn, Parchim. 107 b, gabinetowy stan, pi´kna patyna I 400,-

*593. 1 z∏oty 1925, Londyn, Parchim. 107 b, wyÊmienity stan zachowania I 350,-

*594. 1 z∏oty 1925, Londyn, Parchim. 107 b, wyÊmienity stan zachowania I 350,-

595. zestaw monet srebrnych: 10 z∏otych 1932, Anglia, G∏owa Kobiety, 10 z∏otych 1933, Warszawa, Jan III Sobieski,

10 z∏otych 1934, Warszawa, Józef Pi∏sudski - Orze∏ Strzelecki, 10 z∏otych 1934 i 1936, Warszawa,  Józef Pi∏sudski,

5 z∏otych 1933, Warszawa, G∏owa Kobiety i 1934, Warszawa, Józef Pi∏sudski - Orze∏ Strzelecki, oraz 2 z∏ote 1936,

Warszawa, ˚aglowiec, razem 8 sztuk I/II- 500,-

*596. 2 grosze 1923, Warszawa, Parchim. 102 a I- 150,-

*597. grosz 1923, Warszawa, Parchim. 101 a I 200,-

*598. grosz 1925, Warszawa, Parchim. 101 b I 200,-

*599. grosz 1927, Warszawa, Parchim. 101 c I 250,-
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Monety próbne

*600. 50 z∏otych (bez nomina∏u), 1924, Przysi´ga rycerza, Parchim. P-165 a, wybito 105 sztuk, bràz 10.25 g, drobne

wady rantu, rzadka moneta z ∏adnà patynà II+ 3.000,-

*601. 10 z∏otych 1933, Romuald Traugutt, na rewersie wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-155 a, wybito 100 sztuk,

srebro 21.95 g, drobne rysy w tle, patyna II 2.000,-

*602. 10 z∏otych 1934, Józef Pi∏sudski - Orze∏ Strzelecki, klipa, Parchim. P-159, wybito 300 sztuk, srebro 38.95 g,

bardzo efektowna i ∏adna moneta, patyna I 7.500,-

*603. 10 z∏otych 1934, Józef Pi∏sudski - Orze∏ Strzelecki, klipa, Parchim. P-159, wybito 300 sztuk, srebro 41.25 g,

ma∏e uderzenie na rancie, patyna II+ 5.000,-
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*604. 5 zlotych 1925, Konstytucja, odmiana z monogramami SW (Stanis∏awa Wojciechowskiego) i WG (W∏adys∏awa

Grabskiego), Parchim. P-140 a, wybito 100 sztuk, srebro 24.95 g, minimalne rysy w tle, jedna z naj∏adniejszych

monet okresu mi´dzywojennego, bardzo rzadka, pi´kna z∏ocista patyna I- 20.000,-

*605. 5 z∏otych 1936, ˚aglowiec, klipa, Parchim. P-149 a, wybito 200 sztuk, srebro, (egzemplarz ze Stafford Collection,

Bowers and Ruddy 1976 i 34 Goldberg Auctions luty 2006), bardzo efektowna, rzadka  i pi´kna moneta I 20.000,-

Wolne Miasto Gdaƒsk

*606. 25 guldenów 1930, Berlin, Parchim. 71, z∏oto, moneta w pude∏ku ANA z certyfikatem MS 65 I 8.000,-

*607. 10 guldenów 1935, Berlin, Ratusz Gdaƒski, Parchim. 69, bardzo rzadkie w tym stanie zachowania I/I- 14.000,-

*608. 5 guldenów 1923 Utrecht, KoÊció∏ Marii Panny, Parchim. 65 a, moneta w pude∏ku NGC z certyfikatem MS 62,

minimalna wada rantu, ∏adna patyna I- 2.000,-

*609. 5 guldenów 1935, Berlin, Koga, Parchim. 68 II- 1.750,-
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*610. 2 guldeny 1923, Utrecht, Koga, Parchim. 63, delikatna patyna II+ 600,-

*611. 1 gulden 1923, Utrecht, Koga, Parchim. 61, ∏adny egzemplarz z delikatnà patynà I/I- 400,-

*612. 1 gulden 1932, Berlin, Parchim. 62 I- 400,-

*613. 1/2 guldena 1932, Berlin, Parchim. 60 I- 250,-

*614. 10 fenigów 1920, Gdaƒsk, ma∏a cyfra 10, Parchim. 51, ciemna patyna III 200,-

Getto ¸ódê

*615. 10 marek 1943, ¸ódê, Parchim. 15 b, aluminium, bardzo ∏adnie zachowane I- 200,-

*616. 5 marek 1943, ¸ódê, Parchim. 14 a, aluminium, ∏adnie zachowane II+ 150,-

RZECZPOSPOLITA POLSKA 1944-1952 i POLSKA RZECZPOSPOLITA LUDOWA 1952-1989

*617. 10 000 z∏otych 1982, Szwajcaria, Jan Pawe∏ II, Parchim. 363 b, nak∏ad 700 sztuk, z∏oto 34.15 g, moneta wybita

z okazji II wizyty Jana Paw∏a II w Polsce, stempel lustrzany I 15.000,-

*618. 2000 z∏otych 1982, Szwajcaria, Jan Pawe∏ II, Parchim. 351 b, nak∏ad 1250 sztuk, z∏oto 6.81 g, moneta wybita

z okazji II wizyty Jana Paw∏a II w Polsce, stempel lustrzany I 4.000,-

*619. 1000 z∏otych 1982, Szwajcaria, Jan Pawe∏ II, Parchim. 338 b, nak∏ad 1700 sztuk, z∏oto 3.38 g, moneta wybita

z okazji II wizyty Jana Paw∏a II w Polsce, stempel lustrzany I 3.000,-
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*620. 1000 z∏otych 1983, Warszawa, Jan Pawe∏ II, Parchim. 337 c, nak∏ad 10 000 sztuk, moneta wybita z okazji II wizyty

Jana Paw∏a II w Polsce, stempel lustrzany I 200,-

*621. komplet monet 500 z∏otych 1976, Warszawa, Tadeusz KoÊciuszko i Kazimierz Pu∏aski, Parchim. 320 i 321,

nak∏ad 2318 oraz 2315 sztuk, z∏oto 29.94 g i 29.97 g, monety w oryginalnym pude∏ku N B P wraz z certyfikatem

nr 1727, stempel lustrzany I 8.000,-

*622. 200 z∏otych 1974, Warszawa, XXX LAT PRL, Parchim. 304 b, nak∏ad nieznany, stempel lustrzany I 200,-

*623. 200 z∏otych 1982, Szwajcaria, Jan Pawe∏ II, Parchim. 316 b, nak∏ad 3650 sztuk, moneta wybita z okazji II wizyty

Jana Paw∏a II w Polsce, stempel lustrzany I 1.500,-

*624. 100 z∏otych 1982, Szwajcaria, Jan Pawe∏ II, Parchim. 294 a, nak∏ad 8700 sztuk, moneta wybita z okazji II wizyty

Jana Paw∏a II w Polsce, stempel zwyk∏y, niejednolita patyna I 1.000,-

Monety próbne

*625. komplet monet próbnych 500 z∏otych 1976, Tadeusz KoÊciuszko i Kazimierz Pu∏aski, Parchim. P-454 a i P-456 a,

nak∏ad po 300 sztuk, z∏oto 29.98 g oraz 30.03 g, monety w oryginalnych pude∏kach N B P wraz z certyfikatem

nr 281, stempel lustrzany I 20.000,-
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*626. 10 z∏otych 1964, próba niklowa ze znakiem mennicy poni˝ej daty, 13.06 g, Parchim. P-243 c, nak∏ad nieznany I 500,-

*627. 10 z∏otych 1989, próba niklowa, Parchim. P-288 a, nak∏ad 500 sztuk I 100,-

*628. 10 z∏otych 1989, PRÓBA, mosiàdz, Parchim. P-288 b, nak∏ad nieznany I 125,-

*629. 1 z∏oty 1949, na rewersie wkl´s∏y napis PRÓBA, Parchim. P-215 b, mosiàdz, wybito 100 sztuk I 500,-

*630. 1 z∏oty 1957, na rewersie wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-216 b, mosiàdz, wybito 100 sztuk I- 400,-

Rzeczpospolita Polska 1989-

*631. 200 000 z∏otych 1990, USA, SolidarnoÊç, Parchim. 632, nak∏ad 2000 sztuk, z∏oto 31.10 g, Êrednica 39 mm,

moneta wybita w 10. rocznic´ wydarzeƒ w Gdaƒsku, stempel lustrzany I 5.000,-

*632. 200 z∏otych 1995, Warszawa, XIII Mi´dzynarodowy Konkurs Pianistyczny im. Fryderyka Chopina, Parchim. 730,

nak∏ad 500 sztuk, z∏oto 15.57 g, stempel lustrzany, pude∏ko NBP, bardzo rzadkie I 30.000,-

*633. 200 z∏otych 2000, Warszawa, 1000-lecie zjazdu w Gnieênie, Parchim. 827, nak∏ad 1250 sztuk, z∏oto 15.53 g,

moneta w oryginalnym pude∏ku N B P wraz z certyfikatem, stempel lustrzany, rzadkie I 12.500,-
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Monety próbne

*634. komplet z∏otych monet próbnych w drewnianym etui zawierajàcym: 200 000 z∏otych, 100 000 z∏otych,

50 000 z∏otych i 20 000 z∏otych z Janem Paw∏em II wydany w 1991 roku, Parchim. P-640 a, P-623 a, P-619 a

oraz P-609 a, wybito 400 sztuk ka˝dego nomina∏u stemplem lustrzanym, monety bez certyfikatu N B P, rzadkie I 60.000,-

przerwa do godziny 14.30

MONETY PA¡STW HISTORYCZNIE ZWIÑZANYCH Z POLSKÑ
KSI¢STWO KURLANDII

*635. Jakub Kettler 1643-1681, talar 1645, Mitawa, Gerbasevskis 3.4.1.3, Dav. 4349, rewers dwukrotnie odbity

stemplem, patyna III 9.000,-

*636. Fryderyk Kazimierz Kettler 1682-1698, szóstak 1694, Mitawa, Gerbasevskis 4.7.1.1., Neumann 312, rzadki III 350,-

*637. Piotr Biron 1769-1795, talar 1780, Mitawa, Gerbasevskis 7.1.1.1., Dav. 1624 III 2.000,-

RYGA - wolne miasto

*638. talar (18 ferdingów) 1574/3, Ryga, Aw: Herb miasta i napis woko∏o CIVITATI - S 18 F - RIGENSIS,

Rw: Ma∏y herb Rygi i napis woko∏o DENARIVS NOVVS ARGENTEVS, Neumann 416, Fed. 613 (RR),

Dav. 8459, rzadka moneta z ∏adnà patynà III+ 20.000,-
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ZAKON KAWALERÓW MIECZOWYCH

*639. Walter von Plettenberg 1494-1535, ferding 1528, Rewal, odmiana napisu CONSERVA NOS CRIS

Neumann 217 a, Fed. 122, lekko gi´ty, rewers dwukrotnie odbity stemplem III 250,-

POMORZE

*640. Bogus∏aw X 1478-1523, szelàg bez daty, Dàbie, Dbg 384, nieco niedobity, patyna III+ 250,-

*641. Filip II 1606-1618, goldgulden 1618, Szczecin, Aw: Popiersie ksi´cia i napis woko∏o PHILIPPVS II DVX

STETIN POMER, Rw: Napis SOLI / DEO GLO / RIA, Hildisch 36, Fr. 2091, z∏oto 3.14 g, rzadki III+ 11.000,-

*642. Krystyna 1640-1654, talar 1642, Szczecin, Ahlström 16, Dav. 4573, na awersie wada blachy III 3.500,-

*643. Karol XI 1660-1697, 1/3 talara (1/2 guldena) 1675, Szczecin, Ahlström 131, patyna II- 600,-

PRUSY KSIÑ˚¢CE

Albrecht 1525-1568

*644. trojak 1535, Królewiec, Bahr. 1150. Neumann 42 II 400,-

*645. trojak 1540, Królewiec, Bahr. 1171, Neumann 42 II- 350,-

*646. trojak 1542, Królewiec, Bahr. 1180, Neumann 43 II- 350,-

*647. trojak 1542, Królewiec, Bahr. 1180, Neumann 43, wada blachy II- 250,-

*648. trojak 1544, Królewiec, Bahr. 1190, Neumann 44, ∏adny egzemplarz, delikatna patyna II+ 500,-

*649. trojak 1544, Królewiec, Bahr. 1190, Neumann 44 III+ 250,-
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*650. trojak 1545, Królewiec, Bahr. 1194, Neumann 44, patyna III+ 250,-

Jerzy Fryderyk 1578-1603

*651. trojak 1588, Królewiec, Bahr. 1286, Neumann 57, rzadki III 1.250,-

*652. grosz 1587, Królewiec, Bahr. 1284, Neumann 58, rzadki, mennicza wada krà˝ka III+ 400,-

*653. szelàg 1591, Królewiec, Bahr. 1295, Neumann 59, patyna III+ 100,-

SAKSONIA

*654. Fryderyk Krystian 1763, talar 1763, Drezno, litera S na ramieniu ksi´cia i litery F W o F pod tarczà herbowà,

Schnee 1053, Dav. 2677 C III+/II- 1.250,-

ÂLÑSK

KSI¢STWO CIESZY¡SKIE

*655. Katarzyna Sydonia (˝ona Wac∏awa III Adama Pogrobowca, matka Adama Wac∏awa) regentka w latach

1579-1594, obol (?), Aw: Monogram C-S, Rw: Orze∏, w/g Paszkiewicza ˝eton poÊmiertny, ∏adny i rzadki II+ 1.000,-

*656. Fryderyk Wilhelm 1617-1625, 3 krajcary kiperowe 1623, Cieszyn, F.u.S. 3062, ∏adnie zachowane II 350,-

KSI¢STWO KARNIOWSKIE

*657. Maciej Korwin 1469-1490, grosz, Aw: Tarcza herbowa wielopolowa i napis, Rw: Madonna z Dzieciàtkiem i

napis GROSSVS CARNOVIENSIS, Fbg 524 (825), rzadki, patyna III+ 500,-

Jan Jerzy 1606-1621

*658. 3 krajcary 1611, Karniów, F.u.S. 3351, ∏adnie zachowane II+ 200,-

KSI¢STWO LEGNICKO-BRZESKO-WO¸OWSKIE

Fryderyk II 1505-1547

*659. grosz, Aw: Orze∏ Êlàski i napis FRIDERICVS D G DVX SLESIE, Rw: Pó∏postaç Êw. Jadwigi z budynkiem

koÊcio∏a  w d∏oniach i napis MONETA DVCIS LEGNICENSIS, Fbg 188 (599), rzadki, patyna III+ 600,-

*660. grosz 1544, Legnica, F.u.S. 1363, bardzo ∏adny II+ 200,-
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Jan Krystian i Jerzy Rudolf (1602) 1605-1621

*661. 3 krajcary 1610, Z∏oty Stok, odmiana z monogramem CT, F.u.S. 1459, bardzo ∏adnie zachowane I- 150,-

*662. 3 krajcary 1617, Z∏oty Stok, odmiana z monogramem HR, F.u.S. 1514 II+ 125,-

*663. 3 krajcary 1618, Z∏oty Stok, F.u.S. 1518, bardzo ∏adnie zachowane I- 150,-

Jerzy Rudolf Legnicki 1621-1652

*664. 24 krajcary (bez okreÊlenia nomina∏u) 1621, Legnica, F.u.S. 1689, 5.50 g III 150,-

*665. 24 krajcary 1622, mennica nieokreÊlona, F.u.S. 1633 III 250,-

*666. 24 krajcary 1622, (bez okreÊlenia nomina∏u) Legnica, F.u.S. 1693, 5.38 g, bardzo ∏adnie zachowane II 500,-

Krystian Wo∏owski 1654-1672

*667. talar 1661, Brzeg, F.u.S. 1903, Dav. 7740, na awersie drobne uszkodzenie t∏a II- 7.500,-

Ludwika 1673 (regentka)

*668. VI krajcarów 1673, Brzeg, litery C - B po bokach Or∏a, F.u.S. 1950 II+ 200,-

Jerzy Wilhelm 1673-1675

*669. XV krajcarów 1675, Brzeg, F.u.S. 1970, patyna III+ 800,-

KSI¢STWO NYSKIE BISKUPÓW WROC¸AWSKICH

Karol Austriacki 1608-1624

*670. dukat 1612, Nysa, Aw: Tarcze herbowe i napis woko∏o, Rw: Napis A 1612 / KLEINOT / GROSSEN FREI /

SCHISSENS / NEIS / 19 AVGVS, F.u.S. 2585, Fr. 489, z∏oto 3.45 g, rzadka moneta wybita z okazji zawodów

strzeleckich w Nysie II- 12.500,-
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KSI¢STWO OPAWSKIE

Karol Liechtenstein 1614-1627

*671. 3 krajcary 1616, Opawa, F.u.S. 3146, ∏adnie zachowane II+ 200,-

ÂWIDNICA - miasto

*672. grosz bez daty (1506), Âwidnica, Aw: Gryf w lewo i napis GROSSVS SVEIDNICENSIS, Rw: Pó∏postaç

Êw. Wac∏awa i napis S WENCESLAVS PATRONVS, Fbg 360 (710), rzadki, patyna III 600,-

Ferdynand II 1620-1637

*673. 24 krajcary 1621, Âwidnica, F.u.S. 3601 III+ 400,-

*674. 24 krajcary 1622, Âwidnica, F.u.S. 3604, mennicza wada krà˝ka III 250,-

WROC¸AW - miasto

Maciej Korwin 1469-1490

*675. grosz bez daty (1470-1471), Wroc∏aw, Aw: Tarcza herbowa i napis MAThIAS PRIMVS D G R BOhEMIE,

Rw: Stojàcy Êw. Jan z Barankiem Bo˝ym i z chustà i napis GROSSVS WRATISLAVIENSIS, Fbg 112 (557),

rzadki, patyna II- 750,-

W∏adys∏aw II Jagielloƒczyk 1471-1516

*676. grosz bez daty (1505-1507), Wroc∏aw, Aw: Lew czeski i napis MONETAWRATISLAVIENS, Rw: Pó∏postaç

Êw. Jana z Barankiem Bo˝ym na wprost i napis IOHANNES BAPT PATRON, Fbg 124 (566), rzadki, patyna III+ 600,-

Ferdynand I 1527-1564

*677. talar 1544, Wroc∏aw, F.u.S. 3413, Dav. 8993, zadrapania w tle, patyna III+ 2.500,-

KSI¢STWO ZI¢BICKO-OLEÂNICKIE

Karol i Albert 1502-1511

*678. grosz bez daty (1505), OleÊnica, Aw: Orze∏ Êlàski i napis ALBERTVS ET KARLVS DV M, Rw: Orze∏

oleÊnicki z szarfà i napis MONETA DVCVM OLSELSIVM, Fbg 322 (684), Kop. 6049 R6, mennicza

wada krà˝ka, bardzo rzadki III- 500,-
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Karol II 1587-1617

*679. 3 krajcary 1612, OleÊnica, F.u.S. 2171, bardzo ∏adny egzemplarz I- 250,-

*680. 3 krajcary 1613, OleÊnica, F.u.S. 2184, ∏adnie zachowany I-/II+- 150,-

Henryk Wac∏aw i Karol Fryderyk 1617-1639

*681. pó∏talar 1619, OleÊnica, F.u.S. 2219, ciemna patyna z ognia, lekko zapi∏owany rant III 2.500,-

MONETY ZAST¢PCZE
*682. Królestwo Polskie -XIX wiek, Mniszew k/ Radomia -majàtek Radziwi∏∏ów, jednostronna moneta zast´pcza,

nomina∏ 1 z∏oty, napis 1 / ZLO / litera R pod mitrà ksià˝´cà, 2.22 g, 25 mm, Robert Gorzkowski- Nieznane

monety Radziwi∏∏ów, Przeglàd Numizmatyczny nr 47/2004 s. 50, rzadka i ∏adnie zachowana, ciemna patyna II 500,-

*683. Królestwo Polskie -XIX wiek, Mniszew k/ Radomia -majàtek Radziwi∏∏ów, jednostronna moneta zast´pcza,

nomina∏ XV groszy, napis XV / GRO / ksià˝´cy herb Radziwi∏∏ów, 1.41 g, 20 x 22 mm, Robert Gorzkowski-

Nieznane monety Radziwi∏∏ów, Przeglàd Numizmatyczny nr 47/2004 s. 50, rzadka i ∏adnie  zachowana,

ciemna patyna II 500,-

*684. jednostronny ˝eton oznaczajàcy 1 dniówk´ pracy z koniem, mosiàdz 0.61 g, 23 x 22 mm, rzadki III 400,-

*685. Toruƒ, jednostronna moneta toruƒskiej gminy ˝ydowskiej o nominale 2 srebrnych groszy, napis woko∏o

SYNAGOGEN GEMEINDE THORN, wewnàtrz 2 SG, mosiàdz 1.64 g, 21 mm, po∏owa XIX w, Marian

Gumowski Dzieje mennicy toruƒskiej, Toruƒ 1961, ss. 179-180, bardzo rzadka III 500,-

*686. Wilno, 5 z∏otych Spó∏dzielni Wojskowej 1 pu∏ku artylerii polowej Legionów, mosiàdz, Bart. 127 R 7a, patyna III+ 250,-

*687. Mo∏odeczno, 1 z∏oty Spó∏dzielni  86 pu∏ku piechoty, aluminium, Bart. 96 R 7a, patyna III 250,-
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BANKNOTY

POLSKA

Insurekcja KoÊciuszkowska 1794

*688. 5 z∏otych polskich 8.06.1794, seria NC1, Mi∏czak A 1.a, Kolekcja Lucow 4 R2, wyÊmienity stan zachowania,

nieznaczny przeÊwit II+ 2.000,-

*689. 25 z∏otych polskich 8.06.1794, seria A, Mi∏czak A 2, Kolekcja Lucow 24 III+ 600,-

*690. 25 z∏otych polskich 8.06.1794, seria A, Mi∏czak A 2, Kolekcja Lucow 24 III+ 600,-

*691. 25 z∏otych polskich 8.06.1794, seria D, Mi∏czak A 3, Kolekcja Lucow 27, Êlady zalania III 500,-

*692. 50 z∏otych polskich 8.06.1794, seria D, Mi∏czak A 4, Kolekcja Lucow 32 R2, wyÊmienity stan zachowania II+ 2.500,-

*693. 4 z∏ote polskie 4.09.1794, seria 1D, Mi∏czak A 11.a, Kolekcja Lucow 43 II+ 200,-

*694. 4 z∏ote polskie 4.09.1794, seria 1K, Mi∏czak A 11, Kolekcja Lucow 43k (nie notuje z przesuni´tym znakiem

wodnym 4 z∏) III+ 400,-

*695. 4 z∏ote polskie 4.09.1794, seria 1Q, Mi∏czak A 11.a, Kolekcja Lucow 43q II+ 200,-

*696. kolekcja banknotów 4 z∏ote polskie 4.09.1794, 2 seria, litery A, B, D, H, Mi∏czak A 11.e, ∏àcznie 4 sztuki II 1.000,-
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*697. kolekcja banknotów 4 z∏ote polskie 4.09.1794, 1 seria litery I, M, N, O, R, S, T, X, Y, Z, Mi∏czak A 11.a,

∏àcznie 10 sztuk II 2.500,-

Ksi´stwo Warszawskie 1807-1815

*698. 1 talar 1.12.1810, wzór biletu z fragmentem dekretu królewskiego na stronie odwrotnej, Kolekcja Lucow 50 II 750,-

Powstanie Listopadowe 1830-1831

*699. 1 z∏oty 1831, podpis G∏uszyƒski, Mi∏czak A 22, Kolekcja Lucow 133 V 400,-

Generalne Gubernatorstwo Warszawskie 1915-1918

*700. 1000 marek polskich 9.12.1916, Mi∏czak 16, Kolekcja Lucow 307 R5 III+ 750,-

Rzeczpospolita Polska 1918-1939

*701. 500 marek polskich 15.01.1919, Mi∏czak 17, Kolekcja Lucow 312 R5, banknot po dobrej konserwacji III+ 500,-

*702. 1 marka polska 17.05.1919, seria I BL, Mi∏czak 19.b, Kolekcja Lucow 325 I 100,-

*703. 5 marek polskich 17.05.1919, seria O, Kolekcja Lucow 328 (ale bez stempla “Bez wartoÊci”), na obu stronach

stemple “Bez wartoÊci”, Mi∏czak 20.b, oryginalny banknot ostemplowany po wycofaniu z obiegu I 250,-

*704. 5 marek polskich 17.05.1919, seria I R, Mi∏czak 20.c, Kolekcja Lucow 330 R2 I 300,-
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*705. 1000 marek polskich 17.05.1919 bez oznaczenia serii, numeracja dwukrotna szeÊciocyfrowa, Mi∏czak 22.a,

Kolekcja Lucow 343 R6, bardzo rzadka odmiana III+ 250,-

*706. 1000 marek polskich 17.05.1919, seria N, Mi∏czak 22.b, Kolekcja Lucow 345 R4, wyÊmienity stan

zachowania I- 1.000,-

*707. 1000 marek polskich 17.05.1919, seria G, na obu stronach dwukrotnie stemple BEZ WARTOÂCI,

Mi∏czak 22.b, Kolekcja Lucow 345 R4, oryginalny banknot ostemplowany po wycofaniu z obiegu I- 500,-

*708. 1000 marek polskich 17.05.1919, seria ZK, 6 cyfr z gwiazdkà na koƒcu, Mi∏czak 22.g, Kolekcja Lucow 351 R3 III+ 150,-

*709. 1 marka polska 23.08.1919, I serja GA, WZÓR, Mi∏czak 23, Kolekcja Lucow- nie notuje, podobny 356 R4 I 400,-

*710. 50.000 marek polskich 10.10.1922, A1234500 / A6789000, WZÓR, Mi∏czak 33, Kolekcja Lucow 423 R6,

bez perforacji, rzadki I 1.000,-

*711. 100 000 marek polskich 30.08.1923, seria A 0012345, A 6789000, WZÓR, dwukrotnie perforowany,

Mi∏czak 35, Kolekcja Lucow 432a R5 II- 250,-

*712. 100 000 marek polskich 30.08.1923, seria G, Mi∏czak 35, Kolekcja Lucow 433 R3 II- 125,-
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*713. 500 000 marek polskich 30.08.1923, seria X No 012345, No 678900, WZÓR, dwukrotnie perforowany,

II- 250,-

*714.

Mi∏czak 37.a, Kolekcja Lucow 451 R6 (nieperforowany) II- 250,-

*715. 10 000 000 marek polskich 20.11.1923, seria A 123456, A 789000, WZÓR, dwukrotnie perforowany,

Mi∏czak 39.a, Kolekcja Lucow 457a R6 III 400,-

*716. przekaz na 100 000 000 marek polskich, 20.11.1923,  No 0000000, WZÓR bez perforacji, Mi∏czak 41.b,

Kolekcja Lucow 467 R7 I- 2.500,-

*717. zestaw pi´ciu podstawowych typów banknotów: 1 grosz z 28.04.1924 lewe i prawe po∏ówki,

Mi∏czak 42.a.L, 42.b.P, 42.c.L, 42.c.P, 42.d.L, 42.d.P, 42.e.P, Kolekcja Lucow 691 - 694, razem 7 sztuk I/I- 600,-

*718. zestaw banknotów 1 groszowych z 28.04.1924, Mi∏czak 42.c.P i 42.e.P, Kolekcja Lucow 691 i 696, razem 2 sztuki I/I- 150,-

*719. komplet banknotów 5 groszowych 28.04.1924, lewa i prawa po∏ówka, Mi∏czak 43.a, 43.b,

Kolekcja Lucow 699 i 700 R2, razem 2 sztuki I/III+ 250,-

*720. 1 z∏oty 28.02.1919, S. 72 D, Mi∏czak 47.b, Kolekcja Lucow 563 R3 II+ 300,-

*721. 1 z∏oty 28.02.1919, S. 19 D, Mi∏czak 47.b, Kolekcja Lucow 563 (inna litera) R3 II-/III+ 200,-

*722. 1 z∏oty 28.02.1919, S. 53 E, Mi∏czak 47.b, Kolekcja Lucow 563 (inna litera) R3 III+ 150,-
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*723. 2 z∏ote 28.02.1919, S. 49. B, Mi∏czak 48.b, Kolekcja Lucow 567 (inna seria) R4, wyÊmienity stan zachowania I 2.000,-

*724. 2 z∏ote 28.02.1919, S. 64. B, Mi∏czak 48.b, Kolekcja Lucow 567 (inna seria) R4, banknot po dobrej konserwacji II 800,-

*725. 2 z∏ote 28.02.1919, S. 63. B, Mi∏czak 48.b, Kolekcja Lucow 567 (inna seria) R4, banknot po dobrej konserwacji II 800,-

*726. 5 z∏otych 28.02.1919, seria S. 91. A, Mi∏czak 49.b, Kolekcja Lucow 571 R5, banknot po dobrej konserwacji III+ 750,-

*727. 5 z∏otych 28.02.1919, seria S. 23. B, Mi∏czak 49.b, Kolekcja Lucow 571 R5 III 750,-

*728. 100 z∏otych 28.02.1919, seria S.C., WZÓR, Mi∏czak 53, Kolekcja Lucow 585 (R4), bez perforacji, rzadki I 750,-

*729. 1000 z∏otych 28.02.1919, WZÓR, Mi∏czak 55.b, Kolekcja Lucow 596 R5 III 500,-

*730. 1000 z∏otych 28.02.1919, Mi∏czak 55, Kolekcja Lucow 596 R5 III 750,-

*731. 2 z∏ote 1.05.1925, seria A, WZÓR, dwukrotnie perforowany, dziury  po szpilkach, Mi∏czak 60,

Kolekcja Lucow 704 R4 III 400,-

*732. 5 z∏otych 1.05.1925, WZÓR A1234567 / A8901234, bez perforacji i bez dodatkowego numeratora, Mi∏czak 61,

Kolekcja Lucow 706 R5, wyÊmienity stan zachowania I- 2.000,-

*733. 5 z∏otych 1.05.1925, seria A, WZÓR, dwukrotnie perforowany, dodatkowo numer 30 na górnym marginesie,

Mi∏czak 61, Kolekcja Lucow 708 R4 III+ 600,-
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*734. 50 z∏otych 28.08.1925, próba druku koloru strony g∏ównej banknotu z pracowni E. Gaspé w Pary˝u, papier

bez znaków wodnych, Mi∏czak 62, Kolekcja Lucow 614 R8 (podobne) I 1.000,-

*735. 50 z∏otych 28.08.1925, seria N, Mi∏czak 62.a, Kolekcja Lucow 623 (nie ma tej serii), bardzo rzadki w tym

stanie zachowania II/II+ 750,-

*736. 20 z∏otych 1.03.1926, próba druku koloru strony g∏ównej banknotu z pracowni E. Gaspé w Pary˝u, papier

bez znaków wodnych, kilka ma∏ych bràzowych plamek, Mi∏czak 63, Kolekcja Lucow 627 R8 I/I- 1.000,-

*737. 10 z∏otych 2.01.1928, seria K, Mi∏czak 66.a, Kolekcja Lucow 642 R7, bardzo rzadki banknot, niekonserwowany II-/III+ 3.500,-

*738. 5 z∏otych 2.01.1930, seria N.0000000, WZÓR, Mi∏czak 71.a, Kolekcja Lucow 656 R5, rzadki i

bardzo ∏adny I- 1.000,-

*739. 50 z∏otych 11.11.1936, “Dàbrowski”, seria AW, Mi∏czak 77.a, Kolekcja Lucow 689 R7, banknot

niekonserwowany z zachowaniem naturalnej faktury papieru III+ 4.000,-

*740. 1 z∏oty 1.10.1938 r, seria H 1234567, H8900000, WZÓR, Mi∏czak 78.a, Kolekcja Lucow 717 R4 II- 300,-

*741. 1 z∏oty 1.10.1938, seria IK, Mi∏czak 78.b, Kolekcja Lucow 714 (inna seria) R3 I- 250,-
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Generalna Gubernia 1940-1945

*742. 100 z∏otych 9.11.1934 z nadrukiem z 1940, seria BO, Mi∏czak 90.a III+ 200,-

*743. 100 z∏otych 9.11.1934 (1939) z nadrukiem, papier z dodatkowym znakiem wodnym “ +x+ “, Mi∏czak 90.b III 200,-

Rzeczpospolita Polska 1944-1952 i Polska Rzeczpospolita Ludowa 1952-1989

*744. 20 z∏otych 1944, “obowiàzkowe”, seria Ak, Mi∏czak 116.c I- 200,-

*745. 500 z∏otych 15.01.1946, seria A, Mi∏czak 121.a I 800,-

*746. 500 z∏otych 15.01.1946, seria D, Mi∏czak 121.a I-/II+ 500,-

*747. 1000 z∏otych 15.01.1946, seria AA, Mi∏czak 122.h I 600,-

*748. 100 z∏otych 15.05.1946, seria A, Mi∏czak 129.a I 400,-

*749. 20 z∏otych 15.07.1947, seria A, Mi∏czak 130 I 400,-

*750. 20 z∏otych 15.07.1947, seria C, Mi∏czak 130 I 400,-

*751. 100 z∏otych 15.07.1947, seria G, Mi∏czak 131.b II+ 200,-
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*752. 500 z∏otych 15.07.1947, seria H, Mi∏czak 132.a I/I- 800,-

*753. 1000 z∏otych 15.07.1947, seria A, Mi∏czak 133.a I/I- 400,-

*754. 5 z∏otych 1.07.1948, seria B, Mi∏czak 135.a I 450,-

*755. 5 z∏otych 1.07.1948, seria AM, Mi∏czak 135.b I- 350,-

*756. 50 z∏otych 1.07.1948, seria A, numer siedmiocyfrowy, Mi∏czak 138.d I 2.000,-

*757. 50 z∏otych 1.07.1948, seria A, numer siedmiocyfrowy, Mi∏czak 138.d II+ 1.000,-

*758. 100 z∏otych 1.07.1948, seria O, Mi∏czak 139.a I 2.000,-

*759. 100 z∏otych 1.07.1948, seria P, Mi∏czak 139.a I 2.000,-

*760. 100 z∏otych 1.07.1948, seria BG, Mi∏czak 139.b I 300,-

*761. 100 z∏otych 1.07.1948. seria FS, Mi∏czak 139.d I 150,-
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*762. 1000 z∏otych 29.10.1965, seria A 0000000, SPECIMEN, Mi∏czak 141.b I 300,-

*763. 1000 z∏otych 29.10.1965, seria A 0000000, SPECIMEN, Mi∏czak 141.b I 300,-

Rzeczpospolita Polska od 1989

*764. 2 000 000 z∏otych 14.08.1992, seria A, banknot z b∏´dem: “KONSTYTUCYJY”, Mi∏czak 190.a I 800,-

*765. 500 000 z∏otych 16.11.1993, seria AA, Mi∏czak 193.b, bardzo rzadki w tym stanie zachowania I 2.000,-

*766. 50 z∏otych 25.03.1994, seria ZA, Mi∏czak 198.b, seria zast´pcza I 100,-

*767. 100 z∏otych 25.03.1994, seria ZA, Mi∏czak 199.b, seria zast´pcza I/I- 200,-

*768. 200 z∏otych 25.03.1994, seria AF, Mi∏czak 200.a, banknot wadliwie przyci´ty I 400,-

*769. 200 z∏otych 25.03.1994, seria ZA, Mi∏czak 200.b, seria zast´pcza I 400,-

*770. 200 z∏otych 25.03.1994, seria YA, Mi∏czak 200.c, seria zast´pcza I/I- 350,-

771. zestaw 15 banknotów z lat 1916-1946 , Mi∏czak 1, 23, 25.c, 26.c, 27.c, 33, 53, 71.b, 72.b, 74.a, 76, 94.a,

104.a, 122.a,127.a, i 2 “cegie∏ek”: “Listek do wieƒca-Lwów” i budowa Domu Partii-PRL, ∏àcznie 17 sztuk I-/III 150,-

772. zestaw banknotów w stanie bankowym 1, 2, 5, 50 i 100 z∏otych 1.09.1941 oraz 1, 10 z∏otych 15.05.1946

Mi∏czak 99.b, 100, 101.b, 102, 103.b, 123, 126, ∏àcznie 7 sztuk I 125,-

773. komplet wzorów banknotów od 10 z∏ do 2.000.000 z∏, Mi∏czak 142.a, 144.a-165, 167-171, 175, 176, 178, 188.a,

189, 190.a, 190.b, 191, 192.a, 193.a, 194, 195, razem 41 sztuk I 2.500,-

“Ober-Ost”- niemiecka okupacja wschodnich terenów Rzeczypospolitej 1916-1918

*774. 10 rubli 17.04.1916, Poznaƒ, Mi∏czak P.5 I 500,-
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Wolne Miasto Gdaƒsk 1920-1939

*775. 5 marek bez roku nadrukowane na 1/4 banknotu 1 marki polskiej z 17.05.1919, zagadkowa emisja III 250,-

*776. 20 marek 15.11.1918, piecz´ç UNGÜLTIG, Ros. 789 I 900,-

*777. 100 marek 31.10.1922, Mi∏czak G.1 I 550,-

*778. 10 000 marek 26.06.1923, Mi∏czak G 8 I- 400,-

*779. 10 guldenów 10.02.1924, bez oznaczenia serii i numeracji, z perforowanym napisem SPECIMEN, próba

druku koloru stron g∏ównej i odwrotnej na dwóch oddzielnych papierach bez znaków wodnych, na stronie

odwrotnej nieznaczne, nieszpecàce uszkodzenie papieru (Êlad po oderwaniu), Mi∏czak G 42, Ros. 833 I- 4.000,-

*780. 500 guldenów 10.02.1924, Mi∏czak G 45 I 4.500,-

*781. 100 guldenów 1.08.1931, seria D/A, Mi∏czak G.50.b I 2.500,-

*782. 100 guldenów 1.08.1931, seria D/A, Mi∏czak G 50.b I-/II+ 2.000,-

*783. 20 guldenów 2.01.1932, seria C/B, Mi∏czak G 51.c III 400,-

*784. 20 guldenów 1.11.1937, seria K/A, Mi∏czak G 53.b III+ 400,-
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Bony towarowe Banku Polska Kasa Opieki S.A. 1960-1979

*785. 10 dolarów 1.01.1960, seria Cf, Mi∏czak B 7.b III+ 400,-

*786. 20 dolarów 1.01.1960, seria Bh (bez klauzuli na odwrocie), Mi∏czak B 8.a III 750,-

*787. 20 dolarów 1.01.1960, seria Dh (z klauzulà na odwrocie), Mi∏czak B 8.b II-/III+ 750,-

*788. 100 dolarów 1.10.1979, Mi∏czak B.36 III+ 500,-

Polski papierowy pieniàdz zast´pczy

*789. Piskorów- dobra, w∏aÊciciel Ludwik Lipski, 1 z∏oty polski, 1863, bez oznaczenia serii i numeracji, na

górze naderwanie na d∏ugoÊci 7 mm, Jab∏oƒski - I- 400,-

*790. Dom Zleceƒ Rolników NadwiÊlaƒskich Lubelsko-Sandomierskich, 1 z∏oty (15 kopiejek) 1863,

Jab∏oƒski 478, podpisy, brak numeru III 250,-

*791. Piotrków Trybunalski, kwit na 2 halerze wydane przez Komisj´ Aprowizacyjnà miasta Piotrkowa, 

podwójny, nierozci´ty, nienotowany I- 300,-

*792. Warszawa, bilety kredytowe Spó∏dzielni 1-ego pu∏ku Lotniczego, 10 i 20 groszy, nie notowane w literaturze,

∏àcznie 2 sztuki III 4.000,-

*793. Woldenberg, zestaw banknotów obozowych Oflagu II-C,-1944 r., 10 fenigów seria A III, 50 fenigów A I,

2 marki seria B, 5 marek seria A i 10 marek seria A, Campbell 3765, 3766, 3768, 3769, 3770, razem 5 sztuk,

10 marek bardzo rzadkie I/III 500,-

Bony z terenu ziem polskich

*794. Gliwice (Gleiwitz), 1 milion marek 9.08.1923, Keller 1805.d III 100,-

*795. GórnoÊlàski Okr´g Przemys∏owy, 5 marek, wa˝ne do 1.04.1919, A. Geiger 392.03.b I 125,-

*796. Inowroc∏aw (Hohensalza), 3 marki (1914), Keller 155.a I 100,-
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*797. Klenka, obwód dworski, pow. Jarocin, 50 fenigów wa˝ne do 30.06.1919, Keller 2789.b, bardzo rzadkie I- 150,-

*798. Koronowo /Crone a. Brahe), 1 i 3 marki 6.08.1914, Keller 66.b.I  i 66.b.II, razem 2 sztuki, perforowane I 250,-

*799. Krzywiƒ (Kriewen), 25 i 50 fenigów 12.08.1914, Keller 190.b, razem 2 sztuki III 200,-

*800. L´bork (Lauenburg), 500.000 i 1 milion marek 23.08.1923, Keller 2938.a, razem 2 sztuki III 250,-

*801. Mogilno (Mogilno), 1 marka 12.08.1914, Keller 240.a II 125,-

*802. Nowa WieÊ (Neudorf), 50 fenigów (1914), Keller 253 I 100,-

*803. Ryczywó∏ (Ritschenwalde), 1 marka wa˝na do 1.01.1915, Keller 316.b I- 150,-

*804. Skwierzyna (Schwerin a. Warthe), 20 miliardów marek 2.11.1923 i 100 miliardów marek 9.11.1923

Keller 5111.a i 5111.b, razem 2 sztuki II/III 150,-

*805. Sopot (Zoppot), 100 i 500 milionów marek 28.09.1923, Keller 5816.c, razem 2 sztuki II/III 150,-

*806.  Zawidów (Seidenberg), 2 miliardy marek 25.10.1923, Keller 4745.b             III    100,-

*807. Szamotu∏y (Samter), 1 i 2 marki 15.08.1914, Keller 340.b, razem 2 sztuki, bardzo rzadkie I/II 200,-

*808. Szarlej (Scharley), 50 fenigów wa˝ne do 31.03.1917 I 200,-

*809. Sztum (Stuhm), 5 i 10 marek 13.11.1918, Geiger 514.01.a i 514.02.b, razem 2 sztuki I/II 125,-
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*810. Wa∏cz (Deutsche Krone), 50 i 100 marek 1922, Müller 985.1 i 985.2, razem 2 sztuki II- 300,-

*811. Wieszowa (Wieschowa), Spar und Darlehnskasse, 1 marka (1917), A. Keller 2627 (20 marek), bardzo rzadkie I- 200,-

OBLIGACJE PA¡STWOWE- Polska

*812. po˝yczka Ogólna Narodowa Polska 1000 z∏otych polskich 1863, Moczyd∏owski S.11, niewielkie ubytki papieru

bez szkody dla tekstu IV 1.250,-

*813. Asygnata Skarbu Polskiego 1000 koron 1.11.1918 r, seria G, Moczyd∏owski 13 II- 250,-

*814. 5 % bilet skarbowy na 100 000 marek polskich, seria III, wydany przez Ministerstwo Skarbu 10.01.1922,

Moczyd∏owski B 10 II 200,-

DOKUMENTY OP¸AT

*815. Komitet Obrony Narodowej w Ameryce na Walk´ Zbrojnà o Niepodleg∏oÊç Polski 1 polon (25 centów)

bez daty (1916), numer 1149, nie notowana w literaturze II emisja z portretem Józefa Pi∏sudskiego V 1.000,-
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*816. Pierwsza Loteria Fantowa na 1 z∏oty, ciàgnienie 15.03.1930, wydana przez okr´g sto∏eczny Stowarzyszenia

Rezerwistów i By∏ych Wojskowych R. P. I 100,-

*817. Generalna Gubernia- Âwiadectwo Wykonania Obowiàzku Kontrybucyjnego na 1500 z∏otych, luty 1944 r. II-/III+ 100,-

BANKNOTY

USA

*818. 2 dolary 1917, podpisy Speelman-White, Fr. 60 IV 150,-

*819. 5 dolarów 1899, podpisy Speelman-White, Fr. 281 IV 700,-

*820. 5 dolarów 1914 (New York), podpisy White-Melon, Fr. 851 IV+ 150,-

*821. 10 dolarów 1901, podpisy Teehee-Burke, Fr. 120 III 1.600,-

MEDALE

POLSKA

*822. Seweryn Boner- wielkorzàdca królewski, medal autorstwa Macieja Schillinga 1533 r, Aw: Popiersie w rene-

sansowej zbroi w prawo, na g∏owie czepiec, napis SEVERINVS BONAR CASTELLAN ZARNOINEN, 

Rw: Herb Gozdawa w ozdobnym kartuszu, wy˝ej data 1533, Racz. -, H-Cz. -, XIX-wieczny odlew cyzelowany (?)

srebro 12.38 g, ∏adnie wykonany, patyna II 600,-

*823. Henryk Walezy, medal 1573, Aw: Popiersie w zbroi i p∏aszczu w prawo, napis w otoku HENRICVS

D G POLONIAE REX INVICTVS, Rw: Widok wybrze˝a morskiego z zachodzàcym s∏oƒcem i napis

EXTERNO PORTAT SVA LVMINA MONDO, Racz. 39,  H-Cz.591, bràz 29 mm, wybity we Francji

z okazji wyboru Henryka na króla Polski, odbitka XIX-wieczna, stan luksusowy I 500,-
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*824. Stefan Batory- medal srebrny na zdobycie Po∏ocka 1579, Aw: Pó∏postaç króla w zbroi i z ber∏em w prawo,

wokó∏ napis, Rw: Napis poziomy w dziewi´ciu wierszach, u do∏u pierÊcieƒ (god∏o Kaspra Goebela),

XIX-wieczny odlew cyzelowany, Racz.53, H-Cz. 622, srebro 41 mm II 1.000,-

*825. Zygmunt III Waza- medal ze szwedzkiej serii królewskiej autorstwa Arvida Karstena koniec XVII w,

Aw: Popiersie w zbroi w prawo i napis, Rw: Tarcza herbowa polsko-litewska bez herbu Wazów i napis

HOC TECIVS NVDATVR AVITO, Racz. 63a, H-Cz. 7549 R3, bràz 5.56 g II+ 400,-

*826. Jan Kazimierz- ˝eton koronacyjny 1649, Aw: Zbrojna r´ka wychodzàca z ob∏oku trzyma herb Wazów

zwieƒczony koronà, wokó∏ napis DOMINVS ASSVMPSIT ME, Rw: R´ka zbrojna wychodzàca z ob∏oku trzyma

k∏ódk´ szyfrowà w napisem IOANNES CASIMI RVS, napisy w otoku i poziomo, Racz. 130, H-Cz.1898 R1,

srebro 2.78 g II- 500,-

*827. Bogus∏aw Radziwi∏∏- medal, Aw: Popiersie w zbroi, p∏aszczu i peruce w prawo, napis w otoku, Rw: R´ka

wychodzàca z ob∏oku trzyma miecz z wieƒcem, u góry s∏oƒce i oko, napis wokó∏ PROMPTITUDINE

PRUDENTIA, Racz. 181, H-Cz.4010 R2, srebro 30 mm II 1.000,-

*828. Eleonora Maria ˝ona Micha∏a Korybuta WiÊniowieckiego- ˝eton koronacyjny 1670, Aw: Religia w powozie

ciàgni´tym przez Pokój i SprawiedliwoÊç, u góry Oko OpatrznoÊci i napis w otoku. Rw: W kwadratowej ramce

napis poziomy, Racz. 172. H-Cz. 2365, srebro 7.08 g II 800,-

*829. August III- ˝eton koronacyjny, Aw: Korona królewska i napis, Rw: Napis poziomy AVGVSTVS III REX

POLONIARVM.., Racz. 374, H-Cz. 2754, srebro 3.42 g II 300,-

*830. August III- pokój drezdeƒski 1745 medal autorstwa Vestnera, Aw: Popiersie króla w zbroi w prawo i napis,

Rw: Na kolumnie joƒskiej herby W´gier, Saksonii, Polski i Czech, obok stojàca postaç kobieca z ga∏àzkà laurowà i

pochodnià, napis w otoku NEXOS FAVORE.. 1745, Racz. 387. H-Cz. 7831, cyna 44.5 mm, zapi∏owanie na rancie III 300,-
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*831. zaÊlubiny delfina francuskiego Ludwika z Marià Józefà córkà Augusta III- medal autorstwa Duviviera, 1747,

Aw: Popiersie króla Francji Ludwika XV, Rw: Popiersia ma∏˝onków zwrócone do siebie, H-Cz. -, bràz 42 mm,

patyna I 250,-

*832. Stanis∏aw August Poniatowski- medal koronacyjny 1764  autorstwa. T. Pingo, Aw: Popiersie króla w prawo i

napis w otoku, Rw: Korona królewska na tle promieni i napis HANC IVSSIT FORTVNA MERERI, data w

odcinku, Racz. 487, H-Cz. 3027, srebro 17.51 g II 600,-

*833. Stanis∏aw August Poniatowski- ˝eton koronacyjny 1764, Aw: Korona królewska i napis HANC IVSSIT

FORTVNA MERERI, Rw: Napis poziomy Racz. 488, H-Cz. 3030, srebro 5.96 g, bardzo ∏adny egzemplarz II+ 800,-

*834. Stanis∏aw August Poniatowski- ˝eton koronacyjny 1764, Aw: Korona królewska i napis HANC IVSSIT

FORTVNA MERERI, Rw: Napis poziomy Racz. 488, H-Cz. 3030, srebro 5.38 g II 300,-

*835. za∏o˝enie Szko∏y Rycerskiej w Warszawie 1766- medal autorstwa Holzhaeussera, Aw: Popiersie króla w

prawo i napis, Rw: Napis poziomy SCHOLAE MILITARIS... i data,  Racz. 491, H-Cz. 3054, Wi´cek 12,

srebro 28.74 g I- 8.000,-

*836. reforma monetarna -medal autorstwa Holzhaeussera 1766/1767, Aw: Minerwa siedzàca przy prasie menni-

czej, w r´ku medalion z portretem króla, w tle zamek królewski w Warszawie i napis w otoku, w odcinku

data MDCCLXVI, Rw: W wieƒcu laurowym napis poziomy STANISLAO AUGUSTO.., Racz. 507,

H-Cz. 3052, Wi´cek 13, srebro 132.58 g II 5.500,-
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*837. medal DILIGENTIAE (PilnoÊci)- medal autorstwa Holzhaeussera bity po 1767, Aw:W wieƒcu z ga∏azek

laurowych monogram królewski, Rw: W wieƒcu z liÊci d´bowych napis DILIGENTIAE, Racz. 493. H-Cz. 396,

Wi´cek 16, srebro 7.29 g, nagroda dla wyró˝niajàcych si´ uczniów, bity przez ca∏y okres panowania króla I 3.000,-

*838. medal pamiàtkowy autorstwa Holzhaeussera oko∏o 1770 , Aw: Popiersie króla w prawo i napis, Rw: Napis

poziomy SIGNATU HOC MEMORI..,   Racz. 504, H-Cz. 3386, Wi´cek 22, srebro 28.74 g, medal dla

cudzoziemców, którym król chcia∏ okazaç ˝yczliwoÊç I- 6.000,-

*839. Antoni Portalupi - medal autorstwa Holzhaeussera 1774, Aw: Popiersie rektora w prawo i napis, Rw: M´˝-

czyzna w szatach zakonnych siedzàcy pod drzewem laurowym rosnàcym w du˝ej donicy, obok konewka i

napis, Racz. 567, H-Cz. 3993, Wi´cek 41, srebro 44 mm, 42.42  g, medal wybity przez króla dla upami´tnie-

nia swego nauczyciela i rektora Collegium Nobilium I- 2.500,-

*840. medal autorstwa Holzhaeussera EQUITI DEXTERO 1775, Aw: Monogram królewski w wieƒcu oliwnym,

Rw: Kopia z zawieszonym wieƒcem wbita w ziemi´ i napis, Racz. 503. H-Cz. 3392, Wi´cek 43,

srebro 27 mm, 6.75 g, nagroda dla paziów królewskich wyró˝niajàcych si´ w popisach turniejowych I 2.500,-

*841. dar królewski dla Akademii Krakowskiej- medal autorstwa Holzhaeussera 1787, Aw: Popiersie króla w

prawo i napis, Rw: Napis poziomy ACADEMIAE CRACOVIENSIS.. i data,  Racz. 535, H-Cz. 3289,

Wi´cek 68, srebro 40 mm, 28.74 g, pamiàtka ofiarowania majàtku królewskiego w ¸obzowie podupad∏ej

wówczas Akademii I- 6.000,-

*842. Stanis∏aw Pawe∏ Jab∏onowski pose∏ nadzwyczajny w Berlinie- medal autorstwa Holzhaeussera 1789,

Aw: Popiersie króla w prawo i napis, Rw: Napis poziomy i data, Racz. 584, H-Cz. 3904, Wi´cek 72,

srebro 26 mm, 6.71 g I- 3.000,-

843. Jan Olbracht- medal z serii królewskiej autorstwa Holzhaeussera, Aw: Popiersie króla w prawo i napis,

Rw: Napis poziomy, Racz. 605. H-Cz. 3427, Wi´cek 93, póêniejszy odlew w ˝eliwie, patyna II 150,-
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*844. koÊció∏ OpatrznoÊci Bo˝ej w Warszawie- medal autorstwa Holzhaeussera 1792, Aw: Popiersie króla w

prawo i napis, Rw: Napis poziomy S.A.R. ET COMITIA  REIPUBLICAE.. i data,  Racz. 543,

H-Cz. 3340, Wi´cek 104, srebro 26.62 g I- 4.000,-

*845. Aleksander I- medal 1826, Aw: Popiersie cara w prawo i napis, Rw: W wieƒcu oliwnym napis

DOBROCZY¡C¢ SWOIEGO OP¸AKUJÑCA POLSKA 1826, H-Cz.3601, srebro 26 mm 9.79 g II 200,-

*846. Adam Czartoryski - medal autorstwa Barre’a ofiarowany ksi´ciu przez Towarzystwo Literackie w Pary˝u,

Aw: Popiersie ksi´cia w lewo i napis u góry VIRTUTI INCOLUMI, u do∏u SOCIETAS HISTORICA POLONIA,

Rw: Poziomy napis z wyszczególniem zas∏ug ksi´cia w wojny polsko-rosyjskiej 1792, restytucji Uniwersytetu

Wileƒskiego, opieki nad Liceum Krzemienieckim, obrony praw narodowych w czasie Kongresu Wiedeƒskiego

etc, H-Cz. 3840, z∏oto 120.59 g, medal w efektownym etui w kolorze zielonym z dedykacjà AFFECTUEUX

SOUVENIR A L’AMI CONSTANT ET DEVOUE 1887, na pude∏ku metalowe litery MC I- 35.000,-

*847. Adam Czartoryski, Aw: Popiersie w lewo i napis, pod popiersiem ADAM, Rw: Tarcza herbowa

polsko-litewska z Pogonià Czartoryskich w Êrodku, napis w otoku BOZE WROC NAM KROLA NASZEGO,

H-Cz. 3843 R2, cyna 32 mm I- 500,-

*848. kardyna∏ Mieczys∏aw Ledóchowski- medal z okazji uwi´zienia kardyna∏a w Ostrowiu 1877 r, Aw: Popiersie

w prawo i napis, Rw: Napis poziomy, srebro 39 mm 21,81 g II+ 400,-

849. medal autorstwa Blaszkiewcza na 500-lecie obrazu Matki Boskiej Cz´stochowskiej na Jasnej Górze,

Aw: Obraz podtrzymywany przez dwa anio∏y i napis, Rw: Napis poziomy, srebro 32 mm 12.79 g, zawieszka II 125,-

*850. medal nagrodowy autorstwa W. Meyera ze Stuttgartu- wystawa w Poznaniu 1895, Aw: Siedzàca postaç

kobieca z cherubinem i napis DEM VERDIENSTE, Rw: W wieƒcu napis poziomy PROVINZIAL GEWERBE

AUSSTELLUNG POSEN 1895, bràz 45 mm, ∏adna patyna, zdj´cie na stronie 126 II+ 150,-
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*851. Hugo Ko∏∏àtaj- setna rocznica Êmierci 1912 r., medal autorstwa St. Pop∏awskiego, Aw: Popiersie trzy czwarte

w lewo i napis, Rw: Skrzydlaty Geniusz przy zapalonym kaganku,  Strza∏k. 232, bràz 50 mm, patyna, wybity

na pamiàtk´ reformowania Akademii Krakowskiej przez Ko∏∏àtaja I- 200,-

*852. ksià˝´ Zdzis∏aw Lubomirski- prezydent Warszawy- medal autorstwa Cz. Makowskiego 1917, Aw: Popiersie

w lewo i napis w otoku, Rw: Napis w otoku i poziomo,  Strza∏k. 416, bràz 50 mm, na obrze˝u numer 51

(wybito 200 sztuk w bràzie) I- 200,-

*853. Ludwik Solski- 50-lecie pracy scenicznej, medal autorstwa Wabia-Wabiƒskiego 1925, Aw: Popiersie w prawo,

Rw: Napis, u do∏u gà∏azki, Strza∏k. 543, bràz 60 mm, rzadki, ∏adna jasna patyna I- 150,-

854. setna rocznica Powstania Listopadowego 1930- medal autorstwa St. Repety i Wabia-Wabiƒskiego, Aw: W

oÊmiokàcie napis poziomy, Rw: W oÊmiokàcie, w Êrodkowym pasie dwaj ˝o∏nierze, Strza∏k. 664, bràz 55 mm II+ 125,-

*855. II Wszechpolska Wystawa Filatelistyczna w Toruniu 1933- medal nieznanego autora. Aw: Ratusz w Toruniu i

napis w otoku, Rw: W wieƒcu z liÊci d´bowych i oliwnych napis poziomy X LECIE 1923-1933 ZWIÑZKU

FILATELISTÓW W TORVNIV ZTF, Strza∏k. 724 RR, bràz 51 mm, I 300,-

*856. 500-lecie powrotu Gdaƒska do Polski- medal autorstwa J. Gos∏awskiego, R. Massalskiego i W. To∏kina,

Aw: Trzy symboliczne postacie z god∏em Polski i napis w otoku, Rw: Widok gdaƒskiej Starówki i napis,

MMP 17, bràz 60 mm, medal w ozdobnym skórzanym  pude∏ku z wyt∏oczonym herbem Gdaƒska, wewnàtrz

monogram MG, zdj´cie na stronie 126 I- 125,-

*857. 700-lecie Tczewa- medal autorstwa R. Massalskiego i W. To∏kina 1960, Aw: Panorama miasta i daty

1260-1960, napis w otoku, Rw: Herb miasta i daty MCCLX - MCMLX i napis w otoku, MMP 77, bràz 60 mm,

kartonowe pude∏ko z herbem, zdj´cie na stronie 126 I/I- 100,-

858. otwarcie Zamku Królewskiego w Warszawie- medal nieznanego autora 1970, Aw: Widok Zamku i napis

w otoku. Rw: Napis poziomy i punce próby srebra oraz S-16, srebro “3” 50 mm 57.86 g I 80,-
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ÂLÑSK

*859. medal chrzcielny autorstwa Jana Buchheima, Aw: Chrystus z dzieckiem w ramionach, wokó∏ trójka dzieci i

napis LASSET DIE KINDLEIN.., Rw: Scena chrztu w koÊciele i napis THUT BUSSE.., F.u.S. 5022,

srebro 54 mm, 42.94 g, delikatna patyna II- 1.000,-

*860. religijny medal alegoryczny, Aw: W wieƒcach symbole narodzin, wiary i Êmierci i napis, Rw: W wieƒcach

symbole trzech cnót,  F.u.S. 5054, srebro 45 mm, 24.59 g III+ 750,-

*861. Johann Sigism. Haunold,- prezes rady miejskiej Wroc∏awia medal na 50-lecie s∏u˝by urz´dniczej 1710 r.,

Aw: Siedzàca personifikacja Wroc∏awia, Rw: Pod herbem mi´dzy dwoma wieƒcami napis poziomy,

F.u.S. 3772, srebro 45 mm, 26.56 g II- 800,-

*862. utworzenie Szko∏y Rycerskiej w Legnicy w 1735 r- medal autorstwa M. Donnera, Aw: Popiersie cesarza

Karola VI w prawo i napis w otoku, Rw: Fortuna stojàca przy postumencie trzyma w d∏oni budynek

szko∏y z prawej skrzydlaty maszkaron, napis u góry CRESCUNT NOVA MOENIE MUSIS, napisy w odcinku

i na postumencie, F.u.S. 4234, srebro 51 mm, 52.25 g III 1.000,-
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*863. preliminaria pokojowe we Wroc∏awiu w czasie pierwszej wojny Êlàskiej 1742-  medal autorstwa Kittela, 

Aw: Herby Prus i W´gier, Rw: Promienisty trójkàt, ni˝ej napis poziomy F.u.S. 4274, srebro 33 mm, 10.13 g II+ 500,-

*864. kl´ska szaraƒczy na Âlàsku 1748, Aw: Siedzàcy owad i napisy, Rw: Lecàca szaraƒcza i napis, F.u.S. 4336,

srebro 22 mm, 3.98 g II- 250,-

*865. Fryderyk Wilhelm -medal z okazji ho∏du Âlàska 1786, Aw: Popiersie króla i napis, Rw: Napis poziomy,

F.u.S. 4530, srebro 27.5 mm, 7.24 g I- 300,-

*866. otwarcie szko∏y ˝ydowskiej we Wroc∏awiu 1791,  Aw: Napis poziomy w wieƒcu, Rw: Ga∏àzka wyrastajàca

ze starego pnia i napis, F.u.S. 4556, srebro 21 mm, 2.66 g III+ 200,-

*867. Johann Strohbach opat KoÊcio∏a na Piasku we Wroc∏awiu 1792, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Widok

odbudowanego koÊcio∏a, F.u.S. 4036, srebro 29 mm, 7.40 g, patyna II 300,-

*868. Zjazd Przyrodników i Lekarzy we Wroc∏awiu 1833, medal autorstwa C. Pfeuffera i G. Lossa, Aw: Ratusz

wroc∏awski, Rw: Napis w otoku i poziomo, F.u.S. 4611, bràz 43 mm, 41.40 g, patyna II- 150,-

*869. Towarzystwo Dwunastu we Wroc∏awiu, 1846, medal autorstwa Loosa i Schillinga, Aw: Stojàca postaç kobieca

na tle miasta, w otoku nazwiska, Rw: Napisy, F.u.S. 4637, srebro 42 mm, 27.35 g II+ 350,-

*870. pomnik Fryderyka II we Wroc∏awiu 1847, medal autorstwa Lorenza, Aw: Pomnik króla na koniu w lewo i

napis, Rw: Napis w otoku i w wieƒcu, F.u.S. 4642, bràz 42 mm, 32.43 g, patyna II 200,-
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*871. Henryk Foerster biskup wroc∏awski- 50-lecie kap∏aƒstwa- medal autorstwa C. Radnitzkiego 1875, Aw: Po-

piersie w prawo i napis w otoku, Rw: Napis poziomy i data, F.u.S. 2792, srebro 43 mm, 21.50 g II+/I- 600,-

*872. koÊció∏ ¸aski w Jeleniej Górze- 200-lecie budowy 1909, medal autorstwa Ch. Lauera z Norymbergi, 

Aw: Widok koÊcio∏a, Rw: Napisy, bràz 40 mm, patyna II- 125,-

BELGIA

*873. powstanie królestwa Belgii i ksi´stwa Luksemburga- medal autorstwa Michaut 1815 r, Aw: Popiersie króla

Wilhelma von Nassau w lewo i napis, Rw: Dwie postacie kobiece podajà sobie d∏onie, ni˝ej god∏a obu paƒstw i

napis PARIBUS SE LEGIBUS..data w odcinku, bràz 72 mm, jasna patyna II+ 150,-

FRANCJA

*874. medal autorstwa Jeuffroy wybity z okazji zawarcia pokoju Amiens w 1802 r., Aw: Popiersia trzech kon-

sulów i napis w otoku, u do∏u sygnatura, Rw: Napis poziomy PAIX INTERIEURE... i napis w otoku,

Bramsen 218, Slg. Julius 1092, srebro 69 mm, 74.71 g II 1.000,-
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NIEMCY

*875. medal autorstwa Loosa na 50-tà rocznic´ Êlubu Aleksandra i Marii Cecylii Gontardów 1809, Aw: Trójka

dzieci przy postumencie z wizerunkiem pelikana w∏asnà piersià karmiàcego piskl´ta, Rw: W wieƒcu

z liÊci d´bowych napis poziomy, z∏oto 42 mm, 16.55 g IV 1.000,-

*876. Bawaria- puzderko patriotyczne z obrazkami na papierze ilustrujàcymi wk∏ad Bawarii w sukcesy w Pierwszej

Wojnie Âwiatowej. Puszka w kszta∏cie talara z portretem króla Ludwika III, ca∏oÊç w tekturowym pude∏ku z

napisem - Bayern Thaler 1914-1916, bia∏y metal srebrzony I- 750,-

ROSJA

*877. Aleksander I- medal nagrodowy Moskiewskiego Towarzystwa Gospodarstwa Wiejskiego, Aw: Popiersie

Aleksandra I w lewo, wokó∏ wieniec z liÊci oliwnych i d´bowych, Rw: W wieƒcu z k∏osów zbo˝a napis

poziomy, Diakow 435.2, srebro 49 mm, 58.97 g, prawdopodobnie odbitka z lat 1914-1915 I- 500,-
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*878. Aleksander I- medal nagrodowy Moskiewskiego Towarzystwa Gospodarstwa Wiejskiego, Aw: Popiersie

Aleksandra I w lewo, wokó∏ wieniec z liÊci oliwnych i d´bowych, Rw: W wieƒcu z k∏osów zbo˝a napis

poziomy, Diakow 435.2, bràz 49 mm, prawdopodobnie odbitka z lat 1914-1915 I 400,-

*879. Aleksander I- medal nagrodowy Moskiewskiego Towarzystwa Gospodarstwa Wiejskiego, Aw: Popiersie

Aleksandra I w lewo, wokó∏ wieniec z liÊci oliwnych i d´bowych, Rw: W wieƒcu z k∏osów zbo˝a napis

poziomy, Diakow 435.2, srebro 36 mm 25,40 g, prawdopodobnie odbitka z lat 1914-1915 I- 300,-

*880. medal na budow´ mostu Miko∏ajowskiego na Newie w Petersburgu 1843/1850, autorstwa G. F. To∏stoja,

A. Lialina i Klenikowa, Aw: Widok mostu, u góry lecàcy orze∏ dwug∏owy z piorunami w szponach i

napis u do∏u. Rw: Alegoryczne postacie Minerwy i Herkulesa przekraczajàcych rzek´ i napis u góry,

Smirnow 549, bràz 76 mm III+ 250,-

*881. medal nagrodowy “Wyró˝niajàcemu si´”, Aw: Orze∏ carski, Rw: Stojàca Minerwa z kagankiem i wieƒcem

w d∏oniach i napis u góry, obok globus i sówka, srebro 42 mm, 25.65 g II+/II- 750,-
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*882. Stanis∏aw Walerianowicz Kierbedê- 50-letni jubileusz pracy- medal autorstwa L. Steinmanna 1889,

Aw: Popiersie Kierbedzia w lewo i napis w otoku, Rw:  Napis poziomy, u do∏u ga∏àzki oliwne i d´bowe,

Smirnow 972, bràz 84.5 mm, korozja III 600,-

*883. medal nagrodowy, Aw: Popiersia Aleksandra III i Miko∏aja II i napis w otoku, Rw: W wieƒcu z owoców i

p∏odów rolnych napis poziomy, Smirnow 1340, srebro 51 mm, 61.17 g I 600,-

*884. medal nagrodowy, Aw: Popiersia Aleksandra III i Miko∏aja II i napis w otoku, Rw: W wieƒcu z owoców i

p∏odów rolnych napis poziomy, Smirnow 1339, bràz 66 mm I- 400,-
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W¸OCHY

*885. Paƒstwo KoÊcielne- medal religijny I po∏owa XVIII w., medalier z kr´gu Hammeraniego, Aw: Popiersie

Chrystusa i napis SALVATOR MVNDI SAL N, Rw: Popiersia Êwi´tych Piotra i Paw∏a zwrócone do siebie i

napis AP.PETRI E PAO, w odcinku ROMA, bràz z∏ocony ogniowo, owalny 40x45 mm, ∏adny styl III+ 600,-

*886. Watykan- Jan Pawe∏ II- medal URBI ET ORBI 1980 r, Aw: Popiersie papie˝a na wprost i napis w otoku,

Rw: Tiara papieska nad dwoma skrzy˝owanymi pastora∏ami, ni˝ej widok Bazyliki Êw. Piotra, napis i data w

otoku, srebro próby “999” 34.83 g, medal noworoczny w etui wr´czany osobiÊcie przez papie˝a I 200,-

ORDERY I ODZNAKI
RZECZPOSPOLITA POLSKA 1918-1939

*887. Krzy˝ i Medal Niepodleg∏oÊci, 1) krzy˝, 42 x 42 mm, wykonany z metalu poz∏acanego, na awersie czarna emalia,

wstà˝ka, 2) medal, 35 mm, bràz, brak wstà˝ki, ∏àcznie 2 sztuki I- 200,-

*888. Krzy˝ Walecznych 1920, na stronie odwrotnej numer 3548, bràz, 43 x 43 mm, wstà˝ka, Krogulec typ IV II+ 200,-
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*889. Krzy˝ Walecznych 1920 (ma∏y), na stronie odwrotnej numer 49769, bràz 36 x 36 mm, zniszczona od noszenia

wstà˝ka, Krogulec typ V II+ 150,-

*890. Bràzowy Krzy˝ Zas∏ugi, na stronie odwrotnej numer 3211, bràz 40 x 40 mm, wstà˝ka, dyplom nadania

z 1937 roku dla Jana Dutkowskiego podpisany przez premiera S∏awoja Sk∏adkowskiego II 200,-

*891. medal 3 Maj, nr 3070, srebro 30 mm, wstà˝ka nieoryginalna, (szyta) II 300,-

*892. odznaka pamiàtkowa 5 Rybnickiego Pu∏ku Powstaƒców 1921, mosiàdz 32 x 32 mm, brak wstà˝ki, (wtórnik

z lat 40-tych lub 70-tych) oraz pamiàtkowy Krzy˝ na Âlàskiej Wst´dze WalecznoÊci i Zas∏ugi, mosiàdz srebrzony

43 x 43 mm, brak wstà˝ki, Stela 11.2.15 i 11.2.12 b II 600,-

*893. pamiàtkowy Krzy˝ na Âlàskiej Wst´dze WalecznoÊci i Zas∏ugi, mosiàdz srebrzony 43 x 43 mm, wstà˝ka,

Stela 11.2.12 b III 300,-

*894. oficerska odznaka pamiàtkowa Stowarzyszenia Emerytów Wojsk Polskich, mosiàdz srebrzony 50 x 37 mm,

bia∏a emalia, na stronie odwrotnej wygrawerowana data 15 VIII / 1938 II 600,-

Rzeczpospolita Polska na Emigracji

*895. krzy˝ srebrny Orderu Virtuti Militari, (V klasa), srebrzony, polerowany, 40 x 40 mm, wstà˝ka,

Spink & Son Ltd, Londyn I 600,-
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*896. krzy˝ komandorski Orderu Odrodzenia Polski, (III klasa), 58 x 58 mm, wstà˝ka, wykonanie londyƒskie I 600,-

*897. pamiàtkowa odznaka Samodzielnej Brygady Strzelców Karpackich, “Tobruk”, na stronie odwrotnej numer 3657,

srebro próby “800” II+ 400,-

P R L 1952-1989

*898. Order Budowniczych Polski Ludowej wraz z miniaturà, z∏oto, ∏àczna masa 98.58 g, najwy˝sze odznaczenie PRL I 15.000,-

899. zestaw odznaczeƒ: -Belgia i Francja medale za wojn´ 1914-1818, -II Rzeczpospolita Polska medal 10-Lecie

Odzyskania Niepodleg∏oÊci i Bràzowy Krzy˝ Zas∏ugi, oraz Rzeczpospolita Polska powojenna Srebrny Krzy˝ 

Zas∏ugi, ∏àcznie 5 sztuk II 250,-
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AUSTRIA

*900. Srebrny Krzy˝ Zas∏ugi 1849, srebro, punca wytwórcy H MAYERS SOHNE - WIEN, brak wstà˝ki, minimalnie

uszkodzona emalia II 250,-

ROSJA

*901. Order Âwi´tej Anny, krzy˝ III klasy, z∏oto 6.20 g, niekompletny, uszkodzona emalia, brak wstà˝ki III 800,-

*902. medal pamiàtkowy 1881-1894, za zas∏ugi w okresie panowania Aleksandra III, srebro, 28 mm, Czepurnow 911 II 100,-

*903. Krzy˝ Âwi´tego Jerzego, 4. stopieƒ, srebro 34.5 x 34.5 mm, na stronie odwrotnej numer 980 - 445, brak wstà˝ki II+ 150,-

*904. Krzy˝ Âwi´tego Jerzego, 4. stopieƒ, bia∏y metal (Б - M), 34.5 x 34.5 mm, na stronie odwrotnej numer 1/M /

267 - 936, brak wstà˝ki I- 150,-

*905. medal ЗА УСЕРДIЕ (Za GorliwoÊç), z∏oto, 28 mm, 18.81 g, na stronie odwrotnej punca, Czepurnow 1044 II+ 3.200,-

*906. medal ЗА УСЕРДIЕ (Za GorliwoÊç), srebro, 51.5 mm, 57.82 g II 750,-

*907. medal ЗА УСЕРДIЕ (Za GorliwoÊç), srebro 28 mm, 16.24 g, Czepurnow 1043 II+ 125,-

*908. medal ЗА ХРАБРОСТЬ (Za DzielnoÊç), 4. stopieƒ, na stronie odwrotnej numer 991630, srebro 28 mm,

15.21 g, Czepurnow 879 II+ 150,-
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*909. odznaka ukoƒczenia Uniwersytetu Rosyjskiego, srebro z∏ocone, 61 x 30 mm, na stronie odwrotnej punce II- 500,-

VARIA
*910. bransoletka z trojakami Zygmunta III, 1590, 1591 i 1594 Ryga, 1592, Malbork, 1596 Poznaƒ rzadki, T. 25

oraz 1598 Wschowa, srebro, ∏àczna masa 45.23 g, zdj´cia na stronie 126 II 1.000,-

*911. obràczka z∏ota 2.37 g, z 1. po∏owy XVII wieku grawerowana wewnàtrz i na zewnàtrz, Ivanauskas. Lietuvos

pinigu obiai, 138 Sikariskiai, ss. 130-131 II 750,-

*912. Powstanie Listopadowe- broszka pamiàtkowa w kszta∏cie kartusza z herbami Polski i Litwy umieszczona na tle

skrzy˝owanej lancy, kosy i proporczyka, srebro z∏ocone, 6.32 g, 43 x 19 mm, na szpilce niewyraêna punca,

Gra˝yna Kieniewiczowa- Pamiàtki powstaƒ narodowych, PWN 1988, poz. 42 II 1.000,-

*913. Powstanie Listopadowe- medalion dwustronnie grawerowany, strona g∏ówna: herb Królestwa Polskiego, strona

odwrotna: krzy˝ z koronà cierniowà, serce i kotwica oraz litery K - J, z∏oto 6.29 g, 27 x 22 mm, drobne rysy,

prawdopodobnie póêniejsze wykonanie II+ 1.500,-

*914. Powstanie Styczniowe- klamra do pasa z bia∏ego metalu oksydowanego, 53 x 43 mm z kompozycjà z mosiàdzu

przedstawiajàcà Or∏a zrywajàcego si´ do lotu na tle ga∏àzki oliwnej i z∏amanego krzy˝a, prawdopodobnie

póêniejsze wykonanie I 2.200,-

*915. Powstanie Styczniowe- broszka pamiàtkowa, Serce z kotwicà na tle krzy˝a, mosiàdz z∏ocony z dwoma

maleƒkimi opalami, 26 x 23 mm I 300,-

*916. Powstanie Styczniowe- wisiorek dwustronny w kszta∏cie kartusza, na stronie g∏ównej Orze∏, na stronie

odwrotnej tarcza trójdzielna z herbami Polski, Litwy i Rusi, breloczek w obramowaniu ∏aƒcucha, srebro,

punca, 3.81 g, emalia, drobne uszkodzenia II 300,-

*917. Powstanie Styczniowe- jednostronna plakietka pamiàtkowa z uszkiem do zawieszania, Oko OpatrznoÊci,

poni˝ej dedykacja, srebro, 27.79 g, 93 x 66 mm, punce w górnej cz´Êci, zdj´cie na stronie 126 II 1.000,-

*918. I Wojna Âwiatowa- brosza patriotyczna w Êrodku emaliowany medalion z Or∏em, srebro, 6.75 g, 41 x 18 mm,

na stronie odwrotnej punca i sygnatura wytwórcy II 400,-

*919. ryngraf przedstawiajàcy Matk´ Boskà Cz´stochowskà na tle or∏a paƒstwowego, dar prezydenta Ignacego

MoÊcickiego dla chrzeÊniaka Miros∏awa Józefa Rogalskiego, Warszawa 1935, bràz z∏ocony, 160 x 133 mm,

zdj´cie na stronie 127 I 2.000,-
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MONETY OBCE
AUSTRIA

*920. arcyksià˝´ Ferdynand 1564-1595, 1/2 talara bez daty, Hall, Moser-Tursky 245, drobne rysy w tle III+ 600,-

Ferdynand II  1619- 1637

*921. pi´ciodukatówka 1628, Wroc∏aw, Aw: Popiersie i napis woko∏o, Rw: Orze∏ cesarski i napis woko∏o, Fr.137,

Herinek 98. F.u.S. 217, z∏oto, 17.18 g, mennicza wada krà˝ka, Êlady naprawiania w tle III+ 15.000,-

*922. podwójny talar 1626, Graz, Aw: Popiersie i napis woko∏o, Rw: Tarcza herbowa i napis woko∏o, Herinek 307,

Dav. 3107, rzadki, patyna II 5.500,-

*923. talar 1625, Praga, Aw: Popiersie i napis woko∏o, Rw: Orze∏ cesarski i napis woko∏o, Herinek 488 c, Dav. 3136,

ciemna patyna III 600,-

94

920

921

922

923

  



*924. arcyksià˝´ Leopold V 1619-1632, podwójny talar zaÊlubinowy bez daty, Hall,  Aw: Popiersia ma∏˝onków i

napis woko∏o, Rw: Orze∏ i napis woko∏o, Dav. 3331, Moser-Tursky 487 wariant, patyna II- 3.000,-

*925. arcyksià˝´ Ferdynand Karol 1632-1662, podwójny talar bez daty, Hall, Aw: Popiersie i napis woko∏o,

Rw: Orze∏ i napis woko∏o, Dav. 3363, Moser-Tursky 502 wariant, patyna II+ 5.500,-

Leopold I 1657- 1705

*926. 1/6 dukata 1674, Wroc∏aw, Aw: Popiersie i napis woko∏o, Rw: Orze∏ cesarski i napis woko∏o, Fr. 296,

Herinek 503, z∏oto 0.58 g, ∏adnie zachowana I- 2.000,-

*927. podwójny talar bez daty, Hall, Aw: Popiersie i napis woko∏o, Rw: Orze∏ i napis woko∏o, Herinek 569,

Dav. 3247, rewers monety wybity lekko niecentrycznie, patyna II- 3.800,-

*928. talar 1667, Nagy Banya, Aw: Popiersie i napis woko∏o, Rw: Orze∏ cesarski i napis woko∏o, Herinek 756,

Dav. 3271, bardzo rzadki, êle oczyszczony III 2.500,-
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*929. VI krajcarów 1673, Wroc∏aw, Herinek 1203 II 100,-

*930. VI krajcarów 1674, Wroc∏aw, Herinek 1204 II 100,-

*931. zestaw VI krajcarów 1672 i 1674, Wroc∏aw, Herinek 1212  i 1214, razem 2 sztuki, bardzo ∏adnie zachowane I- 200,-

*932. zestaw VI krajcarów 1684 i 1687, Wroc∏aw, Herinek 1214 i 1217, razem 2 sztuki, bardzo ∏adnie zachowane I- 200,-

*933. Ferdynand I 1835-1848, dukat 1848 / A, Wiedeƒ, Fr. 481, z∏oto 3.48 g II 500,-

*934. Franciszek Józef I 1848-1916, gulden zaÊlubinowy 1854 / A, Wiedeƒ, ∏adny egzemplarz, patyna I- 400,-

ZAKON KRZY˚ACKI w AUSTRII

*935. arcyksià˝´ Maksymilian III jako wielki mistrz zakonu, 1/2 talara 1614, Hall, Moser-Tursky 411 III+ 500,-

CYPR

*936. arcybiskup Makarios III 1950-1977, 1 suveren 1966, Fr. -,  z∏oto 8.00g I 750,-

DANIA

*937. Fryderyk VII 1766-1808, species daler (60 szylingów), 1808, Altona, Dav. 70, moneta wybita dla Szlezwigu

Holsztynu, delikatna patyna II- 600,-

ESTONIA

*938. 1 korona 1933, moneta wybita z okazji 10-tego Festiwalu Piosenkarskiego, K.M. 14, pi´kny egzemplarz I 200,-
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ETIOPIA- ERYTREA

*939. Umberto I 1889-1900, 50 centimów 1890 / M, Mediolan, K. M. 1, rzadkie II- 150,-

FINLANDIA - okupacja rosyjska

940. kolekcja 61 monet (42 miedziane i 19 srebrnych) z lat 1895 do 1916, du˝y zbiór w ∏adnych stanach zachowania I/III 1.000,-

FRANCJA

*941. Karol X 1824-1830, 40 franków 1830 A, Pary˝, Fr. 548, z∏oto 12.90 g II/II+ 1.200,-

*942. II Republika 1848-1852, 5 franków 1848 A, Pary˝, bardzo ∏adnie zachowany egzemplarz I 150,-

Napoleon III 1852-1870

*943. 100 franków 1858 A, Pary˝, Fr. 572, z∏oto 32.24 g II 2.000,-

*944. 50 franków 1857 A, Pary˝, Fr. 571, z∏oto 16.12 g II 1.000,-

HOLANDIA

*945. talar lewkowy 1648, Kampen, Dav. 4879, Delmonte 862 III 200,-

*946. silverdukat 1789, Utrecht, Dav. 1845, Delmonte 982 III+ 250,-

*947. silverdukat 1803, Utrecht, Dav. 225, Delmonte 982 II 400,-

*948. dukat 1752, Holandia, Fr. 250, z∏oto 3.47 g II 700,-
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INDIE

*949. Alamgir II Aziz-ud-din 1754-1759, rupia, srebro 11.17 g, patyna II 100,-

*950. Madras, Alamgir II, 1/2 rupii AH 1172/6, (1817-1835), znak mennicy zamkni´ty kwiat lotosu, K. M. 414, patyna II 125,-

*951. Madras, Alamgir II, 1/2 rupii AH 1172/6, (1823-1825), znak mennicy ró˝a, Kalkuta, K. M. 426, patyna II 125,-

MONAKO

*952. Karol III 1856-1889, 100 franków 1886 / A, Pary˝, Fr. 11, z∏oto 32.23 g II 2.500,-

NIEMCY

AUGSBURG- miasto

*953. talar 1641, Aw: Panorama Augsburga i napis woko∏o, Rw: Popiersie Ferdynanda III i napis woko∏o, Dav. 5039,

delikatna patyna II 1.200,-

BAWARIA

*954. Maksymilian Józef  1799- 1806, talar 1818, Monachium, Thun 45, Dav. 553, moneta wybita z okazji

uchwalenia nowej konstytucji, patyna II- 350,-

*955. Otto 1886- 1913, 10 marek 1909/D, Monachium, J. 201, Fr. 3771, z∏oto 3.97 g II- 350,-

BRANDENBURGIA - PRUSY

*956. Jan Jerzy 1571- 1598, 1/4 talara 1578, Berlin, Aw: Pó∏postaç i napis woko∏o, Rw: Tarcza herbowa i napis

woko∏o, Neumann 7.9, Bahr. 486, bardzo rzadka moneta, patyna III+ 10.000,-
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Fryderyk Wilhelm 1640-1688

*957. 1/3 talara (1/2 guldena) 1667 IPE, Krosno, Neumann 11.63 b, Schr. 530 III 500,-

*958. ort 1675, Królewiec, data cyframi rzymskimi, Neumann 11.117 a, Schr. 1633 III+ 300,-

*959. ort 1676, Królewiec, data cyframi arabskimi, Neumann 11.117 b, Schr. 1635 III+ 150,-

*960. XV krajcarów 1687 LC-S, Berlin, Aw: Popiersie w zbroi w prawo, Rw: Orze∏ Êlàski, pod nim litery LC-S, 

Neumann 11.108 a, Schr. 1545 wariant, rzadkie III 400,-

*961. szóstak 1674, Królewiec, Neumann 11.120.a, Schr. 1748, rzadki III+ 200,-

*962. Fryderyk I (1688-1701, 1701-1713), szóstak 1709, Królewiec. Neumann 19, Schr. 323, rzadki II- 250,-

*963. Fryderyk II 1740-1786, ort 1756 B, Wroc∏aw, Neumann 260. Schr. 1464, ∏adnie zachowany II 150,-

*964. Wilhelm I 1861-1888, 20 fenigów 1873 / E, Drezno, J. 3, bardzo rzadkie, ciemna patyna III- 750,-

BRAUNSCHWEIG - CALENBERG - HANNOVER

*965. Jerzy Ludwik 1698-1714, 24 grosze maryjne 1703, Dav. 423, Welter 2158, patyna II- 300,-

EICHSTÄTT- biskupstwo

*966. Jan Antoni von Zehmen 1781-1790, 1/2 talara 1783, Cahn 147, (E. B. Cahn- Die Münzen der Hochstifts

Eichstätt, Grünwald 1962), patyna III+ 450,-
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LUBEKA

*967. 32 szylingi 1796, Lubeka, Dav. 2943 III 300,-

NORYMBERGA

*968. dwudukat 1700, Aw: Trzy tarcze herbowe i napis woko∏o, Rw: Baranek Bo˝y na globie ziemskim i napis

woko∏o, Fr. 1882, z∏oto 6.93 g, patyna II 1.800,-

OLDENBURG

*969. Miko∏aj Fryderyk Piotr 1853-1900, 10 marek 1874/B, Hannover, J. 241, z∏oto 3.93 g, bardzo rzadkie, patyna III 15.000,-

SAKSONIA

*970. Jan Jerzy 1615-1656, 1/4 talara 1618, Drezno, Merseb. 921 III 300,-

971. zestaw 9 monet: 2 marki 1921 (2 sztuki), 1 marka 1921 (2 sztuki), 50 fenigów 1921 (2 sztuki ró˝ne), 30 fenigów

1921 i 20 fenigów 1921 (2 sztuki), Saksonia oraz dwóch medali, MiÊnia, Menzel 8930.6, 11928, porcelana,

razem 11 sztuk I 500,-

SCHAUMBURG - LIPPE

*972. Wilhelm Fryderyk 1748-1777, talar 1765, Aw: Popiersie w lewo i napis woko∏o, Rw: Tarcza herbowa i napis,

19.50 g, Dav. 2764, patyna III+ 600,-

KOLONIE NIEMIECKIE - NOWA GWINEA

*973. 10 fenigów 1894 A, Berlin, J. 703, dobrze zachowany egzemplarz z ∏adnà patynà I- 1.200,-

*974. 2 fenigi 1894 A, Berlin, J. 702, ∏adna patyna I-/II+ 500,-

*975. 1 fenig 1894, A, Berlin, J. 701, ∏adna patyna II 300,-
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REPUBLIKA WEIMARSKA

*976. 3 marki 1929 A, Berlin, Graf Zeppelin, J. 342 II- 200,-

*977. 3 marki 1930/D, Monachium, Walther von der Vogelweide, J. 344 II 200,-

*978. 3 marki 1930/F, Stuttgart, powrót Zag∏´bia Saary i Ruhry do Niemiec, J. 345 II 250,-

NORWEGIA

*979. Krystian VI 1730-1746, 24 skilingi 1741 TL, Kongsberg, Ahlström 10 II 400,-

PORTUGALIA

*980. Jan III 1521-1557, cruzado bez daty, Lizbona, Aw: Krzy˝ kalwaryjski i napis, Rw: Tarcza herbowa i napis,

Vaz Salgado J.3.22 6, Fr. 29, z∏oto 3.50 g, rysy w tle III 2.500,-

ROSJA

Piotr I 1699-1725

*981. rubel 1720, Moskwa (Kadaszewskij Dwor), Aw: Popiersie w zbroi antycznej w prawo, napis w otoku, Rw: Orze∏

dwug∏owy i napis, Diakow 2.1.1.78, Bitkin 425, patyna II 6.000,-

*982. rubel 1720 / O K, Moskwa (Kadaszewskij Dwor), Aw: Popiersie w zbroi w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i

napis, Diakow 1.3.1.1.2.27, Bitkin 351 III+ 2.000,-

*983. rubel 1721, Moskwa (Kadaszewskij Dwor), Aw: Popiersie w zbroi w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis,

Diakow 2.29, Bitkin 466, litera K na awersie prawie niewidoczna, odmiana (?), patyna II- 2.500,-
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*984. rubel 1722, Moskwa (Kadaszewskij Dwor), Aw: Popiersie w zbroi w prawo i napis, Rw: Poczwórny monogram

w kszta∏cie krzy˝a, napis i data, Diakow 3.15, Bitkin 837, patyna III 1.500,-

*985. rubel 1723 / O K, Moskwa (Krasnyj Dwor), Aw: Popiersie w zbroi, w p∏aszczu gronostajowym z Orderem

Âw. Andrzeja na piersi, napis w otoku,  Rw: Poczwórny monogram w kszta∏cie krzy˝a, napis i data,

Diakow 1.4.4.29, Bitkin 856, patyna III+ 1.500,-

*986. rubel 1725, Moskwa, (Kadaszewskij Dwor), Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Poczwórny monogram

w kszta∏cie krzy˝a i napis, Bitkin 966 II-/III+ 1.500,-

*987. po∏tina 1721, Moskwa, (Kadaszewskij Dwor), Aw: Popiersie w zbroi w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i

napis, Bitkin 679, drobna wada mennicza krà˝ka, nieco mozaikowa patyna III+ 1.500,-

*988. po∏tina 1723, Moskwa (Krasnyj Dwor), Aw: Popiersie w zbroi w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis,

Bitkin 1040, patyna III+ 4.000,-

*989. griwna 1704, Moskwa (Krasnyj Dwor), Aw: Orze∏ dwug∏owy i napis, Rw: Data i napis, Bitkin 1098, rzadka III 500,-

*990. dienga 1700, Petersburg, (Nadbiere˝nyj Monietnyj Dwor), Aw: Orze∏ dwug∏owy i napis, Rw: Napis poziomy i

napis w otoku, Bitkin 1400, patyna III 125,-

*991. po∏uszka 1720, Petersburg, (Nadbiere˝nyj Monietnyj Dwor), pomieszana data, Bitkin 3288, patyna III+ 100,-

*992. po∏uszka 1720, Petersburg, (Nadbiere˝nyj Monietnyj Dwor), Bitkin 3290, patyna III 100,-
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Katarzyna I 1725-1727

*993. rubel 1725, Petersburg, Aw: Popiersie w lewo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis, Bitkin 75 drobne rysy w tle,

delikatna patyna, rzadki III 2.000,-

*994. rubel 1726, Petersburg, Aw: Popiersie w lewo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis, Bitkin 140, patyna III 2.500,-

*995. rubel 1726, Petersburg, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis, Bitkin 142, rzadki III- 1.500,-

*996. 5 kopiejek 1727, Petersburg, Aw: Orze∏ dwug∏owy, w dole litery H - Д, Rw: Napisy w ramionach krzy˝a,

Bitkin 274, ∏adna patyna III+ 250,-

Piotr II 1727- 1730

*997. rubel 1728, Moskwa, (Kadaszewskij Dwor), Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Poczwórny monogram w

kszta∏cie krzy˝a i napis, Bitkin 70 III 1.250,-

*998. kopiejka 1729, Moskwa, (Kadaszewskij Dwor), Aw: Âw. Jerzy na koniu w prawo, napis poziomy, Rw: Napis i

data w ramionach krzy˝a, Bitkin 218, ciemna patyna, rzadka III 100,-

Anna 1730-1740

*999. rubel 1732, Moskwa, (Kadaszewskij Dwor), Aw: Popiersie w prawo i napis w otoku, Rw: Orze∏ dwug∏owy i

napis, Bitkin 51, ∏adny egzemplarz, patyna II- 1.500,-

*1000. rubel 1732, Moskwa, (Kadaszewskij Dwor), Aw: Popiersie w prawo i napis w otoku, Rw: Orze∏ dwug∏owy i

napis, Bitkin 50, patyna III+ 600,-
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*1001. rubel 1736, Moskwa, (Kadaszewskij Dwor), Aw: Popiersie w prawo i napis w otoku, Rw: Orze∏ dwug∏owy i

napis, Bitkin 128, drobne rysy w tle, delikatna patyna III+ 1.000,-

*1002. po∏tina 1732, Moskwa, (Kadaszewskij Dwor), Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis,

Bitkin 141, patyna III 800,-

*1003. po∏tina 1733, Moskwa, (Kadaszewskij Dwor), Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis,

Bitkin 150 III+ 750,-

El˝bieta 1741- 1761

*1004. rubel 1756, Moskwa (Krasnyj Dwor), Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis, Fr. 116,

Bitkin 60, z∏oto 1.59 g, rzadki, moneta dla obiegu na dworze carskim, Uzd. str. 411 II 1.500,-

*1005. rubel 1758, Moskwa (Krasnyj Dwor), Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis, Fr. 116,

Bitkin 68, z∏oto 1.51 g, rzadki, moneta dla obiegu na dworze carskim, Uzd. str. 411 II- 1.250,-

*1006. rubel 1742, Petersburg, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis, Bitkin 244, patyna III+ 1.000,-

*1007. rubel 1743, Moskwa (Krasnyj Dwor), Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis, Bitkin 109 III+ 1.000,-

*1008. rubel 1744, Petersburg, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis, Bitkin 257, patyna III+ 800,-

*1009. rubel 1748, Moskwa, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis, Bitkin 120, mennicza wada

krà˝ka, patyna III 600,-
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*1010. rubel 1754, Petersburg, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis, Bitkin 273 III+ 1.000,-

*1011. po∏tina 1756, Moskwa (Krasnyj Dwor), Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Monogram i napis, Bitkin 73,

Fr. 118, z∏oto 1.77 g., ∏adnie zachowana II+ 1.000,-

*1012. pó∏po∏tinnik 1752, Moskwa (Krasnyj Dwor), Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy i napis,

Bitkin 168, patyna III- 150,-

*1013. griwiennik 1744, Moskwa, (Krasnyj Dwor), Bitkin 189 III 150,-

*1014. griwiennik 1747, Moskwa, (Krasnyj Dwor), Bitkin 207, patyna III+ 150,-

Okupacja rosyjska Prus Wschodnich

*1015. 18 groszy 1759, Królewiec, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ pruski i napis, Bitkin 675 R1. Schr. 1759,

rzadka moneta, patyna III 2.500,-

*1016. 6 groszy 1761, Królewiec, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ pruski i napis, Bitkin 738, Schr. 1900,

moneta niedobita III+ 400,-

*1017. szelàg 1760, Królewiec, Bitkin 795, Schr. 1950, patyna III+ 125,-

Katarzyna II 1762- 1796

*1018. 10 rubli 1766, Petersburg, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Tarcze herbowe na planie krzy˝a, w polach

data i napis woko∏o, Fr. 129 a, Bitkin 12, z∏oto 12.93 g, na rewersie mennicza wada blachy III 6.500,-

*1019. 10 rubli 1778, Petersburg, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Tarcze herbowe na planie krzy˝a, w polach

data i napis woko∏o, Fr. 129 b, Bitkin 36, z∏oto 12.89 g, drobne ryski na awersie, patyna III+ 10.000,-
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*1020. rubel 1762, Petersburg, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy, napis i data, Bitkin 182, drobne

rysy na awersie II-/III+ 800,-

*1021. rubel 1775, Petersburg, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy, napis i data, Bitkin 219 II-/III+ 1.000,-

*1022. rubel 1776, Petersburg, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy, napis i data, Bitkin 221 II-/III+ 900,-

*1023. rubel 1780, Petersburg, Aw: Popiersie w prawo i napis, Rw: Orze∏ dwug∏owy, napis i data, Bitkin 228 III/III- 400,-

*1024. 10 kopiejek dla Syberii 1777, Suzun, Bitkin 1038, ∏adny egzemplarz II 500,-

*1025. 10 kopiejek dla Syberii 1777, Suzun, Bitkin 1038 III 450,-

*1026. 10 kopiejek dla Syberii 1780, Suzun, Bitkin 1044 III+ 450,-
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*1027. 5 kopiejek dla Syberii 1777, Suzun, Bitkin 1080, ciemna patyna II 300,-

*1028. 5 kopiejek dla Syberii 1778, Suzun, Bitkin 1082, patyna II- 300,-

*1029. 5 kopiejek 1790 / AM Anninsk, Bitkin 860 II+ 200,-

*1030. 5 kopiejek 1791 / AM Anninsk, Bitkin 861 II 150,-

*1031. 5 kopiejek 1795 / E-M, Jekatierinburg, Bitkin 649, patyna II 125,-

*1032. 2 kopiejki dla Syberii 1768, Suzun, Bitkin 1100, patyna III+ 200,-

1033. dienga dla Syberii 1779, Suzun, Bitkin 1195 III 100,-

Pawe∏ I 1796- 1801

*1034. rubel 1798, Petersburg, Aw: Poczwórny monogram w kszta∏cie krzy˝a, napis i data w otoku, Rw: W kwadratowej

ramce cytat z psalmu, Bitkin 32, ∏adny egzemplarz II/II+ 1.500,-

*1035. rubel 1798, Petersburg, Aw: Poczwórny monogram w kszta∏cie krzy˝a, napis i data w otoku, Rw: W kwadratowej

ramce cytat z psalmu, Bitkin 32, patyna II-/III+ 400,-
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*1036. po∏tina 1799, Petersburg, Aw: Poczwórny monogram w kszta∏cie krzy˝a, napis i data w otoku, Rw: W kwadratowej

ramce cytat z psalmu, Bitkin 54, ∏adny egzemplarz, patyna II+ 1.250,-

*1037. pó∏po∏tinnik 1798, Petersburg, Bitkin 65, drobne rysy na awersie, patyna III+ 500,-

*1038. 10 kopiejek 1799, Petersburg, Bitkin 82, patyna III 300,-

*1039. 2 kopiejki 1799 K M, Suzun, Bitkin 145, patyna II 150,-

Aleksander I 1801-1825

*1040. rubel 1802, Petersburg, (Bankowskij Monietnyj Dwor), Bitkin 28 III- 350,-

*1041. rubel 1804, Petersburg, (Bankowskij Monietnyj Dwor), Bitkin 38 III+ 600,-

*1042. rubel 1809, Petersburg, Bitkin 73, rzadszy rocznik III+/II- 1.250,-

*1043. rubel 1810, Petersburg, Bitkin 75, rzadszy rocznik III+ 750,-

*1044. rubel 1813, Petersburg, Bitkin 105, drobne ryski, ale ∏adnie zachowany egzemplarz II+ 800,-

*1045. rubel 1815, Petersburg, Bitkin 111, ∏adnie zachowany II 300,-
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*1046. rubel 1818, Petersburg, Bitkin 124 III+ 250,-

*1047. rubel 1821, Petersburg, Bitkin 133 III/III+ 250,-

*1048. rubel 1823, Petersburg, Bitkin 137, minimalne rysy, delikatna patyna II- 300,-

*1049. rubel 1823, Petersburg, Bitkin 137 II- 250,-

*1050. rubel 1824, Petersburg, Bitkin 138 III+ 200,-

1051. 20 kopiejek 1823, Petersburg, Bitkin 208, patyna III+ 100,-

*1052. 5 kopiejek 1804 E M, Jekaterinburg, Bitkin 290, na rewersie nieznaczne Êlady korozji, ale ∏adny egzemplarz z

delikatnà patynà II 200,-

Miko∏aj I 1825-1855

*1053. 6 rubli 1845, Petersburg, Aw: Orze∏ carski, Rw: Napis poziomy i data, napis w otoku, Fr. 159, Bitkin 72,

Michailowitch 482, egzemplarz z kolekcji E. Hutten-Czapskiego, punca kolekcjonerska mi´dzy g∏owami or∏a,

platyna 20.73 g, moneta wybita stemplem lustrzanym w iloÊci kilku sztuk (katalogi podajà 2 szt, ale to raczej

nieprawdopodobne), egzemplarz sprzedany przez Hutten-Czapskiego w 1884 r. wraz z ca∏à kolekcjà “rossików”

wielkiemu ksi´ciu Georgiju Michaj∏owiczowi (1863-1917); kolekcja trafi∏a póêniej do Muzeum Aleksandra III

w Petersburgu. Po wybuchu Rewolucji Paêdziernikowej cz´Êç zbiorów zosta∏a wykradziona i wywieziona za

granic´, gdzie znalaz∏a si´ w r´kach wdowy po ksi´ciu. Nowa w∏aÊcicielka wyprzedawa∏a zbiory od roku 1950

w firmie Sotheby’s oraz na aukcjach w Stanach Zjednoczonych. Gabinetowy egzemplarz z bardzo ciekawym

i burzliwym “rodowodem”. I 150.000,-
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*1054. 5 rubli 1845, Petersburg, Fr. 155, Bitkin 26, z∏oto 6.51 g I- 1.500,-

*1055. 5 rubli 1849, Petersburg, Fr. 155, Bitkin 31, z∏oto 6.41 g II+ 1.500,-

*1056. rubel 1830, Petersburg, Bitkin 109, patyna II 500,-

*1057. rubel 1830, Petersburg, Bitkin 109, delikatna patyna II- 350,-

*1058. rubel 1831, Petersburg, Bitkin 111, ciemna patyna III+ 300,-

*1059. rubel 1831, Petersburg, Bitkin 111, drobne ryski w tle, wada krà˝ka III 200,-

*1060. rubel 1832, Petersburg, Bitkin 159, minimalne niedobicie na awersie II- 400,-

*1061. rubel 1834, Petersburg, Bitkin 161, delikatna patyna II- 400,-

*1062. rubel 1834, Petersburg, Bitkin 161, minimalne uszkodzenie obok daty, patyna II- 250,-

*1063. rubel 1837, Petersburg, Bitkin 168 III+ 250,-
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*1064. rubel 1841, Petersburg. Bitkin 192, moneta wybita nieco uszkodzonym stemplem II 350,-

*1065. rubel 1841, Petersburg, Bitkin 192, patyna III+ 250,-

*1066. rubel 1842, Petersburg, Bitkin 200, drobne mennicze wady krà˝ka II 300,-

*1067. rubel 1842, Petersburg, Bitkin 200, rysy w tle II- 300,-

*1068. rubel 1843, Petersburg, Bitkin 202, ∏adny egzemplarz, patyna I/I- 1.000,-

*1069. rubel 1843, Petersburg, Bitkin 202 II 400,-

*1070. rubel 1843, Petersburg, Bitkin 202, ciemna patyna II- 250,-

*1071. rubel 1844, Petersburg, Bitkin 205 II 400,-

*1072. rubel 1846, Petersburg, Bitkin 208 II+ 400,-

*1073. rubel 1847, Petersburg, Bitkin 212, drobne ryski, delikatna patyna II/II- 400,-
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*1074. rubel 1852, Petersburg, Bitkin 229, ∏adnie zachowany II+/I 500,-

*1075. rubel 1854, Petersburg, Bitkin 234, drobne ryski, delikatna patyna II/II- 400,-

*1076. rubel 1854, Petersburg, Bitkin 234, drobne ryski, delikatna patyna II 350,-

*1077. po∏tina 1829, Petersburg, Bitkin 119, patyna III+/III 200,-

*1078. po∏tina 1848, Petersburg, Bitkin 261, patyna II+ 150,-

*1079. po∏tina 1848, Petersburg, Bitkin 261, patyna II- 125,-

*1080. po∏tina 1848, Petersburg, Bitkin 261, moneta czyszczona II 150,-

*1081. po∏tina 1851, Petersburg, Bitkin 264 II 150,-

*1082. po∏tina 1855 Petersburg, Bitkin 271, ∏adny egzemplarz, patyna I-/II+ 250,-

*1083. 20 kopiejek 1826, Petersburg, Bitkin 98, rzadkie II+ 300,-

*1084. 20 kopiejek 1840, Petersburg, Bitkin 323, patyna II/II+ 150,-

*1085. 20 kopiejek 1855, Petersburg, Bitkin 346 II+ 100,-
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*1086. 5 kopiejek 1830, Petersburg, Bitkin 156, patyna II- 125,-

*1087. 5 kopiejek 1845, Petersburg, Bitkin 398 II+ 150,-

*1088. 5 kopiejek 1845, Petersburg, Bitkin 399 II+ 150,-

*1089. 5 kopiejek 1853, Petersburg, Bitkin 412, ∏adnie zachowane I 150,-

*1090. 5 kopiejek 1832 / EM, Jekatierinburg, Bitkin 485, patyna II 300,-

*1091. kopiejka 1829 / EM, Jekatierinburg, Bitkin 452, mennicza wada krà˝ka, ∏adnie zachowany egzemplarz I- 150,-

*1092. 2 abazy 1831 B K, Tyflis, Bitkin 960, Uzdenikow 4437, moneta wybita dla Gruzji III+ 300,-

Aleksander II 1855-1881

*1093. 5 rubli 1856, Petersburg, Fr. 163, Bitkin 2, z∏oto 6.55 g II+ 1.500,-

*1094. 5 rubli 1862, Petersburg, Fr. 163, Bitkin 8, z∏oto 6.54 g, pi´kny egzemplarz I 1.500,-

*1095. 5 rubli 1867, Petersburg, Fr. 163, Bitkin 15, z∏oto 6.55 g, minimalna wada rantu, bardzo ∏adne I- 1.500,-

*1096. 5 rubli 1869, Petersburg, Fr. 163, Bitkin 17, z∏oto 6.53 g II+ 1.500,-

*1097. 5 rubli 1878, Petersburg, Fr. 163, Bitkin 27, z∏oto 6.54 g II+ 1.500,-

*1098. 3 ruble 1869, Petersburg, Fr. 164, Bitkin 31, z∏oto 3.91 g, bardzo ∏adne I/I- 3.000,-

*1099. rubel 1858, Petersburg, Bitkin 48, ∏adny egzemplarz II+ 500,-

*1100. rubel 1878, Petersburg, Bitkin 92, patyna II- 200,-
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*1101. rubel 1878, Petersburg, Bitkin 92 II- 200,-

*1102. rubel 1881, Petersburg, Bitkin 95 III+/II- 300,-

*1103. po∏tina 1859, Petersburg, Bitkin 97 II-/III+ 125,-

*1104. po∏tina 1877, Petersburg, Bitkin 125, patyna II 150,-

*1105. po∏tina 1878, Petersburg, Bitkin 127, patyna II- 125,-

*1106. 25 kopiejek 1856, Petersburg, Bitkin 54 I- 125,-

*1107. 25 kopiejek 1857, Petersburg, Bitkin 55, ∏adny egzemplarz, patyna I- 300,-

*1108. 25 kopiejek 1858, Petersburg, Bitkin 56, ∏adny egzemplarz I- 300,-

*1109. 25 kopiejek 1858, Petersburg, Bitkin 56, ∏adny egzemplarz I- 150,-

*1110. 25 kopiejek 1859, Petersburg, Bitkin 131, wyÊmienity stan zachowania, rzadkie, patyna I 300,-

*1111. 25 kopiejek 1877, Petersburg, Bitkin 154 II- 100,-

*1112. 25 kopiejek 1879, Petersburg, Bitkin 157, rzadkie I-/II+ 400,-

*1113. zestaw 25 kopiejek 1847, 1858 i 1859, Petersburg, Bitkin 294, 56 i 131 -(rzadszy wariant Êw. Jerzy w p∏aszczu),

∏àcznie 3 sztuki I-/II- 300,-

*1114. 20 kopiejek 1861, Petersburg, bez liter, Bitkin 288, ∏adnie zachowane I- 200,-

*1115. zestaw 20 kopiejek 1860, 1863 i 1881, Petersburg, Bitkin 168, 176 i 234, ∏àcznie 3 sztuki I/II 200,-
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Aleksander III 1881-1894

*1116. 5 rubli 1889, Petersburg,  Fr. 163, Bitkin 8, z∏oto 6.45 g, ∏adny egzemplarz II+ 1.250,-

*1117. rubel koronacyjny 1883, Petersburg, Bitkin 217 II 350,-

*1118. rubel koronacyjny 1883, Petersburg, Bitkin 217, delikatna patyna II- 350,-

*1119. rubel 1886, Petersburg, du˝a g∏owa cara, Bitkin 60 III+ 500,-

*1120. rubel 1887, Petersburg, du˝a g∏owa cara, Bitkin 61, ∏adny egzemplarz, patyna I- 2.000,-

*1121. rubel 1893, Bitkin 77, ∏adny egzemplarz I- 1.250,-

*1122. 50 kopiejek 1887, Petersburg, Bitkin 80, rewers lekko naprawiany III+/III- 250,-

*1123. 25 kopiejek 1894, Petersburg, Bitkin 97, patyna I-/II+ 300,-

*1124. zestaw 20 kopiejek 1888, 1889 i 1891, Petersburg, Bitkin 107, 108 i 110, ∏àcznie 3 sztuki I/I- 200,-

*1125. 15 kopiejek 1888, Petersburg, Bitkin 121, bardzo rzadkie, patyna II- 300,-

*1126. 10 kopiejek 1888, Petersburg, Bitkin 134, pi´kny egzemplarz I 100,-
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Miko∏aj II 1894-1817

*1127. 7 1/2 rubla 1897, Petersburg, Fr. 178, Bitkin 17, z∏oto 6.43 g II 800,-

*1128. 5 rubli 1902, Petersburg, Fr. 180, Bitkin 29, w pude∏ku ICG z certyfikatem MS66 I 300,-

*1129. 5 rubli 1910, Petersburg, Fr. 180, Bitkin 36 R, z∏oto 4.30 g, pi´kny egzemplarz, rzadki rocznik I- 750,-

*1130. rubel koronacyjny 1896, Petersburg, Kazakow 54, Bitkin 322, ∏adny egzemplarz, delikatna patyna I- 600,-

*1131. rubel koronacyjny 1896, Petersburg, Kazakow 53 (na rancie kropka pomi´dzy literami А Г ), Bitkin 322 I- 500,-

*1132. rubel koronacyjny 1896, Petersburg, Kazakow 54, Bitkin 322 II+ 450,-

*1133. rubel 1897, Bruksela, Kazakow 78, Bitkin 203, ∏adny egzemplarz I-/II+ 200,-

*1134. rubel 1897, Petersburg, Kazakow 76, Bitkin 41 II/II+ 150,-

*1135. rubel 1898, Petersburg, Kazakow 114, Bitkin 43 II 150,-

*1136. rubel pamiàtkowy 1898, Petersburg, pomnik Aleksandra II w Moskwie, Kazakow 131, Bitkin 323, rzadki II- 3.000,-

*1137. rubel 1901/AP, Petersburg, Kazakow 226, Bitkin 54, bardzo rzadki III 1.000,-
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*1138. rubel 1902, Petersburg, Kazakow 253, Bitkin 56 II-/III+ 500,-

*1139. rubel 1903, Petersburg, Kazakow 269, Bitkin 57, rysy w tle III+ 600,-

*1140. rubel 1905, Petersburg, Kazakow 295, Bitkin 59, rzadki III 1.000,-

*1141. rubel 1906, Petersburg, Kazakow 310, Bitkin 60 II-/III+ 600,-

*1142. rubel 1907, Petersburg, Kazakow 326, Bitkin 61 III/III+ 200,-

*1143. rubel 1908, Petersburg, Kazakow 341, Bitkin 62 II-/III+ 400,-

*1144. rubel 1909, Petersburg, Kazakow 362, Bitkin 63 II- 600,-

*1145. rubel 1910, Petersburg, Kazakow 378, Bitkin 64, patyna II-/III+ 500,-

*1146. rubel 1911, Petersburg, Kazakow 395, Bitkin 65, rysy w tle III 200,-

*1147. rubel 1912, Petersburg, Kazakow 416, Bitkin 66, bardzo ∏adny egzemplarz, delikatna patyna I 400,-
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*1148. rubel 1912, Petersburg, Kazakow 416, Bitkin 66, patyna II+ 200,-

*1149. rubel pamiàtkowy 1912, “Borodino”, Petersburg, Kazakow 429, Bitkin 334, ∏adny egzemplarz, patyna I 3.000,-

*1150. rubel pamiàtkowy 1912, “Borodino”, Petersburg, Kazakow 429, Bitkin 334, ∏adny egzemplarz I-/II+ 3.000,-

*1151. rubel pamiàtkowy 1912, “Borodino”, Petersburg, Kazakow 429, Bitkin 334, ∏adny egzemplarz, delikatna patyna I/I- 3.000,-

*1152. rubel 1913 / Э Б, Petersburg, Kazakow 437, Bitkin 67, rzadki II- 1.000,-

*1153. rubel 1913 / Э Б, Petersburg, Kazakow 437, Bitkin 67, rzadki II- 1.000,-

*1154. rubel pamiàtkowy 1913, 300-lecie Romanowów, Petersburg, Kazakow 454, Bitkin 336, odmiana bita stemplem

g∏´bokim, patyna I 250,-

1155. zestaw rubli pamiàtkowych 1913, 300-lecie Romanowów, Petersburg, dwie odmiany bite stemplem p∏askim i

g∏´bokim, Kazakow 453 i 454, Bitkin 335 i 336 I-/II+ 300,-

*1156. rubel 1914, Petersburg, Kazakow 461, Bitkin 69 II/II+ 750,-

*1157. rubel 1915, Petersburg, Kazakow 479, Bitkin 70, ∏adnie zachowany I-/II+ 600,-

1158. kolekcja rubli 1895, 1896 (2), 1897 (2), 1898(3), 1899 (3), 1900 i  1901, wybitych w ró˝nych mennicach,

razem 13 sztuk II/III+ 1.000,-

*1159. 50 kopiejek 1895, Petersburg, Kazakow 11, Bitkin 71 II/II- 200,-
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*1160. 50 kopiejek 1896, Pary˝, Kazakow 39, Bitkin 196, ∏adnie zachowany, patyna I- 200,-

*1161. 50 kopiejek 1896, Pary˝, Kazakow 39, Bitkin 196 II+ 200,-

*1162. 50 kopiejek 1897, Pary˝, Kazakow 85, Bitkin 197 II+ 150,-

*1163. 50 kopiejek 1899, Pary˝, Kazakow 175, Bitkin 200 II+ 150,-

*1164. 50 kopiejek 1901 / AP, Petersburg, Kazakow 229, Bitkin 81, rzadkie III/III+ 400,-

*1165. 50 kopiejek 1906, Petersburg, Kazakow 311, Bitkin 85, rzadkie II/II- 750,-

*1166. 50 kopiejek 1907, Petersburg, Kazakow 327, Bitkin 86 III 150,-

*1167. 50 kopiejek 1908, Petersburg, Kazakow 342, Bitkin 87 III+ 250,-

*1168. 50 kopiejek 1913 / ЭБ, Petersburg, Kazakow 439, Bitkin 92, rzadsza odmiana II 125,-

*1169. 50 kopiejek 1914, Petersburg, Kazakow 462, Bitkin 94, rzadkie II+ 500,-

*1170. 50 kopiejek 1914, Petersburg, Kazakow 462, Bitkin 94, patyna II/II+ 250,-

1171. kolekcja 50 kopiejkówek -1896, Pary˝ i 1896, 1899 (2), 1900, 1901, 1910, 1911, 1912 1913, Petersburg,

razem 10 sztuk I-/III 500,-

*1172. 25 kopiejek 1895, Petersburg, Kazakow 13, Bitkin 95, ∏adny egzemplarz, patyna I- 200,-
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*1173. 25 kopiejek 1896, Pary˝, Kazakow 44, Bitkin 202, litera G odsuni´ta dalej od cyfry 6, rzadsze I/I- 150,-

*1174. 25 kopiejek 1896, Petersburg, Kazakow 43, Bitkin 96, ∏adny egzemplarz, patyna I- 125,-

1175. kolekcja 57 sztuk monet 10 kopiejkowych (23 szt.), 15 kopiejkowych (16 szt.) i 20  kopiejkowych (18 szt.)

od 1895 do 1916 roku I/III 150,-

*1176. zestaw monet 10, 15 i 20 kopiejek z 1917, Petersburg, Bitkin 170, 144, 119, Kazakow 526, 525, 524, rzadki

rocznik, ∏adny stan zachowania, ∏àcznie 3 sztuki I- 700,-

*1177. 15 kopiejek 1917, Petersburg, Kazakow 525, Bitkin 144, rzadkie I- 200,-

*1178. 10 kopiejek 1917, Petersburg, Kazakow 526, Bitkin 170, rzadkie I- 250,-

1179. kolekcja 17 srebrnych monet 5 kopiejkowych od 1897 do 1915 roku I/III 125,-

1180. kolekcja 76 monet miedzianych 1/2, 1, 2, 3 i 5 kopiejek z lat 1895 do 1916 I/III 250,-

1181. kolekcja 8 sztuk monet 1/4 kopiejki od 1896 do 1915 roku I/II 125,-

SIEDMIOGRÓD

*1182. Stefan Bocskai 1604-1606, trojak 1606, Aw: Popiersie w zbroi w prawo i napis, Rw: Tarcze herbowe W´gier,

Bocskajów i Siedmiogrodu, Resch 88, patyna II- 250,-

U S A

*1183. Kolonie angielskie w Ameryce Pólnocnej, 1/2 pensa 1722, HIBERNIA, Aw: Popiersie Jerzego II w prawo i

napis w otoku, Rw: Hibernia z harfà siedzàca  w lewo i napis, monety wybite do obiegu w Irlandii zosta∏y êle

przyj´te przez ludnoÊç, wycofano je i wprowdzono do obiegu w Ameryce III+ 350,-

*1184. 20 dolarów 1850, Filadelfia, Fr. 169, z∏oto 33.34 g III+ 3.500,-

*1185. 20 dolarów 1852, Filadelfia, Fr. 169, z∏oto 33.33 g III+ 3.000,-

*1186. 20 dolarów 1860, Filadelfia, Fr. 169, z∏oto 33.39 g III+ 2.500,-
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*1187. 20 dolarów 1884/CC, Carson City, Fr. 179, z∏oto 33.39 g III+ 3.200,-

*1188. 20 dolarów 1924/D, Denver, Fr.187, z∏oto 33.42 g, rzadkie II+ 7.500,-

*1189. 20 dolarów 1926/S, San Francisco, Fr. 186, z∏oto 33.42 g, rzadkie I- 7.500,-

*1190. 10 dolarów 1841, Filadelfia, Fr. 155, z∏oto 16.65 g III+ 1.250,-

*1191. 10 dolarów 1847, Filadelfia, Fr. 155, z∏oto 16.67 g III+ 1.250,-

*1192. 10 dolarów 1891/CC, Carson City, Fr. 161, z∏oto 16.66g II- 1.500,-

*1193. 5 dolarów 1807, Filadelfia, Fr. 131, z∏oto 8.71 g, bardzo rzadkie III+ 10.000,-

*1194. 5 dolarów 1856, Filadelfia, Fr. 138, z∏oto 8.30 g III 750,-

*1195. 5 dolarów 1888, Filadelfia, Fr. 143, z∏oto 8.34 g, wybito tylko 18.201 sztuk III+ 750,-

*1196. 10 centów 1839, Filadelfia, typ “Siedzàca Liberty”, Yeoman str. 124, patyna II- 125,-

*1197. 1 cent 1800, Filadelfia, Yeoman str. 82, ciemna patyna III- 200,-
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W¢GRY

*1198. W∏adys∏aw II Jagielloƒczyk 1490-1516, goldgulden bez daty, Hermannstadt, Aw: Madonna z Dzieciàtkiem na

wprost i napis w otoku WLADISLAVS HVNGARIE, Rw: Âw. ¸adys∏aw i napis w otoku, Fr. 32, Pohl L 31-2,

z∏oto 3.47 g II- 2.500,-

*1199. Maria Teresa 1740-1780, dukat 1760 / K-B, Krzemnica, Fr. 180. z∏oto 3.44 g, lekko gi´ty III+ 500,-

*1200. Ferdynand  1835-1848, dukat 1846, Krzemnica, Fr. 222, z∏oto 3.47 g III 400,-

WIELKA BRYTANIA

*1201. Karol II 1660-1685, korona 1662, Seaby 3350, patyna III- 400,-

*1202. Wilhelm III 1694-1702, korona 1696, Seaby 3470, grafitti w tle, wada blachy

*1203. I- 400,-

W¸OCHY

WATYKAN

JAN PAWE¸ II 1978-2005

*1204. 5 i 10 euro 2002, Rzym, Fischer 329 i 332, (nak∏ad po 10.000 sztuk), razem 2 sztuki w oryginalnych

pude∏kach z certyfikatami I 1.250,-
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Jerzy IV 1820-1830, szyling 1825, Seaby 3812, bardzo rzadki w tym stanie zachowania, patyna



*1205. 5 euro 2002, Rzym, Fischer 329, (nak∏ad 10.000 sztuk), moneta w oryginalnym pude∏ku z certyfikatem I 500,-

WENECJA

*1206. Pasquale Cicogna 1585-1595, cekin bez daty, Scarfea 518, Fr.1270, z∏oto 3.41 g III 750,-

LITERATURA
*1207. J. Baczyƒski- Dzieje Polski ilustrowane tomy I i II, 882 + 14 str, 1 mapa, ilustracje w tekÊcie, Poznaƒ 1910,

∏adna wyt∏aczana oprawa 125,-

*1208. M. Gumowski- Studja nad gdaƒskà sztukà medalierskà, odbitka z WNA, Kraków 1925, twarda oprawa oraz

M. Gumowski i  M. Pelczar - Pieniàdz gdaƒski 1814-1939, Gdaƒsk 1960, oprawa kartonowa, razem 2 ksià˝ki 100,-

*1209. M. Gumowski- Medale polskie, Warszawa 1925, I. Polkowski- Wizerunki monet polskich- Kraków 1888,

K. Beyer- Ryciny pieni´dzy polskich nieobj´te dzie∏em Ign. Zagórskiego pt.: Monety dawnej Polski”. zebra∏,

u∏o˝y∏ i wyda∏ Karol Beyer, Warszawa 1858, razem 3 ksià˝ki w twardej oprawie 250,-

*1210. M. Gumowski- Piecz´cie Êlàskie i Moneta na Âlàsku w III tomie Historii Âlàska, praca zbiorowa pod redakcjà

W∏. Semkowicza, 886 str., 163 tablice, Kraków 1936, twarda oprawa 250,-

*1211. M. Gumowski- Corpus Nummorum Poloniae tom I, 233 str, 41 tablic, Kraków 1939, tablice oddzielnie,

twarda oprawa 200,-

*1212. M. Gumowski- Mennica bydgoska, 291 str., 24 tablice, Toruƒ 1955, twarda oprawa 500,-

*1213. M. Gumowski- Dzieje mennicy toruƒskiej, 188 str., 20 tablic, Toruƒ 1961, twarda oprawa 150,-

*1214. M. Gumowski- Mennica gdaƒska, Gdaƒsk 1990,  W. Terlecki- Mennica warszawska,, Ossolineum 1970, 

J. Reyman- Mennica olkuska, Ossolineum 1973,  T. Opozda- Mennica ∏ob˝enicka,  Ossolineum 1975

razem 4 ksià˝ki w oprawie kartonowej 150,-

*1215. O. Helbing- München- Münzauktion 20. Juni 1929, Römische Münzen 20.06.1929, 32 str., 86 tablic, twarda oprawa 100,-

*1216. O. Helbing- München- Münzauktion 29. April 1931, Römische Münzen 62 str., 36 tablic, twarda oprawa 100,-

*1217. E. Hutten-Czapski- Catalogue de la collection des medailles et monnaies polonaises- tomy 1-5, 2272 str.,

29 tablic, przedruk wydania z lat 1871-1916, Graz 1957, twarda oprawa 350,-

*1218. M. Kurnatowski-Skorowidz kieszonkowy monet polskich od 1501-1864 r., 140 str. litografowanych,

Kraków 1882, oprawa twarda, pó∏pergamin 250,-

*1219. J. Litwiƒski- Album pieni´dzy papierowych polskich z roku 1794 z podaniem historycznym, 16 str. 8 tablic,

twarda oprawa 30,-

*1220. H. Maƒkowski- Fa∏szywe monety polskie, 94 str., ilustracje w tekÊcie, Poznaƒ 1930, twarda oprawa 150,-

*1221. K. W. St´˝yƒski- Bandtkie- Numismatyka krajowa, tomy I i II, 159 + 9 + 128 + 9, 65 tablic, Warszawa 1839,

nieaktualne znaki w∏asnoÊciowe, oprawa pó∏skórek 800,-

*1222. K. Stronczyƒski- Monety Piastów, Warszawa 1847, 6+ 386 str. bez tablic, twarda oprawa 300,-

*1223. K. Stronczyƒski- Dawne monety dynastyji Piastów i Jagiellonów. cz´Êç II, 221 + 3 str., 22 tablice,

Piotrków 1884, twarda oprawa, zachowane oryginalne ok∏adki 500,-

*1224. WiadomoÊci Numizmatyczno-Archeologiczne r. 1910, z. 2, 3, 7, 10, 11 i 8 dodatków, bez oprawy 125,-

*1225. WiadomoÊci Numizmatyczno-Archeologiczne. tom XX, rocznik 1938-1939,  369 str. ilustracje w tekÊcie,

twarda oprawa

*1226. WiadomoÊci Numizmatyczno-Archeologiczne, tom XXI, rocznik 1940-1948, 165 str., Kraków 1949, twarda oprawa 60,-

*1227. WiadomoÊci Numizmatyczne 1957- 1984, oprawne w 18 tomów, brak rocznika 1979, twarde ok∏adki ró˝nych

zaznaczania posiadanych monet, twarda oprawa 150,-

KONIEC AUKCJI

123

1205
1206

                                       250,-

      
*1228. I. Zagórski- Skorowidz monet polskich z trzech ostatnich wieków, 62 str., Warszawa 1847, rodzaj notesu do

                             
stylów i kolorów                                      1.250,-
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WYKAZ WA˚NIEJSZEJ LITERATURY CYTOWANEJ W TEKÂCIE

Ahlström -B. Ahlström, Y. Almer, K. Jonsson -Sveriges besittningsmynt, Stockholm 1980
Ahlström -B. Ahlström, Y. Almer, B. Hemmingsson- Sveriges Mynt 1521- 1977, Stockholm 1976
Ahlström -B. Ahlström, B. F. Brekke, B. Hemmingsson- Norges Mynter  Stockholm 1976.
Bahr. -E. Bahrfeldt- Das Münzwesen der Mark Brandenburg von den ältesten Zeiten. Berlin 1889
Bahr. -E. Bahrfeldt- Die Münzen- und Medaillen- Sammlung in der Marienburg, t. 1-7, Gdaƒsk 1901-1910.
Bart. -M. Bartoszewicki- Skorowidz- cennik polskich pieni´dzy wojskowych 1925- 1939, Warszawa 1995.
Bitkin -W. Bitkin- Swodnyj kata∏og moniet Rossii. Kijów 2003.
BMC -A Catalogue of the Greek Coins in the British Museum. Vol. 1- 29. London 1963..
BNP -M. Gumowski- Bibliografia numizmatyki polskiej. Toruƒ 1967.
Campbell -L.K. Campbell- Prisoner of War and Concentration Camp Money of 20th Century. Port Clinton 1993.
Castelin -K. Castelin- Grossus Pragensis, Brunszwik 1973
CNP -M. Gumowski- Corpus Nummorum Poloniae, Warszawa 1939.
Coh. -H. Cohen -Déscription Historique des Monnaies frappées sous I’Empire Romain, London -Paris 1880
Czepurnow -N. I. Czepurnow- Rossijskije nagradnyje medali. Czeboksary 1993- 1995.
Craw. -M.H. Crawford- Roman Republican Coinage. Cambridge 1974.

-H. Dannenberg -Münzgeschichte Pommerns im Mittelalter. Berlin 1893 i 1896
Dav. -J. S. Davenport -German Talers 1500-1600. Frankfurt 1979.

-J. S. Davenport -German Church and City Talers 1600-1700. Galesburg 1975.
-J. S. Davenport -European Crowns 1484-1600. Frankfurt 1985.
-J. S. Davenport -European Crowns 1600-1700. Galesburg 1974.
-J. S. Davenport -European Crowns 1700-1800. Galesburg 1961.
-J. S. Davenport -European Crowns and Talars since 1800. London 1964.

Delmonte -A. Delmonte- Le Bénélux d’argent. Amsterdam 1967.
Demel -B. Demel- Liczmany mennicze zwane podskarbiówkami. Kraków 1911.
Divo-Tobler -J-P. Divo, E. Tobler-Die Münzen der Schweiz im 17. und 18.Jhds, Zürich 1974 & 1987.
Fischer -A. Fischer, A.¸anowy- Jan Pawe∏ II na monetach Êwiata. Bytom 2006.
Förschner -G. Förschner- Frankfurter Krönungs-Medaillen. Frankfurt a. Main 1992.
Fr. -A. Friedberg -Gold Coins of the World. Clifton 2003
Fbg. -F. Friedensburg -Die schlesischen Münzen des Mittelalters. Wroc∏aw 1931, w nawiasie numer monety wed∏ug wydania z 1889.
F.u.S. -F. Friedensburg, H. Seger -Schlesiens Münzen und Medaillen der neueren Zeit. Wroc∏aw 1901.
Gaedechens -O.Ch. Gaedechens- Die Münzen hamburgischen Münzen und Medaillen, Hamburg 1843
Geiger -A. Geiger- Das deutsche Grossnotgeld.Regenstauf 2002.
Grabowski/Mehl -H. L. Grabowski, M. Mehl- Deutsche Notgeld. Deutsche Serienscheine 1918-1922, Regenstauf 2003.
Gerbacevskis -E. Kuggel, G. Gerbasevskis- Die Münzen des Herzogtums Kurland, Riga 2000.
Gum. -M. Gumowski -Handbuch der polnischen Numismatik. Graz 1960.
GumTor -M. Gumowski- Dzieje mennicy toruƒskiej. Toruƒ 1961.
Hede -H. Hede- Danmarks og norges monter 1541-1972, Kopenhaga 1978.
Herinek -L. Herinek- Osterreichische Münzprägungen 1592-1657 Wien 1984.
Herinek -L. Herinek -Osterreichische Münzprägungen 1657-1740. Wien 1972.
Hildisch -J. Hildisch- Die Münzen der pommerschen Herzöge..Köln 1980.
Huszar -L. Huszar- Münzkatalog Ungarn von 1000 bis heute, Budapest 1979.
H -Cz. -E. Hutten- Czapski -Catalogue de la Collection des Medailles et Monnaies Polonaises, t. 1- 5, przedruk Graz 1957.
Ivanauskas -E. Ivanauskas, R.J. Douchis- Coins of Lithuania 1386-1707. Vilnius-Columbia 1999.
J. -K. Jaeger -Die deutschen Münzen seit 1871.Basel 1997.
Jab∏. -T. Jab∏oƒski -Katalog papierowych pieni´dzy polskich i u˝ywanych na ziemiach Polski 1794-1965, Warszawa 1967 
Kaleniecki -M. Kaleniecki- Z∏ote monety polskie na aukcjach Êwiatowych 1945-2002. Warszawa 2003.
Kam. -Cz. Kamiƒski et al.- Katalog monet polskich 1589-1763, Warszawa 1980-1990.
Kazakow -W.W. Kazakow- Moniety carstwowania Niko∏aja II, Moskwa 2004.
Keller -A. Keller-Deutsche Notgeld 1914. München 1956.

-A. Keller-Das Notgeld der deutschen Inflation 1923. München 1954.
Kellner -H-J. & E. Kellner- Die Münzen der Reichsstadt Nürnberg. Stuttgart 1991.
Kiersnowski -R. Kiersnowski- Najdawniejsze monety litewskie, R. XXVIII (1984), str. 129- 175.
Kluge -B. Kluge- Die Salier- Deutsche Münzgeschichte von der späten Karolingerzeit bis zum Ende der Salier, Sigmaringen 1991.
K.M. -Ch. Krause, C. Mishler, C.R. Bruce- Standard Catalog of World Coins, Iola 1991.
Kop. -E. Kopicki- Ilustrowany skorowidz pieni´dzy polskich i z Polskà zwiàzanych. Warszawa 1995.
Kubiak -S. Kubiak -Monety pierwszych Jagiellonów 1386-1444. Ossolineum 1970.
Menzel -P. Menzel- Deutsche Notmünzen und sonstige Geldersatzmarken 1840-1990, Gütersloh 1993.
Merseb. -Sammlung Otto Merseburger umfassend Münzen und Medaillen von Sachsen. Albertinische und Ernestinische Linie Berlin 1983.
Mi∏czak -Cz. Mi∏czak- Katalog polskich pieni´dzy papierowych od 1794 , Warszawa 2002.
Mitchiner -M. Mitchiner- The Ancient and Classical World 600 BC.- A.D. 650. London 1978.
Moczyd∏owski- -J. Moczyd∏owski- Ilustrowany katalog obligacji Polski przed i porozbiorowej Warszawa 1992.
Moczyd∏owski -J. Moczyd∏owski- Ilustrowany katalog polskich obligacji paƒstwowych 1918-1959. Warszawa 1990.
Neumann -E. Neumann -Die Münzprägungen des Deutschen Ordens und der baltischen Geistlichkeit. Köln 1995.
Neumann -E. Neumann -Brandenburg-preussische Münzprägungen unter der Herrschaft der Hohenzollern 1415-1918, Köln 1998.
Parchim -J. Parchimowicz -Monety polskie od roku 1916. Szczecin 1996.
Peus -Dr. Busso Peus Nachf- Frankfurt am Main- Katalog 363- 2500 Jahre Persische Münzprägung. 26.April.2000.
Pfau -H. Pfau- Münzen, Medaillen, Plaketten und Notgeld der Hansestadt Elbing, München 2000.
Plage -K. Plage -Okres Stanis∏awa Augusta w historii numizmatyki polskiej. Kraków 1913

-K. Plage -Monety bite dla prowincji polskich przez Austry´ i Prusy oraz monety Wolnego Miasta Gdaƒska, Ks. Warszawskiego i
w obl´˝eniu ZamoÊcia. Kraków 1906

-K. Plage -Monety bite dla Królestwa Polskiego w latach 1815-1864 i monety bite dla Miasta Krakowa w roku 1935. Kraków 1902.
Pohl -A. Pohl- Ungarische Goldgulden des Mittelalters, Graz 1974.
Probszt -G. Probszt- Die Münzen Salzburgs, Graz 1975.
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Racz. -E. Raczyƒski -Gabinet medalów polskich oraz tych, które si´ dziejów polskich tyczà poczàwszy od najdawniejszych do panowania 
Stanis∏awa Augusta t. 1-4, Wroc∏aw, Poznaƒ i Berlin 1838-1845

Ratto -R. Ratto- Monnaies byzantines. 1930.
R I C. -Mattingly, Sydenham, Kent -The Roman Imperial Coinage. London 1923.
Ros. -H. Rosenberg- Die Banknoten deutschen Reiches ab 1871. Regenstauf 1994/95.
Saurma-Jeltsch- -H. von Saurma-Jeltsch- Die Saurmarsche Münzsammlung deutscher, schweizerischer und polnischer Gepräge. Berlin 1892.
Schnee -G. Schnee -Sächsische Taler 1500-1800. Frankfurt 1982.
Schr. -F. von Schrötter -Das preussische Münzwesen im 18. Jh. Berlin 1902-04.

-F. von Schrötter -Die Münzen Friedrich Wilhelms des Grossen Kurfürsten und Friedrich III von Brandenburg. Berlin 1913.
Sikorski -B. Sikorski- Pieniàdz zast´pczy majàtków ziemskich. Pi∏a 1994-1995.
Smirnow -W. P. Smirnow- Opisanie russkich miedalej, Petersburg 1908.
SNG Cop. -Sylloge Nummorum Graecorum- The Royal Collection of Coins and Medals. Danish National Museum.West Milford 1982.
Str. -K. Stronczyƒski -Dawne monety polskie dynastyi Piastów i Jagiellonów. Piotrków 1884.
Strieboll -Sammlung Gustav Strieboll schlesische Münzen und Medaillen. A. Riechmann- Halle 15.Juni 1926
Strza∏k. -J. Strza∏kowski -Medale polskie 1900-1944. Warszawa 1980.
Such. -S. Suchodolski -Zmiany chronologii i atrybucji monet polskich w Êwietle skarbu z G∏ogowa -WN. R. XXXVI (1992), str. 105-120.
Szaivert- Sear -E. und W. Szaivert, D. R. Sear- Griechischer Münzkatalog t. I i II, Monachium 1980-83
T. -J.Tyszkiewicz -Podr´cznik numizmatyczny zawierajàcy ceny amatorskie monet polskich od 1506 roku do 1795 roku. Poznaƒ 1890.
Thun -N. Thun -Deutsche Taler, Doppelgulden, Doppeltaler von 1800-1871. Frankfurt/m. 1979.
Uzdenikow -W. W. Uzdenikow -Moniety Rossii -Russian Coins 1700-1917. Moskwa 1992.
Vaz -J. Ferraro Vaz, J. Salgado- Livro das moedas de Portugal, Braga 1987.
Voglhuber -R. Voglhuber- Taler und Schautaler des Erzhauses Habsburg. Frankfurt a. Main 1971.
Vossbarg -F. A. Vossberg- Geschichte der preussischen Münzen und Siegel. Berlin 1843.
Welter -G. Welter- Die Münzen der Welfen seit Heinrich dem Löwen. Braunschweig 1971.
Wi´cek -A. Wi´cek- Sebastian Dadler medalier gdaƒski XVII wieku.Gdaƒsk 1962.

-A. Wi´cek-Jan Filip Holzhaeusser (1741-1792) nadworny medalier króla Stanis∏awa Augusta Poniatowskiego. Warszawa 1993.

INDEKS
Anglia- 44, 1201-1203
Austria- 900, 920-935
banknoty- 668-811, 818-821
Belgia- 873
Bizancjum- 43
bony- 785- 811
Cypr- 936
Czechy-45
Dania- 937
Erytrea- 939
Estonia- 938
Finlandia- 940
Francja- 46, 47, 874,  941-943
Gdaƒsk Wolne Miasto- 488, 489, 606- 614, 775- 784
Getto ¸ódzkie- 615, 616
Grecja- 1-13
Holandia- 945- 948
Indie- 949-951
Kraków Wolne Miasto- 526- 530
Ksi´stwo Kurlandii- 635- 637
literatura- 1207-1228
medale-822- 886
Monako- 952
monety niemieckich w∏adz okupacyjnych-551, 774
monety próbne- 600- 605, 625- 630, 634
monety zast´pcze- 682- 687 
Niemcy 
-Ausburg- 953
-Bawaria- 954, 955
-Brandenburgia-Prusy- 956- 964
-Brunszwik-Calenberg- Hanower- 965
-Eichstätt- 966
-Lubeka- 967 
-Norymberga- 968
-Nowa Gwinea- kolonia niemiecka 973-975
-Oldenburg- 969
-Saksonia- 654, 970, 971
-Schaumburg-Lippe- 972
-Weimarska Republika- 976- 978

Norwegia- 979
ordery, odznaczenia i odznaki- 887-900

papiery wartoÊciowe- 969- 971
Polska
-królewska- 49- 87, 143-487, 688-697, 822-844, 910
-Ksi´stwo Warszawskie- 491, 698
-okres rozbiorowy- 494-519, 531-550, 845- 852
-Powstanie Listopadowe- 520-525, 699
-II Rzeczpospolita Polska- 552-605, 701- 741
-PRL- 617- 630, 744- 763
-III Rzeczpospolita Polska- 631- 634, 764- 770

Pomorze- 88- 97, 640- 643
Portugalia- 980
Prusy Ksià˝´ce- 644- 653
Rosja- 877-884, 901-909, 981- 1181
Rzym cesarstwo-17- 42 
Rzym republika- 14-16
Siedmiogród- 1182
Âlàsk
-ksi´stwo bytomsko-cieszyƒskie- 98
-ksi´stwo cieszyƒskie- 99, 655, 656
-ksi´stwo g∏ogowsko-˝agaƒskie 101-105
-ksi´stwo jaworsko-Êwidnickie 106
-ksi´stwo karniowskie- 657, 658
-hrabstwo k∏odzkie- 107
-ksi´stwo nyskie biskupów wroc∏awskich- 670
-ksi´stwo legnicko-brzesko-wo∏owskie- 659- 669
-ksi´stwo opawskie- 109, 671
-ksi´stwo oÊwi´cimskie
-ksi´stwo raciborskie- 111
-Âwidnica- 672- 674
-Wroc∏aw-114, 675- 677
-ksi´stwo wroc∏awsko-legnickie- 112
-ksi´stwo wroc∏awskie- 113
-ksi´stwo zi´bickie- 115, 116
-ksi´stwo zi´bicko-oleÊnickie- 678- 681

Êredniowiecze- 44- 142
USA- 818- 821, 1183-1197
Varia- 910-919
W´gry- 1198
W∏ochy-117-124, 885. 886, 1204-1206
Zakon Kawalerów Mieczowych- 639
Zakon Krzy˝acki- 125- 142
ZamoÊç-obl´˝enie-492, 493
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AUKCJA  NR  34       10.06.2006      LISTA WYNIKOWA
Ceny osiàgni´te w z∏otych.   The prices indicated are the hammer prices in zlotys                              1 USD = 3.12 z∏    1 EUR = 3.95 z∏

1 - 0
2 - 5900
3 - 120
4 - 0
5 - 2500
6 - 1000
7 - 0
8 - 240
9 - 210

10 - 120
11 - 2900
12 - 360
13 - 500
14 - 540
15 - 360
16 - 460
17 - 400
18 - 1850
19 - 0
20 - 0
21 - 440
22 - 440
23 - 0
24 - 200
25 - 320
26 - 130
27 - 360
28 - 0
29 - 300
30 - 320
31 - 300
32 - 540
33 - 0
34 - 160
35 - 90
36 - 100
37 - 1550
38 - 1550
39 - 4100
40 - 2900
41 - 2250
42 - 1850
43 - 1450
44 - 100
45 - 200
46 - 240
47 - 160
48 - 200
49 - 640
50 - 270
51 - 160
52 - 155
53 - 2900
54 - 2200
55 - 1600

56 - 920
57 - 2600
58 - 420
59 - 420
60 - 540
61 - 520
62 - 520
63 - 340
64 - 400
65 - 570
66 - 660
67 - 8300
68 - 1600
69 - 500
70 - 1100
71 - 1250
72 - 190
73 - 230
74 - 0
75 - 1600
76 - 1100
77 - 2350
78 - 240
79 - 240
80 - 0
81 - 280
82 - 0
83 - 0
84 - 240
85 - 360
86 - 360
87 - 440
88 - 0
89 - 0
90 - 0
91 - 240
92 - 0
93 - 480
94 - 200
95 - 200
96 - 260
97 - 420
98 - 860
99 - 460

100 - 400
101 - 330
102 - 150
103 - 230
104 - 360
105 - 140
106 - 420
107 - 210
108 - 190
109 - 380
110 - 480

111 - 310
112 - 2200
113 - 210
114 - 740
115 - 140
116 - 380
117 - 320
118 - 700
119 - 880
120 - 290
121 - 680
122 - 440
123 - 400
124 - 500
125 - 220
126 - 220
127 - 330
128 - 150
129 - 0
130 - 210
131 - 140
132 - 210
133 - 130
134 - 240
135 - 80
136 - 1250
137 - 840
138 - 1500
139 - 170
140 - 820
141 - 1450
142 - 100
143 - 3600
144 - 520
145 - 420
146 - 400
147 - 0
148 - 820
149 - 420
150 - 0
151 - 120
152 - 0
153 - 940
154 - 520
155 - 640
156 - 640
157 - 0
158 - 740
159 - 130
160 - 80
161 - 0
162 - 64
163 - 120
164 - 460
165 - 380

166 - 360
167 - 260
168 - 400
169 - 620
170 - 2300
171 - 1450
172 - 0
173 - 260
174 - 260
175 - 220
176 - 680
177 - 400
178 - 400
179 - 310
180 - 520
181 - 320
182 - 1100
183 - 1150
184 - 2400
185 - 200
186 - 100
187 - 320
188 - 100
189 - 80
190 - 100
191 - 110
192 - 230
193 - 200
194 - 150
195 - 460
196 - 400
197 - 0
198 - 0
199 - 160
200 - 440
201 - 66000
202 - 6000
203 - 960
204 - 6300
205 - 3650
206 - 5600
207 - 780
208 - 310
209 - 160
210 - 120
211 - 120
212 - 360
213 - 320
214 - 300
215 - 320
216 - 500
217 - 400
218 - 300
219 - 380
220 - 310

221 - 0
222 - 680
223 - 320
224 - 310
225 - 520
226 - 420
227 - 1100
228 - 6100
229 - 120
230 - 190
231 - 0
232 - 100
233 - 0
234 - 160
235 - 100
236 - 210
237 - 200
238 - 1650
239 - 7900
240 - 0
241 - 3550
242 - 5400
243 - 2000
244 - 2100
245 - 1750
246 - 2850
247 - 3000
248 - 760
249 - 560
250 - 560
251 - 120
252 - 540
253 - 0
254 - 160
255 - 540
256 - 0
257 - 240
258 - 260
259 - 0
260 - 460
261 - 0
262 - 0
263 - 320
264 - 480
265 - 860
266 - 1750
267 - 180
268 - 480
269 - 100
270 - 1050
271 - 240
272 - 80
273 - 180
274 - 180
275 - 100

276 - 170
277 - 250
278 - 420
279 - 280
280 - 160
281 - 310
282 - 580
283 - 230
284 - 0
285 - 840
286 - 700
287 - 120
288 - 230
289 - 820
290 - 80
291 - 320
292 - 310
293 - 360
294 - 200
295 - 320
296 - 280
297 - 500
298 - 220
299 - 290
300 - 880
301 - 1300
302 - 300
303 - 280
304 - 540
305 - 0
306 - 370
307 - 160
308 - 230
309 - 290
310 - 350
311 - 680
312 - 180
313 - 260
314 - 170
315 - 150
316 - 1600
317 - 160
318 - 1000
319 - 680
320 - 5700
321 - 100
322 - 95
323 - 100
324 - 95
325 - 370
326 - 150
327 - 180
328 - 380
329 - 580
330 - 0

331 - 270
332 - 250
333 - 170
334 - 200
335 - 6000
336 - 3400
337 - 7900
338 - 2050
339 - 6400
340 - 9000
341 - 680
342 - 1500
343 - 320
344 - 0
345 - 900
346 - 480
347 - 400
348 - 0
349 - 560
350 - 620
351 - 480
352 - 3100
353 - 500
354 - 420
355 - 1800
356 - 3200
357 - 1650
358 - 0
359 - 0
360 - 100
361 - 0
362 - 460
363 - 320
364 - 0
365 - 240
366 - 200
367 - 400
368 - 300
369 - 720
370 - 860
371 - 760
372 - 90
373 - 43000
374 - 280
375 - 240
376 - 280
377 - 1050
378 - 0
379 - 0
380 - 0
381 - 340
382 - 920
383 - 0
384 - 5300
385 - 7600



386 - 4100
387 - 1800
388 - 2500
389 - 1750
390 - 1050
391 - 1500
392 - 0
393 - 0
394 - 0
395 - 800
396 - 3700
397 - 3200
398 - 3700
399 - 21500
400 - 2800
401 - 13000
402 - 2200
403 - 1200
404 - 2100
405 - 1450
406 - 3100
407 - 1900
408 - 240
409 - 0
410 - 820
411 - 520
412 - 180
413 - 150
414 - 860
415 - 1550
416 - 0
417 - 460
418 - 240
419 - 200
420 - 3100
421 - 2300
422 - 0
423 - 2400
424 - 300
425 - 240
426 - 140
427 - 120
428 - 100
429 - 140
430 - 120
431 - 720
432 - 100
433 - 520
434 - 90
435 - 64
436 - 13000
437 - 2100
438 - 2100
439 - 720
440 - 680
441 - 560
442 - 520
443 - 1950
444 - 2350
445 - 1250
446 - 800

447 - 720
448 - 0
449 - 2400
450 - 440
451 - 400
452 - 480
453 - 260
454 - 720
455 - 0
456 - 360
457 - 280
458 - 120
459 - 0
460 - 200
461 - 190
462 - 12500
463 - 310
464 - 300
465 - 400
466 - 150
467 - 300
468 - 420
469 - 140
470 - 140
471 - 230
472 - 290
473 - 130
474 - 100
475 - 360
476 - 95
477 - 120
478 - 230
479 - 200
480 - 310
481 - 100
482 - 0
483 - 120
484 - 0
485 - 190
486 - 200
487 - 170
488 - 190
489 - 860
490 - 820
491 - 5800
492 - 2550
493 - 2200
494 - 9000
495 - 7800
496 - 16000
497 - 20000
498 - 20000
499 - 7200
500 - 4600
501 - 7000
502 - 26000
503 - 24000
504 - 32000
505 - 6500
506 - 0
507 - 56000

508 - 980
509 - 560
510 - 1250
511 - 1000
512 - 140
513 - 1650
514 - 220
515 - 0
516 - 0
517 - 420
518 - 1350
519 - 210
520 - 880
521 - 1600
522 - 680
523 - 520
524 - 310
525 - 310
526 - 2650
527 - 560
528 - 720
529 - 620
530 - 3800
531 - 6600
532 - 520
533 - 320
534 - 520
535 - 280
536 - 200
537 - 320
538 - 520
539 - 1100
540 - 120
541 - 1750
542 - 220
543 - 3000
544 - 170
545 - 190
546 - 230
547 - 0
548 - 360
549 - 150
550 - 1350
551 - 320
552 - 1150
553 - 220
554 - 100
555 - 170
556 - 280
557 - 3200
558 - 500
559 - 360
560 - 200
561 - 320
562 - 320
563 - 120
564 - 820
565 - 920
566 - 3200
567 - 3900
568 - 1600

569 - 2400
570 - 400
571 - 740
572 - 800
573 - 120
574 - 360
575 - 920
576 - 200
577 - 240
578 - 1750
579 - 100
580 - 1550
581 - 1450
582 - 840
583 - 1100
584 - 840
585 - 280
586 - 540
587 - 1200
588 - 500
589 - 1950
590 - 2200
591 - 2100
592 - 1150
593 - 1550
594 - 1050
595 - 540
596 - 120
597 - 280
598 - 460
599 - 560
600 - 7600
601 - 3100
602 - 7800
603 - 6400
604 - 16000
605 - 21000
606 - 8100
607 - 0
608 - 0
609 - 1400
610 - 620
611 - 400
612 - 320
613 - 440
614 - 270
615 - 270
616 - 220
617 - 12000
618 - 3200
619 - 2400
620 - 160
621 - 6400
622 - 420
623 - 1200
624 - 800
625 - 21000
626 - 2400
627 - 80
628 - 100
629 - 580

630 - 320
631 - 6000
632 - 31000
633 - 10000
634 - 0
635 - 12000
636 - 360
637 - 1900
638 - 21500
639 - 2300
640 - 240
641 - 9200
642 - 0
643 - 820
644 - 440
645 - 600
646 - 420
647 - 300
648 - 1000
649 - 300
650 - 360
651 - 1000
652 - 320
653 - 130
654 - 1350
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656 - 420
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658 - 0
659 - 480
660 - 220
661 - 620
662 - 160
663 - 290
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679 - 0
680 - 0
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683 - 520
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685 - 680
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687 - 0
688 - 2350
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690 - 720

691 - 720
692 - 0
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694 - 0
695 - 160
696 - 0
697 - 0
698 - 1200
699 - 320
700 - 0
701 - 400
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703 - 620
704 - 420
705 - 280
706 - 1100
707 - 1150
708 - 120
709 - 900
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711 - 200
712 - 100
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714 - 260
715 - 340
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718 - 180
719 - 200
720 - 240
721 - 190
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725 - 0
726 - 0
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728 - 1200
729 - 0
730 - 600
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732 - 2200
733 - 480
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737 - 4500
738 - 2000
739 - 0
740 - 380
741 - 420
742 - 460
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749 - 470
750 - 470
751 - 160
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754 - 360
755 - 380
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758 - 1800
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761 - 260
762 - 290
763 - 300
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765 - 2600
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767 - 300
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774 - 460
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776 - 900
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778 - 320
779 - 0
780 - 4600
781 - 2700
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786 - 1650
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788 - 800
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798 - 260
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803 - 240
804 - 120
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807 - 200
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810 - 240
811 - 0
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833 - 640
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852 - 160
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855 - 560
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861 - 0
862 - 0
863 - 0
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866 - 220
867 - 240
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869 - 0
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872 - 0
873 - 0
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875 - 800
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878 - 440
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881 - 1050
882 - 480
883 - 1500
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885 - 0
886 - 380
887 - 0
888 - 240
889 - 0
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891 - 360
892 - 0
893 - 0
894 - 620
895 - 480
896 - 560
897 - 320
898 - 17000
899 - 260
900 - 200
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902 - 220
903 - 600
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906 - 1300
907 - 240
908 - 220
909 - 560
910 - 1750
911 - 600
912 - 1650
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915 - 240
916 - 640
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918 - 760
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920 - 620
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924 - 3400
925 - 5200
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929 - 90
930 - 130
931 - 160
932 - 250
933 - 400
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938 - 230
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940 - 1450
941 - 1150
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949 - 0
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951 - 0
952 - 2550
953 - 1600
954 - 500
955 - 560
956 - 9600
957 - 400
958 - 270
959 - 120
960 - 410
961 - 0
962 - 0
963 - 240
964 - 760
965 - 240
966 - 560
967 - 240
968 - 1700
969 - 0
970 - 240
971 - 400
972 - 620
973 - 1350
974 - 760
975 - 420
976 - 220
977 - 210
978 - 340
979 - 460
980 - 2000
981 - 5000
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985 - 2500
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988 - 4400
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990 - 100
991 - 80
992 - 0
993 - 4800
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998 - 320
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1000 - 640
1001 - 1100
1002 - 920
1003 - 1100
1004 - 1300
1005 - 1900
1006 - 1050
1007 - 1650
1008 - 1100
1009 - 540
1010 - 920
1011 - 1300
1012 - 0
1013 - 0
1014 - 0
1015 - 2000
1016 - 320
1017 - 100
1018 - 6600
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1020 - 940
1021 - 0
1022 - 800
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1024 - 940
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1026 - 360
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1028 - 0
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1030 - 120
1031 - 0
1032 - 0
1033 - 0
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1035 - 560
1036 - 5100
1037 - 800
1038 - 340
1039 - 160
1040 - 280
1041 - 480
1042 - 2100
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1050 - 190
1051 - 80
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1057 - 400
1058 - 240
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1060 - 480
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1062 - 0
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1064 - 300
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1067 - 250
1068 - 1550
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1072 - 540
1073 - 0
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1076 - 340
1077 - 360
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1079 - 240
1080 - 190
1081 - 260
1082 - 560
1083 - 700
1084 - 680
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1087 - 160
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1089 - 240
1090 - 340
1091 - 500
1092 - 460
1093 - 2500
1094 - 2700
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1100 - 0
1101 - 0
1102 - 640
1103 - 100
1104 - 130
1105 - 100
1106 - 150
1107 - 250
1108 - 310
1109 - 120
1110 - 380
1111 - 0
1112 - 1950
1113 - 240
1114 - 160
1115 - 340
1116 - 1450
1117 - 380

1118 - 400
1119 - 400
1120 - 7000
1121 - 3000
1122 - 700
1123 - 560
1124 - 660
1125 - 880
1126 - 180
1127 - 1100
1128 - 360
1129 - 1400
1130 - 1100
1131 - 640
1132 - 760
1133 - 420
1134 - 140
1135 - 260
1136 - 4400
1137 - 0
1138 - 640
1139 - 1300
1140 - 2400
1141 - 1150
1142 - 160
1143 - 1400
1144 - 1200
1145 - 540
1146 - 160
1147 - 760
1148 - 200
1149 - 3900
1150 - 2500
1151 - 3600
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1153 - 2600
1154 - 280
1155 - 310
1156 - 1700
1157 - 1050
1158 - 800
1159 - 260
1160 - 540
1161 - 200
1162 - 360
1163 - 420
1164 - 700
1165 - 1850
1166 - 120
1167 - 600
1168 - 100
1169 - 0
1170 - 240
1171 - 400
1172 - 300
1173 - 140
1174 - 300
1175 - 580
1176 - 1200
1177 - 190
1178 - 300

1179 - 360
1180 - 820
1181 - 360
1182 - 250
1183 - 430
1184 - 3600
1185 - 2600
1186 - 3200
1187 - 4400
1188 - 9400
1189 - 18500
1190 - 1950
1191 - 1400
1192 - 2500
1193 - 11500
1194 - 1150
1195 - 1000
1196 - 290
1197 - 660
1198 - 3300
1199 - 400
1200 - 500
1201 - 350
1202 - 0
1203 - 500
1204 - 1000
1205 - 520
1206 - 760
1207 - 100
1208 - 80
1209 - 410
1210 - 380
1211 - 160
1212 - 520
1213 - 0
1214 - 0
1215 - 120
1216 - 100
1217 - 0
1218 - 0
1219 - 24
1220 - 190
1221 - 2200
1222 - 0
1223 - 0
1224 - 0
1225 - 200
1226 - 48
1227 - 0
1228 - 160
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